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Konjunkturoversikt.

De amerikanske bevilgninger til den økonomiske hjelpen til Europa og
Asia ble endelig vedtatt i slutten av juni. Alt i alt ble det bevilget 6 031 millioner
dollars. Det er 503 millioner dollars mindre enn det beløp som opprinnelig var
blitt antydet av Presidenten. Av beløpet skal 4 milliarder gå til den økonomiske
hjelpen til de 16 europeiske land og til Trieste. 400 millioner skal gå til Kina,
hvorav 125 millioner skal brukes til militær støtte. Militær støtte til Greken-
land og Tyrkia utgjør 225 millioner dollars. Til de okkuperte områder i Europa
og Asia er det bevilget 1 300 millioner dollars og til andre formål 106 millioner.
I Presidentens forslag var det som kjent forutsatt at bevilgningene skulle gjelde
for 12 måneder fra 1. april i år. Representantenes Hus vedtok imidlertid en
bestemmelse om at bevilgningene skulle vare i 15 måneder fram til 30. juni
1949, noe som ville ha redusert hjelpen med 25 %. I det kompromissforslag
som ble vedtatt ble midlene til Europa-hjelpen bevilget for 15 måneder, men
med anledning for Presidenten til å bruke dem opp i løpet av 12 måneder om
nødvendig.

Vareforsendelsen til Europa under Marshall-planen begynte som kjent
allerede i april og mai etter at det var bevilget 1 milliard dollars midlertidig for
at programmet kunne settes i gang hurtigst mulig. I og med den endelige ved-
takelse av støttebeløpet er Marshall-planen nå kommet inn i en mer permanent
fase. Fremdeles foregår imidlertid bevilgningene på grunnlag av kvartalmessige
program. Det første program for kvartalet 1. april-30. juni ble forberedt i
mars og det annet program fra 1. juli-30. september forberedt på et møte i
Paris i slutten av mai og begynnelsen av juni i år. I midten av juli motte så de
deltakende land for å legge fram et årsprogram for året fra 1. juli 1948-30. juni 1949.

Dette årsprogrammet må nødvendigvis holdes innen rammen av de bevil-
gede midler, men det er grunn til å tro at eksporten av de forskjellige varer fra
De forente stater vil tilpasse seg den skiftende økonomiske utvikling i Europa.
Det er således meget sannsynlig at de kvanta kull som blir eksportert til Europa
vil bli betydelig mindre enn antydet i de foreløpige planene som ble lagt i Paris
i juli—september i fjor. Årsaken er selvsagt den bedrede kullsituasjon i Europa.
Sannsynligvis vil en til en viss grad måtte foreta liknende tilpasninger i mat-
vareforsendelsene om f. eks. høsten i Europa blir særlig gunstig.

Nettopp fordi behovet for varer fra De forente stater varierer, vil det bli
nødvendig med nesten kontinuerlige revisjoner av hjelpeprogrammet til de
ulike land. Av den grunn vil det utvilsomt bli nødvendig å bygge ut et ganske
omfattende administrasjonsapparat både i de enkelte mottakerland og i Paris,
som er Marshall-hjelpens hovedkvarter i Europa.

Prisstigningen ute i verden fortsetter på mange felter. Til tross for den økte
produksjon for en rekke varers vedkommende har det ikke som ventet tidligere
i år vært noe avgjort omslag nedover. Tvert imot har det i de siste måneder
vært strammere pristendens for flere vareslag som det i det siste året har vært
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rikelig tilgang på. Det gjelder f. eks. rågummi. Den 12. juli i år var rågummi-
prisen i London kommet opp i 1 sh.215/„d. Det er det høyeste tall som har vært
notert i fri omsetning siden 1928 da prisen en tid nådde lsh 7741.

Det er flere årsaker til denne prisstigningen. Enkelte av dem er rent markeds-
tekniske. I mai måned oppsto det således en midlertidig knapphet på rågummi
i De forente stater som gjorde at enkelte laster bestemt for London ble omdirigert
til Amerika. Av den grunn oppsto det en knapphet i England som virket inn på
på prisen. Omtrent samtidig har det vært en meget betydelig etterspørsel etter
rågummi først og fremst fra Sovjetsamveldet, men også fra andre kontinentale
land, noe som har gjort sitt til å heve prisene. En av årsakene til den store etter-
spørsel er selvsagt de urolige arbeidsforholdene på Malakka-halvøya i den siste
tiden. En frykter at oppstanden der og geriljakampene vil føre til reduksjon
i rågummiproduksjonen.

For en vare som kull har det også vært en stigende pristendens i det siste.
I De forente stater er kullprisene gått opp som folge av de høyere arbejdsløn-
finger og avgifter til pensjonsfondet. I England har myndighetene holdt eksport-
prisene på kull meget høye, og de har nå bebudet en heving også av prisene
ved innenlandsk salg, særlig for de beste kvaliteter. For dårligere kvaliteter
derimot er prisene satt ned samtidig som rasjoneringen er opphevd.

Prisene på råull av finere kvalitet er også gått i været. Setter en

1934-38 = 100, var prisen på beste kvalitet råull i juni 1946 144 poeng,
i desember 1947 281 og i april 1948 339 poeng. For billigere kvalitet har

det derimot ikke vært noen stigning i år.
En har ikke noen indeks som gir et samlet bilde av prisvariasjonene for de

viktigste stapelartiklene på verdensmarkedet. En kan imidlertid bruke Moody's
dagsindeks for råvarer som en indikator på utviklingen. Denne indeksen var

den 12. januar i år oppe i 459.1 poeng. Allerede 13. februar var den imidlertid
sunket til 402.2 poeng. I løpet av vår- og sommermånedene steg den så igjen
og nådde et maksimum på 438.5 poeng den 21. juni. Senere har det vært små
endringer. Det siste tallet, for 14. juli, viste 438.3 poeng.

Om en går til de enkelte land, finner en også en tendens til stigende priser.
Mest markert har dette vært i Frankrike hvor engrosindeksen steg fra 1604
i mai til 1722 i juni. Det var en stigning på 7.4 %, på en måned. Siden juli i fjor
har det vært en stigning i de franske engrospriser på 126 %. Denne oppgang
skyldes først og fremst de vanskelige økonomiske forholdene innenlands, men
det er klart at prisstigningen i Frankrike så lenge valutakursene holdes konstante

har en tendens til å virke inn på prisene i de land som kjøper franske varer.
Som kjent har det ikke vært noen endring i de franske offisielle kursene siden
francnedskrivningen i januar i år. Engrosprisene er imidlertid siden den tiden
gått opp med 18 (yo .

I England har prisbevegelsen vært forholdsvis beskjeden etter krigen,
men også her fortsetter prispresset uforminsket. Economist's engrosindeks,
som 1. juni i år lå på 163.8 poeng (1927 = 100), var den 29. juni steget til 1644



247
	

Nr. 6-7.

poeng. I løpet av siste året har denne indeksen vist en stigning på% vel
13%.

At ikke prisene går fortere opp i f. eks. land som England, skyldes først
og fremst den relativt strenge priskontrollen og subsidiepolitikken. De engelske
subsidier, som var beregnet til 400 millioner pund i inneværende år, er nå
kommet opp i en årlig rate på 470 millioner pund.

Prisutviklingen i De forente stater viser også fortsatt oppgang på de fleste
områder. Den oppgangen som fant sted i vår i råvarepriser  har nå bredt seg
til leveomkostningene. De totale leveomkostninger som nådde en foreløpig
topp i januar 1948 med 168.8 poeng og siden sank til 166.9 poeng i mars, steg
igjen i april til 169.3 poeng og til 170.5 poeng i mai. Dette er det høyeste tall
som noensinne er registrert. Maitallet ligger nesten 30 % over mai 1946, en
av de siste månedene før priskontrollen brøt sammen i De forente stater, og
69 % over januar 1941 umiddelbart før prisoppgangen under krigen tok til.

DE FORENTE STATER

Amerikakonjunkturen fortsetter uforandret. Den industrielle produksj on,
som viste en liten svikt som følge av kullstreiken fra 192 poeng i mars til 188
poeng i april, var i mai igjen kommet opp i 192 poeng. Byggevirksomheten
holder seg fortsatt på rekordnivå. Federal Reserve Board's indeks for bygge-
kontrakter som i april i fjor lå på 133 poeng, var i april i år kommet opp i 181
poeng. For industribygg regner en med 15 % større investeringer i år enn i fjor.

Den intense virksomheten i næringslivet og de betydelige bevilgningene
Kongressen nylig ga til det amerikanske forsvar har nødvendiggjort gjeninn-
førelse av kontroll med råvarefordelingen. Før Kongressen ble oppløst i sommer,
ble det vedtatt en lov som ga Presidenten myndighet til å allokere stål til krigs-
industrien. Foreløpig tar krigsindustrien så liten del av den samlede stålproduk-
sjon at allokeringene ikke vil bety noe særlig inngrep i den sivile industris for-
syninger. Hvis opprustningsprogrammet antar store dimensjoner, vil imidlertid
behovet for stål og andre råvarer til krigsformål igjen kunne komme til å oppta
en så bred plass i den amerikanske økonomi at det blir nødvendig med en effektiv
gjennomføring av en mer fullstendig prioritets- og allokeringspolitikk, ikke
bare for stål, men også for en rekke viktige råvarer.

På grunn av den økonomiske kontroll de amerikanske myndigheter innførte
under krigen på en rekke områder, spilte aksjebørsen i krigsårene ikke noen
særlig rolle som indikator på utviklingen i det økonomiske liv. Mens f. eks.
New York-børsen før krigen ga et meget godt bilde av næringslivets stilling
og av utviklingstendensen, ga bevegelsene på børsen i krigsårene praktisk talt
ikke noe grunnlag for konjunkturbedømmelsen. Det var heller ingen direkte
sammenheng mellom fortjenesten i industrien og kursnivået på aksjer.

Etter hvert som den amerikanske økonomi er blitt frigjort for krigstidens
kontroll har imidlertid børskursene igjen fått en viss betydning for bedømmelsen
av næringslivet.
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Det mest bemerkelsesverdige ved utviklingen ph New York-børsen i etter-
krigstiden var det kraftige kursfallet som satte inn sommeren 1946. Dow Jones'
aksjeindeks for industriaksjer viste før omslaget en indeks på nærmere 205
poeng. I løpet av få dager sank kursen til 165 poeng. Mange regnet den gang
med at omslaget på børsen ville innlede en alminnelig konjunkturnedgang.
Sammenbruddet av aksjekursene ble imidlertid ikke fulgt av tilsvarende bevegelser

de øvrige pris- og mengdeserier. I de måneder som fulgte, svingte indeksen
mellom 165 og 175 poeng. Først i desember 1946 begynte en ny oppgang som_
med visse tilbakeslag nådde toppen i midten av februar 1947. Nivået lå imidler-
tid om lag 20 poeng under toppen i august 1946. Oppgangen hang utvilsomt
sammen med den stigning som fant sted i vareprisene. Moody's råvareindeks
viste således i samme periode en oppgang på 11 %.

Fra februar til mai samme året var det en ny kraftig nedgang i aksjeindeksen.
Det var også utvilsomt en sammenheng mellom denne nedgangen og svikten
i råvareprisene fra mars til mai 1947. Også denne gang ble nedgangen i kursene
fulgt av en forholdsvis skarp stigning som satte inn i slutten av mai 1947 og
som trolig hadde en sammenheng med offentliggjørelsen av forslaget om Marshall-
planen. Heller ikke denne gang nådde imidlertid indeksen på langt nær opp
i det nivået den hadde hatt sommeren 1946. Da omslaget kom i begynnelsen
av august, lå indeksen på 187 poeng. Etter den nedgangen som fulgte fikk man
en ny og lavere topp på 185 poeng i slutten av oktober og så fulgte igjen en ned-
gang til 165 i midten av mars 1948. Fra den tid av fikk en imidlertid igjen en
ny og kraftig stigning til 193 poeng den 15. juni. Omtrent på dette nivået holdt
indeksen seg vel en måned.

Det er en rekke faktorer som har virket inn i den siste oppgangsperioden.
Først og fremst har det kanskje spilt en rolle at den tredje runde av lønnsfor-
høyelser har kunnet gjennomføres uten alvorlige arbeidskonflikter. Resultatet
av de siste lønnsforhandlinger har også vært gunstigere enn en opprinnelig hadde
antatt, idet fagforeningene i de fleste tilfelle reduserte sine krav ganske betydelig.
Samtidig var industrien på grunn av de bedre utsikter i næringslivet mindre
oppsatt på å holde lønnsnivået nede.

En kan også regne med at de sterkt økte forsvarsbevilgningene har spilt
en meget betydelig rolle for den optimistiske bedømmelse av markedet. De økte
bevilgninger vil i løpet av det kommende år resultere i et stort antall nye bestil-
linger i en rekke industrier. Flyindustrien, som under krigen beskjeftiget om lag
et par millioner mann, men som nå bare har 180 000 mann i virksomhet, regner
således å øke beskjeftigelsen opp til i alle fall 400 000. For andre industrier
gjør liknende forhold seg gjeldende om enn i mindre grad.

Endelig har den finansielle utvikling utvilsomt hatt innflytelse på markeds-
bedømmelsen. Først og fremst har reduksjonen i skattene ført til økt kjøpe-
kraft fra publikums side og større nettoutbytte hos bedriftene. De reduserte
skatteinntektene og de økte utgifter til forsvaret og til de europeiske gjenreis-
ningsprogram vil etter all sannsynlighet føre til at det amerikanske statsregn-
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skap for inneværende år vil måtte gjøres opp med underskudd, mens det i perioden
1947-48 viste et meget betydelig overskudd. Denne utvikling vil utvilsomt

skjerpe inflasjonspresset og gjøre sitt til å holde etterspørselen etter varer og
tjenester ved like i tiden framover.

Av disse grunner regner den amerikanske forretningsstand med at de gode

konjunkturer vil holde seg i alle fall ut året 1948, og sannsynligvis enda lenger.

Dette behøver imidlertid ikke nødvendigvis bety at aksjekursene vil fortsette
sin sterke oppgang. Erfaringene fra etterkrigstiden har vist at rent psykologiske
faktorer som krigsfrykt hurtig kan endre investerernes oppfatning av markedet.
<Trait taking)) kan også føre til hurtig tilbakeslag. Nedgangen i kursene som
plutselig satte inn 19. juli, viser hvor labilt markedet er. På en dag falt indeksen
4 poeng. De siste oppgaver viser en indeks på 184 poeng.

STORBRITANNIA

Den økonomiske framgangen i Storbritannia fortsetter. Industriproduk-
sjonen var, om en setter 1946 = 100, 124 poeng i april i år, sammenliknet med
105 i april 1947 og 94 poeng i april 1946. Enkelte tall som er offentliggjort for
mai og juni viser at produksjonen fortsatt holder seg meget godt oppe. Juni-
tallet for stålproduksjonen viser således en årlig produksjonsrate på 15.4 millioner
tonn. Denne produksjon er den høyeste som noensinne er nådd i Storbritannia.
I juni i fjor ble det produsert tilsvarende en årlig rate ph 13.2 millioner tonn.
Produksjonen ligger nå betydelig over regjeringens opprinnelige mål for 1948,
som var 14 millioner tonn, og også over det reviderte anslag på 14.5 millioner
tonn.

Kullproduksjonen ligger ikke fullt så godt an, men beregninger viser at
produksjonen bare ligger ubetydelig under det oppsatte mål for 1948 på 211
millioner tonn.

Storbritannias største problem ligger fremdeles på valutaområdet. PI tross
for on stigning i eksporten, slik at volumet nå ligger på 135 % av førkrigsnivået,
viser handelsstatistikken en underbalanse ph 250 millioner pund i første halvår
i år. I annet halvår vil belastningen på valutabeholdningen bli betydelig mindre
på grunn av Marshall-hjelpen, men det antydes allikevel en nedskjæring i inn-
førselen for å bevare hardvalutareservene som nå ligger på et lavmål.

NORGE

Også i Norge viser de realøkonomiske serier en gunstig utvikling. Industri-
produksjonen lå således i mai i år på 139 poeng mot 123 poeng i mai 1947 og 104
poeng i mai 1946. Det mest bemerkelsesverdige er den betydelige oppgang i
eksportindustrien helt fra 89 poeng i april til 106 i mai. Denne oppgangen går
igjen i de fleste eksportbransjene. Bare bergverkene, steinbruddene og sildolje-
fabrikkene viser produksjonsnedgang. For sildoljens vedkommende er ned-
gangen av sesongmessig karakter.
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I etterkrigstiden har produksjonsindeksen for eksportindustrien bare en

gang tidligere ligget over førkrigsnivået, nemlig i februar i år, da indekstallet
var 107 poeng. Den gang skyldtes imidlertid oppgangen for en vesentlig del
den kraftige sesongmessige stigning i sildoljeindustrien. Sildolje regnes i pro-

duksjonsstatistikken fremdeles med til eksportindustrien, selv om produksjonen
i stor utstrekning nå brukes innenlands.

Meieristatistikken for mai måned viser en innveid mjølkemengde ved meieriene
ph nesten 80 millioner kg. Det er 14 % mer enn gjennomsnittet for den til-
svarende måned i førkrigsårene 1937-39. Osteproduksjonen lå 8 % under

førkrigsnivået for hvit ost, men 22 % over for brun ost.
Også utenrikshandelen viser forholdsvis gunstige tall for mai, særlig om en

)f tar hensyn til de mange helligdager i den måneden. Innførselen eksklusive skip

gikk ned fra 263 millioner kr. i april til 213 millioner kr. i mai. Utførselen, også,
eksklusive skip, gikk samtidig ned fra 182 til 170 millioner kr. Innførsels-
overskuddet eksklusive skip ble derved redusert fra 81 millioner kr. i april til
43 millioner kr. i mai. For de fem første måneder i år var det et innførselsover-
skudd eksklusive skip på 341 millioner kr. mot et innførselsoverskudd på 534
millioner kr. i tilsvarende periode i fjor.

Utviklingen i verdi-seriene har i den siste tiden ikke vært så gunstig som
i mengdeseriene. Banktallene viser at opphopingen av ledig kjøpekraft fort-

setter. De samlede innskudd i aksje- og sparebanker steg således fra 8 496
millioner kr. i april til 8 576 millioner kr. i mai. Maitallet ligger nesten 8 °/„
over det tilsvarende tall for 1947. Seddelomløpet viser samtidig en stigning
fra 1 949 millioner kr. den 22. april til 2 044 millioner kr. den 22. juli.

Det fortsatte presset mot prisnivået kommer tydelig fram om en studerer

leveomkostningsindeksen. En har for å illustrere utviklingen tegnet opp indeksen
fra januar 1945 til juni 1948. (Se neste side.)

Som det framgår av kurvene har tendensen i leveomkostningene hele tiden

vært stigende, men det har vært en rekke til dels meget kraftige tilbakeslag.
Alle disse tilbakeslagene i indeksen skyldes subsidietiltak. Uten subsidier ville

indeksen i dag sikkert ha ligget på mellom 170 og 180 poeng, eller kanskje enda
høyere.

Det første tiltaket for å holde levekostnaden nede etter frigjøringen kom
i september 1945 da prisen på margarin ble nedsatt fra kr. 2.40 til kr. 2.10 pr.

kg og på farin fra 1.69 til 1.20 pr. kg. Virkningene av disse nedsettelsene fortok

seg imidlertid snart, og allerede ved årsskiftet 1945 lå indeksen på 156.3 poeng.
På grunn av indeksbestemmelsene i lønnsavtalene kunne imidlertid leveomkost-
ningsindeksen stige opp til 160.8 poeng. I august 1946 var indeksen kommet

opp i 160.2 tross enkelte subsidietiltak. I løpet av sommeren og høsten 1946
ble prisene på en rekke forbruksvarer som veier tungt i indeksen redusert. Kaffe-
prisen gikk således gradvis nedover fra 6 kroner pr. kg i februar 1946 til kr. 4.25

pr. kg i oktober samme år. Sukkerprisen ble nedsatt først fra 1.20 til 1.10 i
juni 1946, så til 1.01 i juli og til 1.00 i august. Margarinprisene ble satt ned
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165  Statistisk Sentralburås leveostnads-1
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fra 2.10 til 1.75 pr. kg i oktober 1946 og til 1.50 i januar 1947. Også virkningene
av disse tiltakene var midlertidige, og i november og desember 1946 gikk indeksen
for første gang over det kritiske 160.8 poeng. Ingen av disse må,neder var imid-
lertid reguleringsmåneder. I januar 1947 ble så indeksen igjen brakt over et
poeng nedover, bl. a. ved at prisen p dongeriklær ble redusert nesten med 50 %,
samtidig som sukker ble satt ned fra 1 krone til 80 øre og margarin som nevnt
fra 1.75 til 1.50 kr. pr. kg. Allerede i mars 1947 var imidlertid indeksen igjen over
160.8 og nådde i juni det året 162.1 poeng. Regjeringen gikk da til det drastiske
skritt å redusere omsetningsskatten fra 10 til omkring 6 %. Dette brakte indeksen
kraftig ned til 157.3 poeng i november samme året. Selv dette tiltaket rørte
imidlertid ikke ved kjernen av problemet. Prispresset fortsatte som følge av
stigende priser på verdensmarkedet og økte omkostninger for den innenlandske

produksjon. Leveomkostningsindeksen steg av den grunn hurtig opp til 160.6
i mai 1948.
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Uten ytterligere subsidier ville indeksen for juni 1948, som var regulerings-
måned, sannsynligvis ha nådd opp i det kritiske 160.8 poeng som betinger lønns-
tillegg med 1.5 øre pr. poeng pr. time for praktisk talt alle lønnsmottakere. Av
den grunn ble det i slutten av mai ytt ytterligere støtte til subsidiering av sukker
og margarin. Sukkerprisen er derfor nå i Norge kommet ned i 61 øre pr. kilo
i detalj, mens innkjøpsprisen cif. etter handelsstatistikkens tall å dømme ligger
på om lag 90 øre pr. kg. Hele tollbeløpet og omsetningsskatten går altså med
til subsidier, og på toppen av dette må staten yte et direkte bidrag til sukker-
prisen ph om lag 30 øre pr. kg pluss grossistens og detaljistens fortjeneste. For
margarin er nå prisen kommet ned i kr. 1.00 pr. kilo, mens den norske eksport-
prisen ph herdet spisefett ligger på om lag kr. 2.50 pr. kg. For disse og en rekke
andre varer som er subsidiert er det derfor ikke lenger noen sammenheng mellom
priser og råstoffkostnader.

Subsidiene og nedsettelsen av omsetningsskatten har hittil løst den oppgave
å holde indeksen under 160.8 poeng. Etter hvert som prispresset fortsetter og
subsidiene følgelig må økes, skaper imidlertid denne politikken stadig større og
større finansielle problemer. En ser dette lettest ved å studere de faktiske ut-
tellinger til prissubsidier. I budsjettåret 1945/46 utgjorde subsidiene 242 mil-
lioner kroner, i budsjettåret 1946/47 utgjorde de 478 millioner kroner og for
inneværende hr regner man med mellom 700 og 750 millioner kroner i pris-
subsidier.

(Redaksjonen avsluttet 20. juli 1948.)



År og
måneder

1929 	
1932.. ... ..
1937 	
1938 	
1939 	
1940 	
1941 	
1942 	
1943 	
1944 	
1945 	
1946 	
1947 	

1946
Jan . 	 ....
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Mt 	
Nov . 	
Des 	

1947
Jan... ... ..
Feb 	
Maxs 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug.
Sept 	
Okt. 	
Nov. 	
Des 	

1948
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	

253 Nr. 6-7.
11.■••••■■,■•■■■■■•• 

Økonomiske månedstall.
English translation see page 270. — Traduction francaise voir page 271.

L Norges Bank'

A. B. C. D.
Konto-
tilgode-

E. F.
Folioinnskudd

G. IL

Dis-
konto

Gull-
behold-

fling'

Midler-
tidige

anbrin-
gelser i

gull'

haven-
der og
kort•

siktige
-

inve"
sterin-

ger i ut-
landet'I

Seddel-
om lop

a)

I alt '

b)

Staten

c)

Andre
.,en4.-

°f1 ulige
kosti'

d)

Innen-
landske
banker

e)

Andre

Riks-
•nn-

skudd

Utlån
°g

di skon -
tering

Pst. Mill. kr.

5 147 - 59 318 88 27 -
,..---,--..........

61 - 237
4 118 26 30 314 74 7 - 67 - 252
4 135 45 193 449 102 41 - 62 123
31--- 153 54 191 477 130 38 - 92 117
412
3

120
-

87
-

86
-

575
1 040

94
601

7
93

-
-

87
508

-
-

308
92

3 - - - 1 528 2 132 1 096 - 623 413 - 42
3 - - - 2 137 2 778 1 576 - 640 556 - 28
3 - - - 2 578 3 891 2 075 - 1 070 747 - 19
3 _. _ - 3 023 4 645 2 885 - 1 205 554 - 24
3 241 116 94 1 478 6 470 4 832 - 679 959 490 21
21 240 166 641 1 933 6 217 4 432 613 742 431 941 81
2+ 185 148 375 2 088 5 466 3 079 679 1 309 398 847 95

2.1. 241 116 142 1 430 6 556 4 858 - 725 974 519 14
21 241 115 164 1 447 6 512 4 666 - 893 953 563 15
21 241 115 191 1 532 6 462 4 634 - 846 981 549 21
2!
22

i.22

241
240
240

115
116
117

191
193
178

1 567
1 589
1 665

6 591
6 117
6 005

4 617
4 505
4 388

-
-
-

900
538
545

1 074
1 074
1 072

535
1 037
1 029

26
56
34

21 240 145 204 1 695 6 095 4 177 - 810 1 108 1 022 27
2-i. 240 150 139 1 736 6 002 4 184 - 731 1 087 1 016 23
2-1 240 156 148 1 765 5 885 4 069 686 705 424 1 005 15
2+ 240 156 219 1 798 5 879 4 125 700 647 407 949 19
2+ 240 155 151 1 819 5 843 4 244 628 565 406 944 56
2+ 240 166 641 1 933 6 217 4 432 613 742 431 941 81

2-1 240 163 661 1 834 6 317 4 600 683 633 401 939 67
2-1 185 156 636 1 814 6 239 4 422 689 685 443 933 57
21 185 151 507 1 864 6 084 4 157 766 727 435 930 58
21 185 154 506 1 850 5 606 3 613 720 873 401 928 49
23 185 154 410 1 837 5 537 3 334 817 974 412 902 127
21 185 154 354 1 892 5 437 3 187 800 1 009 441 900 121
21 185 154 311 1 915 5 385 3 153 771 1 051 409 898 107
21 185 154 449 1 936 5 630 3 200 763 1 252 415 898 87
2. 185 154 527 1 946 5 670 3 183 725 1 348 414 897 72
21 185 154 534 1 962 5 696 3 248 731 1 279 438 862 68
21 185 148 515 1 968 5 698 3 317 717 1 217 447 856 84
2-1 185 148 375 2 088 5 466 3 079 679 1 309 398 847 95

21, 185 139 417 1 985 5 585 3 083 750 1 362 390 844 76
2.; 185 135 440 1 954 5 635 3 023 751 1 408 449 841 34
2; 185 118 449 1 970 5 698 3 180 773 1 286 459 836 108
2; 185 118 409 1 963 5 658 3 133 717 1 304 503 832 106
2; 185 118 446 1 960 5 544 3 253 700 1 258 333 826 110
2; 185 117 446 1 985 5 515 3 204 715 1 242 354 810 108
- - - - - - - - - - - -

Note: Folgende standardbetegnelser er brukt i tabellen: —: oppgave mangler. 0: null eller mindre enn '/2. t: beregnet tall.
foreløpig tall. *: revidert tall. Brudd i en serie betegnes ved horisontal strek.

• :	 Ultimotall. I tiden april 1940—mai 1945 ble gull- og valutabeholdningene administrert av Norges Bank i London
og av Staten. I 1940 ble den ordinære gullbeholdning oppskrevet til markedsverdi. I tiden mai—november 1945
kom regnskapene for Norges Bank i London etter hvert inn i totalsummen. s Under okkupaejanen er tyske foliomidler ikke
tatt med. T. o. m. 19 august 46 regnet sammen med kontoen «Andre. (kolonne e.).
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Økonomiske månedstall (forts.).

1. Norges Bank (forts.). 3. Private aksjebanker'

K.
For-

skudd
til den
tyske

okkupa-
sjons-
makt
tyske

folio-
inn.

skudd

L.
Avbe-
taling

på tysk
for-

skudds-
konto

av Sta-
ten og
Norges
Clear-

ing-inst.

M.

Tysk
for-

skudds-
konto
etter

fradrag
(K L)

A.
Innskudd

Ar og
måneder

Rentebærende
verdipapirer    

a)

I alt

b)

Herav
norske    

2. Bank-
klare-
ring i
Oslo'

D.

Redis-
kon-

teringer
(innen-
lands)

B.	IC.

Utlå,n 7

I reg-
ning
med
uten-

landske
bankers

a)
	

b)

I alt
	

Folio*

Mill. kr.

1929 	 27	 19	 250 1 019
1932 	 27	 26	 195	 852
1937 	  107	 67	 311	 939
1938 	  136	 111	 328 1 011
1939 	  115	 102	 354	 984
1940 	 82	 1 257	 100 1 157	 375 1 401
1941 	 73	 3 670	 384 3 286	 611 1 844
1942 	 72	 6 005 1 453 4 552	 585 2 161
1943 	 71	 8 339 2 223 6 116	 597 2 555
1944 	 71 10 670 2 337 8 333	 563 2 782
1945 	 8 11 681 3 518 8 163	 487 3 538
1946 	  194	 84 11 681 3 573 8 108	 777 3 255
1947 	  185	 72 11 681 3 587 8 094	 953

1946	 3

Jan.  	 7 11 681 3 518 8 163	 701 3 469
Feb  	 7 11 681 3 518 8 163	 610 3 539
Mars  	 9 11 681 3 518 8 163	 713 3 576
April  	 9 11 681 3 518 8 163	 704 3 671
Mai 	  147	 8 11 681 3 518 8 163	 752 3 206
Juni 	  147	 8 11 681 3 518 8 163	 719 3 293
Juli 	  147	 8 11 681 3 518 8 163	 775 3 372
Aug 	  147	 8 11 681 3 573 8 108	 658 3 367
Sept 	  107	 8 11 681 3 573 8 108	 772 3 422
Okt  	 37	 8 11 681 3 573 8 108 1 006 3 419
Nov.  	 8	 8 11 681 3 573 8 108	 915 3 322
Des 	  194	 84 11 681 3 573 8 108	 995 3 185

1947
Jan	  189	 78 11 681 3 573 8 108
Feb 	  190	 78 11 681 3 573 8 108
Mars 	  189	 76 11 681 3 573 8 108
April  	 188	 75 11 681 3 573 8 108
Mai 	  188	 75 11 681 3 573 8 108
Juni 	  187	 74 11 681 3 573 8 108
Juli 	  187	 74 11 681 3 573 8 108
Aug 	  186	 74 11 681 3 578 8 103
Sept 	  186	 73 11 681 3 578 8 103
Okt 	  186	 73 11 681 3 578 8 103
Nov 	  186	 73 11 681 3 578 8 103
Des 	  185	 72 11 681 3 587 8 094

1948
Jan 	  184	 72 11 681 3 587 8 094

	
967 4 158 2 408

Feb 	  182	 71	 11 681 3 587 8 094
	

911 4 261 2 491
Mars 	  179	 68 11 681 3 587 8 094 1 123 4 224 2 447
April  	 175	 65 11 681 3 587 8 094

	
973 4 295 2 505

Mai 	  175	 65 11 681 3 757 7 924
	

914 4 357 2 545
Juni 	  172	 62 11 681 3 757 7 924 1 042
Juli  	 -	 -

129
101
137
143
177
569
903

1 098
1 329
1 458
2 036
1 698

3

2 013
2 083
2 116
2 204

6 1 731
1 814
1 888
1 898
1 935
1 925
1 828
1 690

1 069 3 394 1 826
770 3 468 1 876

1 018 3 586 1 965
876 3 681 2 052
939 3 768 2 136
967 3 781 2 143

1 011 3 837 2 174
852 4 068 2 387
991 4 143 2 437

1 026 4 089 2 385
901 4 075 2 376

1 010 3 821 2 118

	1 308 + 25.4	 98

	

1 047 ± 3.4	 41
	5  991	 4- 1.1	 5 2

	

1 011	 16.4	 1

	

1 148	 1.0	 20

	

969 + 3.2	 1

	

723 + 7.8	 0

	

625 + 7.1	 0

	

541 + 1.Š	 0

	

490 ±9.8	 0

	

657	 4.4	 0

	

1 117 +27.0	 0

3	 3	 3

	656 +7.0	 0

	

685 +8.9	 0

	

760 + 27.1	 0

	

798 + 30.4	 0

	

840 + 35.9	 0

	

843 + 68.3	 0

	

867 ±5.7	 0

	

887 +4.8	 0

	

928 + 22.5	 0

	

969 + 12.1	 0

	

1 032 +15.7	 0

	

1 091 +26.7	 0

	

1 126 +22.0	 0
	1 195 -E 5.6	 0

	

1 275 +29.8	 0

	

1 310 +15.1 	0

	

1 358 + 1.5	 0

	

1 388 + 2.8	 0

	

1 429 +45.1 	0

	

1 440 + 7.3	 0

	

1 422 +30.8 	0

	

1 449 +35.1 	0

	

1 4(.9 + 25.2	 0

	

1 505 + 8.4	 0

	1 497 ±16.7	 0

	

1 530 ±19.1	 0
	1 555  ±24.1 	0

	

1 597 ±18.5 	0

	

1 626	 8.31	 0

Årstallene gjennomsnitt pr. måned. 2 Ultimotall. Månedstallene omfatter bare stone banker. Fra februar
1944 inkl. termininnskudd. F. o. m. desember 1935 opphørte statistikken for banker under likvidasjon eller admini-
strasjon. Tallene gjelder fra da av bare de frie banker. • Nedgangen i folioinnskudd skyldes overføring av riksinnskudd
til Norges Bank. Inklusive rekambioveksler. S r= tilgodehavende, = gjeld.



	20 041 10 528	 46.3

	

4 660 31 165	 33.4

	

64 078 16 435	 51.9

	

15 350 17 583	 11.6

	

15 196 15 429	 23.8

	

14 541 23 376	 2.2

	

40 572 56 693	 66.0

	

26 732 54 144	 11.6

	

18 705 64 623	 9.8

	

17 680 72 421	 19.6

	

17 464 77 732	 15.4

	

14 166 40 912	 78.3

	

12 591 53 035	 36.1

	

2 736 10 806	 0.1

	

1 504 7 777	 1.8

	

1 050 3 431	 2.7

	

860 1 551	 1.4

	

895 1 973	 37.6

	

691 2 617	 2.3

	

906 2 429	 3.4

	

768	 1 067	 9.3	 .

	

1 011	 1 467	 0.4

	

1 467 2 624	 3.8

	

1 265	 1 203	 1.3

	

1 013 3 969	 14.2

	

5 710	 0.2

	

1 093	 6.9

	

3 251	 5.2
	2 671	 2.2

	

970	 3.8

	

2 021	 1,9

	

1 516	 5.2

	

6 293	 0.5
	6 124	 2.2

	

5 631	 2.6

	

11 330	 0

	

6 427	 5.4

5 964 * 4.3
4 815 * 0.2
2 605 * 0.6
3 117 * 4.5

	

1 327	 14.4

	

583	 4.9

1 512
1 331

•1 090
987
870
783
693
661
645
772

1 529
1 713

2 402
2 105
1 001
1 106
1 739
1 636
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4. Sparebanker'	I 5. Private aksjebanker og sparebanker 1 , 5
6. Omsetningen

Oslo Børs

Utlån

A.
Innskott

a)	 b)

I alt	 Folio'

A.	IB.

Utlån
Inn-	 ekskl.

skudd	 pante-
lån

C.

Egne
verdi-
papirer
og stats-
veksler

D.	 IA.	 B.

I kasse
og i

Norges
Bank

Aksjer Obliga-
sjoner    

Ar og
måneder

7.
Emi-
sjon
av

aksjer

1000 kr.	 Mill. kr.Mill. kr.

1929 	  2 287	 20	 992	 3 306	 2 300	 1 017	 88
1932 	  2 114	 15	 887	 2 966	 1 934	 961	 90
1937 	  1 890	 20	 687	 2 829	 1 678	 886	 92
1938 	  1 971	 25	 681	 2 982	 1 692	 1 018	 98
1939 	  1 926	 28	 698	 2 910	 1 846	 922	 84
1940 	  1 820	 161	 608	 3 221	 1 577	 1 001	 435
1941 	  2 066	 292	 507	 3 910	 1 230	 1 809	 726
1942 	  2 424	 411	 400 4 585	 1 025	 2 704	 729
1943 	  2 838	 539	 327	 5 393	 868	 3 240	 1 196
1944 	  3 325	 686	 277	 6 107	 767	 4 190	 1 335
1945. 	  4 118	 912	 278	 7 655	 935	 5 954	 823
1946 	  4 005	 700	 458	 7 268	 1 558	 4 875	 895
1947 	 7 879	 2 252	 4 179	 1 444

1946	 3	 3

Jan 	  3 196	 647	 224 7 700	 952	 5 834	 831
Feb 	  3 179	 619	 234	 7 747	 994	 5 647	 1 018
Mars 	  3 166	 596	 246	 7 766	 1 086	 5 620	 958
April 	  3 176	 592	 256	 7 874	 1 137	 5 564	 1 040
Mai 	  3 152	 557	 262 4 7 368	 1 188	 5 378	 666
Juni 	  3 149	 543	 273	 7 452	 1 205	 5 311	 712
Juli 	  3 168	 545	 279	 7 556	 1 237	 5 311	 953
Aug 	  3 167	 535	 290 7 546	 1 271	 5 348	 864
.Sept 	  3 148	 521	 296	 7 578	 1 320	 5 333	 825
Okt 	  3 147	 524	 315	 7 575	 1 386	 5 308	 750
Nov 	  3 137	 525	 331	 7 460	 1 471	 5 214	 655
Des 	  3 093	 519	 352	 7 268	 1 558	 4 875	 895

1947
Jan 	  3 157	 538	 365	 7 555	 1 628	 5 024	 724
Feb 	  3 163	 525	 379	 7638	 1 717	 4 944	 791
Mars 	  3 172	 519	 400	 7 768	 1 826	 4 882	 852
April 	  3 173	 516	 414	 7 864	 1 880	 4 780	 987
Mai 	  3 177	 517	 427	 7 959	 1 946	 4 688	 1 081
,Juni 	  3 169	 516	 442	 7 962	 1 997	 4 665	 1 132
Juli 	  3 185	 529	 460	 8 040	 2 062	 4 639	 1 129
Aug  	 167	 512	 468	 8 248	 2 084	 4 569	 1 398
Sept 	  3 155	 513	 488	 8 309	 2 092	 4 496	 1 501
'Okt 	  3 136	 507	 512	 8 231	 2 150	 4 437	 1 414
Nov 	  3 105	 495	 526	 8 179	 2 189	 4 387	 1 358
Des 	  3 075	 462	 546	 7 879	 2 252	 4 179	 1 444

1948
Jan 	  3 148	 492	 550	 8 319	 2 248	 4 223	 1 511
Feb 	  3 175	 504	 563	 8 455	 2 298	 4 234	 1 545
Mars 	  3 175	 492	 581	 8 415	 2 348	 4 257	 1 426
April 	  3 181	 497	 589	 8 496	 2 402	 4 231	 1 439
Mai 	  3 191	 503	 597	 8 576	 2 442	 4 323	 1 396
Juni 	 -
.Juli 	

Fra febr. 1944 inkl. termininnskudd.	 Månedstallene omfatter bare storre banker. 4 Nedgangen
.skyldes overforing av riksinnskudd til Norges Bank.	 Beregnede tall for alle banker. Årstallene til og med 1945 er
4:le endelige tall etter den årlige bankstatistikk.



228 12 518
333

88
128
101

81
20

2
3
3
o
7
8

11 275
5 277
4 874
5 365
4 010
3 089
1 569
1 175
1 023
1 012

989
1 490

2.6
1.2
1.3
1.4
2.1
0.4
0.3
0.4
0.6
0.7
0.8
0.9

1 }	 0.8
0	 142	 0.5
1

1

0.7
1
01 1 278	 0.8

0.7

0.8
21	 0.9
0!	 223	 1.0
O}j 0.8

Q' '	
0.7

346	 0.7
01	 0.8

0.8
299 0.8

0.8
0.9

11 333 0.9
O 1.0
1 , 	1.1
O 445	 0.8
1	 0.8
01	 0.8
o t 413	 0.8
1	 0.8

0 1 1	 0.7
O L, 523	 0.6

--- I
585

li

1 1
o

1 j
0 1
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8. Aksjeindeksi 11. Betalingsforhold

År og
måneder

Hval-
fangst

C.	ID.

Banker

9.
Kurs

på
obliga-
sjoner'

10.	 A.
øye-

blikke-
lig	 Kon-

rente på kurser
obliga-
sjoner'

B.	 C.	ID.

Akkord- Utleggs-
for- forret-

hand- flinger'
linger

Veksel-
pro-

tester'

Pst. Antall	 Pst.

E.	 IF.

Forsik-
ring

Total'  

A.	IB.

Indu- Skips-
stri	 fart

Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des. 	

1947
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. .
Okt. 	
Nov. 	

Des 	
1948

Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	

1929 	
1932 	 43.4
1937 	  101.4
1938 	  " 91.6
1939 	 95.3
1940 	  102.1
1941 	  140.3
1942 	  152.2
1943 	  152.3
1944 	  151.9
1945 	  141.5
1946 	  135.6
1947 	  130.5

1946
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

142.4 209.2 247.0 143.8
142.2 205,7 225.1 144.5
138.7 204.1 218.4 148.6
139.7 203.9 209.2 150.0
136.8 204.6 208.9 151.1
136.7 207.6 204.7 152.2
137.1 203.2 199.4 147.8
137.3 204.5 204.0 146.5
134.7 201.5 200.9 141.8
128,6 190.2 186.4 138.3
126.4 181.1 170.5 139.8
126.9 177.8 181.3 141.0

45.4 98.2
186.1 120.3

1 °129.3 1 °129.1
124.1 126.4
142.7 106.5
172.5 123.7
185.5 135.0
211.8 139.9
248.6 146.6
237.2 140.6
204.7 145.5
213.9 139.1

95.9 5.21 822
122.1 54.8 99.6 5.02 755
178.8 126.9 101.0 4.46 286

1 °171.8 1°113.0 103.8 4.33 294
160.2 114.7 98.6 4.58 316
136.6 117.1 86.8 4 4.50 243
153.8 148.4 98.2 3.67 111
178.3 168.8 101.8 3.54 53
194.3 183.4 102.3 3.52 86
204.1 186.5 101.5 3.45 105
194.6 172.0 102.4 3.42 103
173.7 162.7 8 	- 9 _ 109
154.7 151.7 100.1 2.50 110

182.4 1697. 102.5 3.41 13 
181.2 168.3 102.6 3.41 10
182.3 167.3 102.5 3.42 10
178.9 167.5 101.9 3.44 8
177.8 166.5 101.6 3.44 7
179.9 167.4 101.3 3.46 7
179.5 165.1 100.3 2.49 9
177.7 165.2 100.2 2.50 8
168.8 161.6 100.3 2.49 5
162.1 154.0 100.1 2.50 13
157.4 150.1 100.3 2.49 14
156.1 149.1 100.3 2.49 5

155.7 152.8 100.2 2.50
159.4 156.1 100.4 2.49 9
159.6 154.8 100.4 2.49 7
160.1 155.2 100.6 2.48 13
158.8 152.2 100.6 2.49 6
155.3 148.6 100.7 2.48 12
154.1 147.9 100.4 2.49 5
152.6 149.5 100.2 2.50 9
150.4 147.6 99.8 2.50 6
149.9 146.2 99.7 2.51 13
149.9 151.5 99.1 2.52 11
150.8 158.0 99.6 2.51 12

151.6 164.1 99.8 2.51 14
150.4 165.6 100.0 2.50 11
150.7 164.4 100.2 2.50 14
151.8 167.3 100.4 2.49 14
152.0 171.0 100.7 2.48
153.5 174.7 101.01 2.48

I -

44.6
154.5

"129.5
132.7
140.8
169.6
202.6
238.9
241.3
216.1
199.5
176.3

131.2 181.0 195.8 143.5
135.5 182.5 203.6 141.4
133.2 181.1 200.6 142.2
133.4 181.9 209.0 141.7
131.1 177.7 205.7 141.2
127.7 173.6 198.0 138.4
126.4 171.8 212.6 136.3
129.5 172.5 214.6 135.9
127.0 169.9 215.8 136.2
125.6 167.8 216.9 135.4
129.7 173.3 240.0 137.3
135.1 182.9 254.7 139.5

140.1 192.5 269.1 142.6
141.1 198.2 270.5 136.1
138.8 196.8 266.6 137.6
139.3 201.9 277.7 139.9
143.6 205.1 283.3 141.2
146.7 210.4 285.8 145.0

1 Veid geometrisk gjennomsnitt av kjøperkursen i pst. av innbetalt omkring midten av måneden. Se S. M. 1932, nr. 2
og 3, side 76. 2 Omfatter også handel, transport m. v. 3 Til des. 1933 gj.snitt av 5 pst. statsobl. 1915 1 og II, 1922 og hypo-
tekb.obl. 1915/16/17; fra jan. 1934 gj.snitt av 4 i/2 pst. statsobl. 1931 I og II, 1933, hypotekb.obl. 1914 og kom.b.obl. 1933;
fra jan. 1937 gj.snitt av 4'/2 pst. statsobl. 1931 I, 1936 I og II, kom.b.obl. 1933 og 1934 og hypotekb.obl. 1936; fra januar
1944 gj.snitt av 3 1/2 pst. statsobl. 1941 II, 1942, 1942 II, 1943 kom.b.obl. 1938, 1942, 1943 og hypotekb.obl. 1942. Fra mai
1945 er kom.b.obl. 1938 erstattet med 1942 II. Fra juli 1946 gj.snitt av 2 1/2 pst. statsobligasjoner 1943, 1942, 1942 II, 1941
II, 1946 III. Hypotekbankobl. 1946, 1946 II og småbruk- og boligbankobl. 1946. Fra og med desember 1946 ble stats.
obi. 1943 og 1941 II erstattet med statsobl. 1946 IV. Renten på obligasjonene er redusert fra 4.5 til 3.6 pst. fra 1.
juni 1940. 6 Mulig kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. Etter Creditreform*. Protesterte aksepter i
pst. av alle forfalne aksepter i et utvag av banker. " 1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2. 1. halvår: 3.43; 2. halvår:
2.49. 1° Aksjeindeksen for perioden 1938-1947 er e ;:lert.



B.

Mat-
varer

C.

Paris
(100

Ires. =
14.62
kr.)

Gjennomsnittstall
i kr.

13.
Kurs

på £ i
New
York

Indeks-
$ pr. £	 tall for

(4.8666$	 engros-
= 1 £)	 prisera

15.
Indekstall

for leveom-
kostninger2

A.

Total
uten
skatt

14.

Gj.snitts-
tall

År og
måneder

12. Valutakurser på Oslo Bors

B.
Ham-
burg
(100

Em. =
88.89
kr.)

D.

New
York

(1 $
3.7315

kr.)

E.

Stock-
holm
(100

kr. =
100 kr.)

F.

Koben-
havn
(100

kr. =-
100 kr.)

A.

London
(1 £ --
18.1595

kr.)

14.73
22.01
16.55
11.93
11.09
9.86
9.80

10.00
10.00
10.00
9.99
4.184
4.180

4.200
4.200
4.185
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180

4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180
4 . 180
4.180
4.180
4.180
4.180
4.180

3.810
2.325
2.325
2.325
2.325
2.325

3.748
5.583
4.043
4.090
4.315
4.400
4.400
4.400
4.400
4.400
4.764
4.970
4.970

4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970

4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970

4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
4.970
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Nr. 6-7.

Økonomiske månedstall (forts.).

1929 	  18.200	 89.33
1932 	  19.463 133.10
1937 	  19.900 162.99
1938 	  19.900 164.78
1939 	 19.110 174.09
1940.. ... . 	  17.606 177.72
1941 	  17.750 176.75
1942 	  17.750 176.75
1943 	  17.750 176.75
1944 	  17.750 176.75
1945 	  19.219
1946 	  20.034
1947 	  20.020

1946
Jan 	  20.050	 -
Feb 	  90 050	 -
Mars 	  20.050
April 	  20.050	 -
Mai 	  20.045
Juni 	  20.020
Juli	 • • 20.020
Aug 	  20.020
Sept. ..... • • 20.020	 -
Okt. 	  20.020	 -
Nov. . • • . . . 	  20.020
Des 	  20.020

1947
Jan 	  20.020
Feb 	  20.020
Mars 	  20.020
April 	  20.020
Mai 	  20.020
Juni 	  20.020
Juli 	  20.020
Aug 	  20.020
Sept. 	  20.020
Okt. 	  20.020 I	 -
Nov 	  20.020
Des 	  20.020

1948
Jan	  20.020
Feb 	  20.020
Mars 	  20.020
April . . . . . • • 20.020
Mai 	  20.020
Juni 	  20.020
Juli 	

	100.46 100.07	 4.857	 97.0	 96.8 96.1

	

102.99 104.83	 3.506	 79.7	 87.2	 81.5

	

102.85	 89.25	 4.944	 101.6	 96.8	 96.1

	

102.84	 89.25	 4.889	 100.0	 100.0 100.0

	

103.65	 88.07	 4.437	 101.7	 101.3 101.7

	

105.23	 85.41	 3.835	 133.2	 118.2 122.3

	

105.10	 85.40	 4.032	 162.9	 138.5 146.1

	

105.10	 91.86	 4.035	 172.3	 146.8 152.3

	

105.10	 92.25	 4.035	 174.9	 150.4 154.0

	

105.10	 92.25	 4.035	 176.6	 152.3 154.7

	

113.73	 99.60	 4.033	 177.1	 155.0 156.2

	

127.76 103.75	 4.033	 169.0	 158.9 156.9

	

138.30 103.64	 4.029	 175.2	 159.7 155.4

	

118.60 103.75	 4.034	 166.5	 157.1 156.7

	

118.57 103.75	 4.034	 166.8	 157.0 156.0

	

118.55 103.75	 4.034	 165.2	 157.3 156.5

	

118.55 103.75	 4.034	 166.4	 157.8 156.9

	

118.55 103.75	 4.033	 169.8	 158.0 156.9

	

118.55 103.75	 4.034	 168.7	 158.3 156.7

	

130.25 103.75	 4.034	 170.2	 159.0 157.3

	

138.30 103.75	 4.034	 169.9	 160.2 158.9

	

138.30 103.75	 4.033	 170.1	 159.9 156.7

	

138.30 103.75	 4.032	 169.6	 159.5 155.0

	

138.30 103.75	 4.031	 171.8	 161.2 157.4

	

138.30 103.75	 4.029	 172.6	 161.3 157.5

	

138.30 103.75	 4.029	 170.8	 160.0 155.4

	

138.30 103.75	 4.027	 171.3	 160.5 156.0

	

138.30 103.75	 4.027	 171.6	 160.8 156.5

	

138.30 103.65	 4.027	 172.2	 161.2 157.1

	

138.30 103.60	 4.027	 173.4	 161.6 157.5

	

138.30 103.60	 4.027	 175.2	 162.1 158.0

	

138.30 103.60	 4.027	 178.5	 160.5 157.3

	

138.30 103.60	 4.027	 178.6	 159.2 155.8

	

138.30 103.60	 4.030	 177.9	 158.1 154.1

	

138.30 103.60	 4.031	 177.6	 157.4 152.3

	

138.30 103.60	 4.031	 177.8	 157.3 152.0

	

138.30 103.60	 4.031	 177.9	 157.5 152.3

	

138.30 103.60	 4.031	 179.8	 158.2 152.7

	

138.30 103.60	 4.031	 180.1	 158.8 153.4

	

138.30 103.60	 4.031	 180.4	 159.6 154.2

	

138.30 103.60	 4.029	 181.1	 160.3 155.4

	

138.30 103.60	 4.032	 180.9	 160.6 155.9

	

138.30 103.60	 182.0	 159.2 152.6

7 måneder. 2 Pr. 15. i måneden. 1938 100.



D. E. F.

Eks-
port-

industri
i alt

Hjem-
me-

industri
i alt

Malm
og

metall-
utvin-
ning
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16. Produksjonsindeks for industrien'

Hele
indu-
strien2

• B.
Produksjonsmiddel-

industri

c)	 a)

For
hjem-	 I alt
me-

marked

c)

For
hjem-
me-

marked

G.

Jern- og
metall-

industri
2

H.

Kjemisk
og

elektro-
kjemisk
industri

År og
måneder a

	
I b)

For
I alt eksport-

marked

C.
Konsumsjonsindustri

b)

For
eksport-
marked

	83.5	 83.0	 52.3 102.8	 84.4	 65.9	 88.7	 54.7	 97.3	 36.1 117.6	 91.2

	

96.5	 90.5	 59.7 110.6 108.9 145.4 100.4 75.5 106.6	 37.9 125.2	 89.1

	

99.3	 95.7	 63.9 116.1 106.7 122.4 103.2 	 74.7 111.1	 44.4 131.4	 95.3

	

99.8	 99.6	 60.8 124.7	 99.8	 69.4 106.8	 62.4 117.6	 50.7 146.1	 97.2

	

104.4 101.7	 59.6 128.9 109.7	 86.7 114.9	 64.5 123.5	 49.9 149.1	 99.3

	

106.0 100.9	 60.1 127.2 116.9 117.0 116.8	 70.5 123.1	 57.4 144.2 100.1

	

74.9	 70.8	 53.5	 82.1	 82.9	 99.0	 79.3	 61.8	 81.0 43.1	 92.7	 87.5

	

101.6	 99.9	 61.5 124.8 104.7	 96.8 106.5	 68.0 117.7	 55.3 138.5	 84.1

	

107.9 108.5	 63.0 137.8 106.5	 96.6 109.5	 69.3 126.6	 57.0 154.7	 86.8

	

108.1 108.9	 65.5 136.9 106.1 100.6 107.5	 72.0 125.4	 62.7 152.2	 89.9

	

114.6 117.3	 68.8 148.7 108.7	 98.0 111.2	 74.1 134.1	 66.4 165.6 101.5

	

108.1 109.3	 68.8 135.5 105.4	 94.9 107.6	 73.5 124.7	 66.4 154.1 102.1

	

109.2 111.1	 68.3 138.8 105.2 104.6 105.3	 74.9 125.8	 68.0 156.4	 98.1

	

118.7 118.3	 77.2 144.9 119.5 188.5 103.6	 97.8 128.8	 66.2 164.0	 99.7

	

113.7 116.0	 74.2 143.0 108.7 102.3 110.1	 79.5 130.2	 62.4 165.4	 97.8
	113.8 117.7	 76.7 144.4 105.2	 90.5 108.5	 79.3 130.4	 72.2 166.6 110.3

	

122.5 122.6	 70.6 156.1 122.1 113.8 124.1 	 78.6 143.7	 79.1 173.8	 85.6
• P ••• 121.9 120.3	 77.2 148.1 125.4 142.3 121.4	 89.2 137.8	 74.5 161.8 106.4

..	 78.8	 83.2	 68.1	 93.1	 69.2	 90.1	 64.3	 72.2	 81.9	 60.8 102.5	 90.6

	

120.2 121.0	 80.8 147.1 118.3 113.1 119.5	 86.8 136.4	 73.3 161.9 101.8

	

120.0 121.0	 71.3 153.2 117.9 115.8 118.4	 79.5 139.6	 70.6 165.1	 93.1

	

122.2 124.9	 77.5 155.5 116.5 112.5 117.4	 84.1 140.7	 72.2 168.7 105.0

	

123.5 125.6	 76.5 157.4 118.9 131.3 116.1	 86.5 141.2	 73.7 171.7	 98.8
• • • 115.0 * 114.9 * 69.3 144.5 114.6 101.2 117.7 	 75.3 134.0	 70.5 160.9	 84.9

	

116.8 118.0	 69.4 149.5 113.7 127.8 110.5 	 80.2 134.3	 70.2 167.5	 79.5

	

132.0 133.7	 90.7 161.6 128.2 178.2 116.8 106.7 144.2	 73.3 181.5	 84.7

	

128.7 133.3	 92.0 160.1 118.6 101.9 122.5	 93.7 145.5	 79.1 174.6	 94.1

	

129.6 133.5	 85.4 164.7 121.1 104.1 125.0	 88.8 149.2	 79.8 179.7	 67.6

	

•••• 138.7 141.5	 99.9 168.6 132.5 135.6 131.7 106.4 154.3 	 91.4 181.0 129.0

	

-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Beregnet for samme antall arbeidsdager i hver måned. 1938 = 100. 2 Indeksen for jern- og metallindustrien (ko-
lonne G) bygger på oppgaver over sysselsettingen og utforte timeverk og ikke på selve produksjonsmengden. Da pro-
duksjonseffektiviteten under og etter krigen har vært lavere enn før krigen, gir disse oppgaver ikke noe korrekt mål for
selve produksjonen. Hvis en skjønnsmessig regner med en effektivitetsminsking på 15 %, blir indekstallet for hele
industrien (kolonne A) 131 i mai 1948.

1929 	
1932 	
1937 	
1938 	
1939 	
1940 	
1941 	
1942 	
1943 	
1944 	
1945 	
1946 	
1947 	

1946
Jan. 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov. 	

Des 	
1947

Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli . . ...
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des. 	

19. ..1948
Jan. 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai . . . 	
Juni 	
Juli 	

-

	

■••■•	 •••••••

100.3	 97.3	 96.0	 98.1 106.7 128.4 101.7 102.0	 99.6	 87.8	 93.7	 87.6
100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
106.6 104.7	 99.8 108.2 110.4 119.0 108.4 103.3 108.1 102.6 107.1 106.7
94.6	 91.4	 73.7 102.6 101.1	 79.6 106.0	 74.7 103.9	 69.7 107.6	 80.1
94.6	 95.9	 74.8 109.1	 91.9	 72.4	 96.3	 74.3 104.1	 57.8 122.6	 76.7
83.0	 86.5	 62.8 101.8	 75.6	 56.0	 80.1	 61.5	 93.4	 52.2 115.8	 71.2
81.3	 84.9	 63.2	 98.9	 73.6	 53.3	 78.2	 61.4	 90.8	 57.7 112.8	 72.2
76.1	 77.9	 55.3	 92.6	 72.3	 50.4	 77.3	 54.4	 86.6	 53.2 105.1	 67.1
68.9	 68.6 40.9	 86.6	 69.4 60.6 71.5 44.5	 80.7	 19.8 102.0 77.0

100.4	 98.8	 61.5 123.0 103.4	 99.4 104.4	 68.4 115.7	 52.3 139.3	 93.7
115.0 116.4	 74.0 143.8 111.8 117.2 110.5	 82.0 130.9	 70.3 159.9	 97.7
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Nr. 6-7.

Økonomiske månedstall (forts.).

16. Produksjonsindeks for industrien
(forts.)

17. Produksjon ved elektrisitets-
verk på 1000 kW og over

18.
Inn.

I. K. L. M. N. O. A.
El.-verk

B. C.
El.-verk

D.

År og Tre- Annen knyttet E].-verk vesent- veid

måneder masse-,
cellu- Tekstil-

Skotov -
fa rik-b
Skotøy- Her- nærings-

og ny -
Andre

til elek-
trokje-

knyttet
til

lig
knyttet I alt

mjcilke-
mengde'

lose- og
papir-

industri
.

ker
-

metikk-
fabrik-

ker
telses- .
middel-

indu-
stirer

misk og
-metall-

annen
industri

til den
alm.

industri industri urgisk el.-for-
industri syning'

Mill. kWh. 1000 tonn
-------...--

1999 	 - - - - - - - - - - 408.9
1932 	 - - - - - - - - - - 483.2
1937 	 125.9 115.3 106.2 118.7 96.3 106.5 4 213 585 4 208 9 006 636.3
1938 	 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 4 717 592 4 329 9 638 710.2
1939 	 110.5 114.1 111.5 95.9 105.9 104.4 5 022 653 4 535 10 210 792.6
1940 	 75.5 94.1 114.4 85.1 110.3 94.6 3 871 540 4 285 8 696 653.1
1941 	 78.2 73.8 80.9 77.6 108.5 91.3 3 468 606 4 888 8 962 524.8
1942 	 59.5 68.7 58.9 65.0 86.7 77.0 3 622 616 5 377 9 615 425.0
1943 	 53.9 72.1 69.8 64.8 82.9 71.4 4 257 652 6 048 10 957 375.5
1944 	 43.3 68.3 78.2 67.9 78.5 69.6 4 079 664 6 308 11 051 337.8
1945 	 38.3 61.5 71.7 70.9 81.0 53.8 3 238 599 6 008 9 845 341.9
1946 	 65.9 85.8 94.7 75.7 114.1 86.7 4 103 769 6 389 11 261 567.6
1947 	 86.0 107.7 99.4 97.1 116.8 102.6 4 378 707 6 175 11 260 -

1946
Jan 	 58.2 76.5 89.5 9.2 90.7 68.7 350 53 518 921 36.19
Feb 	 61.4 83.6 93.4 269.8 105.4 88.2 318 51 463 832 34.02
Mars 	 61.3 85.5 96.6 188.5 110.7 88.9 350 61 533 944 38.97
April 	 54.0 80.6 96.5 6.6 121.5 79.3 324 63 541 928 47.96
Mai 	 62.9 88.3 106.1 20.9 126.9 85.2 318 66 537 921 59.71
Juni 	 62.2 88.4 107.6 113.5 129.2 86.5 310 61 502 873 60.14
Juli 	 53.8 42.5 45.3 133.1 107.0 54.6 314 61 437 812 58.48
Aug. 	 72.0 89.6 98.2 53.3 111.9 93.0 340 67 467 874 53.04
Sept 	 76.8 98.9 107.7 27.5 117.6 98.1 340 70 506 916 48.08
Okt 	 77.1 101.6 102.5 44.0 112.6 99.4 377 74 610 1 061 45.28
Nov. 	 77.6 105.6 105.3 20.9 115.7 104.6 377 69 620 1 066 40.33
Des 	 72.9 88.2 87.6 21.2 120.2 93.3 385 73 655 1 113 39.73

1947
Jan 	 82.2 106.0 102.3 32.5 106.7 96.1 397 77 687 1 161 45.03
Feb 	 77.3 109.5 98.8 354.1 102.3 110.6 369 65 617 1 051 39.53
Mars 	 71.0 105.9 104.3 78.5 115.0 104.4 394 63 547 1 004 47.68
April 	 78.8 108.2 101.5 5.5 112.0 95.1 353 63 526 942 58.33
Mai 	 94.7 114.5 107.0 49.9 139.6 105.5 337 69 522 928 69.23
Juni 	 93.9 116.9 118.3 156.5 133.6 102.6 368 65 501 934 70.27
Juli 	 79.0 56.9 36.5 65.0 76.2 61.7 360 59 432 851 65.31
Aug 	 96.4 110.5 102.8 82.2 135.3 103.8 365 55 434 854 57.61
Sept. 	 89.3 116.6 111.5 77.1 124.5 113.0 336 46 429 811 52.49
Okt. 	 92.5 120.5 102.5 79.5 116.1 116.7 369 50 491 910 47.27
Nov 	 91.1 125.0 105.9 136.2 111.9 117.5 367 50 485 902 43.01
Des 	 85.2 101.6 98.0 47.9 128.2 * 104.2 363 45 504 912 46.38

1948
Jan 85.0 116.5 108.7 148.4 101.8 110.7 355 48 522 925 49.92
Feb. . . . 	 93.1 131.4 111.5 313.1 108.8 138.0 342 49 484 875 46.95
Mars 	 89.3 125.7 106.5 36.0 124.0 141.1 364 55 517 936 56.19
April 	 102.0 134.8 117.3 14.8 124.5 141.2 334 77 606 1 017 71.27
Mai 	 107.6 132.8 120.8 119.9 136.8 130.5 424 71 574 1 069 79.68
Juni	 ..... . . - - - - - - - - -

Juli 	 - - - - - - - - - -

Medregnet kraft til industribedrifter som ikke har eget el.-verk. 2 Ved meierier, ysterier og kondenseringsfabrikker.
Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier som gir rapporter, og svarer til vel 90 pst. av meierienes samlede mjølkemengde.
Fra oktober 1944 er Finnmark ikke med.



a)	 b)

Jern-

10 fag6 
og me-

tall-
arbei-
dere

c)

Byg-
nings-
arbei-
dere

d)

Sko-
toy-

arbei-
dere

f)
Arbei-
dere
ved

bygge-
og an-
leggs-
virk-
som-
het

g)

Han-
dels-
funk-
sjo-

nærer

100 19 181
97 4 747
89	 437
85	 274
83 5 9 172
97 12 246

106 8 514

90 24 898
92 24 151
93 22 701
94 17 786
95 11 419
96 6 521
97 4 236
98 4 397
99 5 329

100 6 489
102 8 746
102 10 284

101 13 825
103 15 325
103 15 644
104 11 446
104 6 186
105 3 623
106 2 628
106 3 086
107 4 694
108 5 450
109 8 201
110 12 057

109 16 247
109 7 18 056
109 15 647

- 9 810

5

23.6
37.4
30.4
31.9
25.2
34.3
17.5

10.8
18.0
6.8
7.7
7.0
8.7
8.0

2.1

	

6.8	 0.6

	

6.4	 0.1

12.8
	

2.2
12.4
	

1.8
11.1
	

L7
9.2
	

0.2
5.6
	

0.2
4.3
	

0.1
4.8
	

0.2
3.7
	

0.1
3.3
	

0.1
3.4
	

0.1
4.5
	

0.1
6.4
	

0.1

8.8	 0.1
13.7	 0
14.5	 0.1
8.7 Od
5.3	 0.1
3.5	 0.2
2.8	 0.1
2.8	 0.1
2.6	 0
2.9	 0
4.3	 0
6.3	 0.2

9.7	 0
10.1	 0
11.0	 0.3
5.5	 0.2

1.1
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19. Sysselsetting	I 	 20. Arbeidsledighet

År og
måneder

A.	 B.	 A.
Sysselsettingsindekss	 Oppgaver fra

alle kommuner'

a)

I alt

b)

I indu-
strien  

B.
Blant fagforenings-

medlemmer

Pst. av medlemstallet

Syssel-
satte

arbeids-
løshets-
tryg-
dede
i alle
kom-
muneri

a)
	

b)

Total Byer

c)
By-
mes-
sige
eller
indu-
strielle
land-
kom-

muner

d)
	

e)

Rene Arbei-
land- dere i
kom- indu-

muner stri

1929. . . .
1932.  . . .
1937.  . . .
1938.  . • •
1939.. • •
1940.. • •
1941.  . .	 535 031
1942.  . .	 547 350
1943.  . .	 540 051
1944. . .	 522 140
1945. . . 2 457 402
1946.  . . 513 232
1947.  . . . 559 939

1946
Jan. • • 470 837
Feb. ▪ . . 487 045
Mars . • • 499 368
April . . . 502 639
Mai . .. . 516 852
Juni . 532 769
Juli . . • • 539 849
Aug.

•	

548 131
Sept. . .	 553 881
Okt.	 546 111
Nov. . .	 542 963
Des. . . . 530 713

1947
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars . . .
April . . .
Mai . • •
Juni  
Juli .
Aug. 	
Sept. 	
Okt. ..
Nov. . . .
Des. . .  

1948
Jan	
Feb. . . 	
Mars . . 	
April .
Mai . •
Juni 	
Juli . . . 	

- -
100 100
100 107
100 107
99 102
90 87

104 98
110 104

96 88
98	 91

100 93
101	 94
103	 97
105 100
106 102
107 103
108 104
108 102
109 102
108 100

98 107	 99
100 109 102
101 109 102
102 109 104
104 110 106
107 112 110
107 112 110
108 112 112
109 112 113
109 113 113
106 114 110
104 113 107

103 112 107
105 113 109
105 112 109

-

- - -

- - --

- - -

	- 	 -
100 100
102 100

	

103	 91

	

101	 80
93 54

	

111	 69

	

124	 72

99 55
103	 57
107	 59
107	 60
109	 65
112	 71
113	 74
114	 79
115	 82
115	 79
117	 75
117	 66

117	 63
121	 63
121	 62
122	 64
123	 69
126	 76
124	 78
125	 81
126	 84
128	 84
128	 75
127	 66

128
131
131

61
61
61  

10.3
30.3
12.1
14.5
13.4
13.8
5.3

1.7

	

3.6
	

1.3

	

3.1
	

1.1

	

3 988	 6.7	 1.4

	

3 623	 6.3	 1.4

	

3 280	 5.3	 1.3

	

2 527	 4.4	 1.3

	

1 313	 3.1	 1.2

	

811	 2.3	 1.2

	

606	 2.4	 1.2

	

463	 2.1	 1.2

	

590	 2.2	 1.3

	

679	 2.2	 1.1

	

1 029	 2.6	 1.2

	

1 282	 3.6	 1.2

	

1 608	 4.7	 1.2

	

1 945	 5.9	 1.2

	

2 032	 6.1	 1.2

	

1 536	 3.8	 1.1

	

607	 2.5	 1.0

	

315	 1.9	 1.0

	

299	 1.6	 1.0

	

448	 1.5	 1.0

	

550	 1.6	 1.0

	

548	 1.7	 1.0

	

722	 2.6	 1.1

	

1 404	 3.3	 1.1

2 027
	

4.9
	

1.2
1 894 4.6
	

1.2
2 146
	

4.9
	

1.2
1 118
	

2.8
	

1.1
1.0

100
102
101
98
85
98

103

88
91
93
94
97

100
101
102
104
102
101
99

526 895
537 566
539 048
543 933
555 835
572 090
573 732
578 623
582 434
584 635
569 586
554 893

552 383
560 778
559 285

100
101
95
89
69
80
81

67
71
74
74
79
84
87
90
91
86
81
74

74
76
77
79
83
89
90
93
94
93
82
75

74
77
78

5 168
1 649

104
59

1 566
1 683
1 001

15.4
30.8
20.0
22.0
18.3
23.1
11.4

Hushjelp, fiske, sel- og hvalfangst, jordbruk og skogbruk faller utenfor trygden. 2 Finnmark og evakuerte kommuner
i Troms er ikke med i 1945. Beregnet på grunnlag av oppgavene over sysselsatte arbeidsløshetstrygdede. 1941 = 100.
1945 ekskl. Finnmark og evakuerte kommuner i Troms. 4 Helt arbeidsløse ved månedens utgang. Årstallene er gjeu-
nomsnitt av månedstall. 5 Fra januar 1945 er Finnmark og evakuerte kommuner i Troms ikke med. Bygningsarb.,
treindustriarb., høvleriarb., murere. bakere. jern- og metallarb., formere, skotøyarb., boktrykkere og bokbindere. F. o. m
februar 1948 er Finnmark og tidligere evakuerte kommuner i Troms atter tatt med.



- - 	 -
- - 	 -
- _ -

4 203
4 205
5 268
5 435
5 732
1 778
1 610
1 277
1 369
1 073
1 378
2 896
4 052

181
207

160
175
225
226
202
239
345
289
250
266
253
266

277
215
275
294
374
445
446
373
373
307
322
351

255
296

2 713
2 688
3 411
3 731
4 007
1 282

655
366
356
230
828

2 147
2 862

144
177

139
150
189
185
138
159
249
183
187
188
195
185

171
143
212
204
261
339
324
259
260
212
227
250

176
185

261
	

Nr. 6-7.
,11.1.01,1■1■111,

Økonomiske månedstall (forts.).

22. Skipsfarten mellom
Norge og utlandet 23. Indeks for detaljomsetningen ,21. Jernbanetrafikk

Ar og
måneder

a)

C.	 A.
Skip kommet

med last

b)

Herav
norske

A.	 B.
Verdi	 Volum

b)	 c)	 a)	 b)

Byer f Riket f Bygder f Byer

A. B.

Gods- Opp-
trans- lastede
port' vogner'

B. Skip
gått m.

last
(ekskl.
skip
gått
med

malm
fra

Narvik)

Antall
rei-

sende'
a)

I alt
Bygder

Antall
i 1000

1000
tonn

1000
personer 1000 netto tonn

c)

Riket

1929 	  5 1151 40.2 18 123
1932 	  41131 36.2 18 297
1937 	  5281 44.4 20 964
1938 	  5 271 41.6 21 882
1939 	  4 8091 45.7 22 697
1940 	  3 4 327	 - 3 17 707
1941 	  4 4 795	 - 425 532
1942 	  4 713 52.7 31 914
1943 	  4 772 54.4 40 324
1944 	  4 540 58.4 46 438
1945. . . ....	 3 907 48.5 47 661
1946 . . .....	 _
1947 	 -	 -

1945
Nov 	
Des  	 690 86.1 7 790

1946
Jan 	
Feb  	 716 88.4 7 563

Mars
April  	 773 92.8 7 604

Mai 808f 98.3 I 7 504Juni .••••••
Juli 	 838 104.6 7 664Aug. .	 . . . .
Sept. 	 Il 884824 110.4 7 447

Nov 	 95.6 7 271

Okt. 	

Des 	
1947

Jan	 841f 95.3 I 6 872Feb
Mars
April 	 863 94.5 6 952
Mai 888f 102.31 7 096Juni. . ....
Juli 	
Aug	 894 113.6 7 002

Sept 	 9841 117.41 6 964Okt. 	
Nov  869f 101.71 6 925Des

4 214	 -	 -	 -	 -
3 742

	

4 324 96	 93	 95

	

5 044 100	 100	 100	 100	 100	 100

	

4 888 105	 104	 105	 104	 103	 103

	

1 385 127	 114	 120	 102	 92	 97

	

1 230 138	 111	 123	 93	 75	 83

	

990 132	 103	 113	 81	 66	 72

	

972 122	 105	 112	 76	 65	 70

	

817 117	 102	 108	 72	 63	 67

	

589 133	 112	 120	 80	 68	 72

	

2 148 180	 185	 182 6 • 6	 6

	2 729 210	 233	 223

	

68 148	 131	 137	 89	 79	 83

	

75 194	 170	 179	 116	 102	 107

142	 77	 90	 84
143	 83	 87	 85
165	 98	 99	 98
171	 101	 102	 101
177	 105	 105	 105
172	 109	 96	 102
177	 113	 97	 104
184	 109	 106	 107
187	 107	 111	 109
208 6 	6 •	 -
200
261

203 158	 188
177 161	 186
162 205	 237
219 198	 227
279 221	 258
245 215	 243
271 218	 214
270 209	 217
242 218	 247
226 220 247
240 217	 235
195 *275	 301

107 130	 152
113 139	 146
157 165	 166
154 170	 172
169 178	 177
188 185	 163
242 193	 166
220 187	 183
220 184	 191
203 201	 215
185 189	 210
190 240	 279

175
175
222
213
241
231
215
213
234
235
227

*289

184
194
215

	221 167	 197

	

256 183	 203

	

207	 224

1948
Jan 	
Feb  	

_	 _

Mars 	 -	 -
April 	 -	 -

Årsoppgavene gjelder budsjettåret som slutter i vedk. år, og omfatter stats- og privatbaner, for godstransporten
ekskl. Ofotbanen. Gods og personer som har passert to eller flere baner, er bare regnet én gang. Månedstallene omfatter
bare statsbanene (for godstransporten ekskl. Ofotbanen). Årsoppgavene er gjennomsnittlige månedstall ved bred-
sporte baner, ekskl. Ofotbanen. 'Oppgaven gjelder bare tiden 1. juli 1939-31. mars 1940. 4 I tidsrommet 1. april 1940-
30. juni 1945 omfatter oppgavene for gods og reisende bare sivil trafikk. 5 1938 = 100. 6 Volumindeksen er under revisjon,
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Økonomiske månedstall (forts.).

24. Utenrikshandel	I 	 25. Sverige

a)	 l b)

A.

Inn-	 Ut-
førsel	 førsel

Verdi

c)
Inn-

førsels-
over-
skudd

Seddel-
omløp2

Folio-
inn-

skudd i
privat-

ban-
kene 2

C.B.
Volumindeks'

a)
Innførsel

2)	 Ut-
førselørsel

skip

A.
Riks-
ban-
kens

behold-
ning av
gull og
uten-

landsk
valuta2 , 3

D.	 • E.

Pr i vat-
banke-	 Indeks-
nes ut- Aksje- tall for
lån 2 , 4 indeks' engros-

priser&

År og
måneder b)

1)

Total

F.

Mill. kr. Mill. kr.
411.1.1.1.11■11111.1.1■!

1929 	  1 073 	 752 321 	 569 	 659 4 420
1932 	 690 	 569 122 	 - 	 - 	 517 	 598 	 625 4 316
1937 	  1 293 	 823 469 	 109 	 108 	 105 1 929 	 980	 985 4 090
1938 	  1 193 	 787 406 	 100 	 100 	 100 2 082 1 061 1 153 4 338
1939 	  1 366 	 808 559 	 111 	 116 	 108 1 594 1 422 1 203 4 956
1940 	 948 	 612 	 336 	 56 	 61 	 64 1 422 1 482 1 205 4 465
1941 	  1 125 	 575 	 550 	 40 	 48 	 46 1 698 1 700 1 388 4 294
1949 	944	 492 	 452 	 29 	 34 	 33 1 958 2 016 2 128 4 383
1943 	  1 008 	 539 	 470 	 29 	 34 	 33 2 279 2 266 2 368 4 714
1944 	 722 	 517 	 204	 19 	 22 	 29 2 510 2 492 2 658 5 141
1945 	  1 206 	 326 	 879 	 46 	 44 	 19 2 782 2 782 2 729 5 785
1946 	  2 197 1 202 	 995 	 78 	 78 	 61 1 909 2 877 2 755 7 271
1947

	

	  3 817 1 814 2 002 118 	 104 	 81 	 725 2 895 2 213 7 989
1946

Jan 	  108.4 65.1 43.3 	 50 	 53 	 45
Feb  	 87.1 	 71.7 	 15.4 	 38 	 44 	 52
Mars 	  120.3 74.9 45.4 	 53 	 63 	 52
April 	  142.4 92.2 50.2 	 61 	 62 	 60
Mai 	  143.1 108.3 34.9 	 59 	 69 	 64
Juni 	  166.8 122.4 44.3 	 69 	 80 	 71
Juli 	  153.2 117.8 	 35.5 	 64 	 73 	 68
Aug.   217.3 	 92.0 125.3 	 92 	 102 	 53
Sept. 	  199.4 116.8 	 82.6 	 83	 82 	 68
Okt. 	  231.8 119.6 112.2 	 94 	 91 	 64
Nov 	  267.8 111.5 156.3 113 	 108 	 72
Des 	  359.2 108.3 250.9 162 	 113 	 63

1947
Jan 	  280.4 109.1 171.4 114 	 100 	 72

• Feb 	  273.3 109.8 163.5 110 	 80 	 74
Mars 	  307.9 108.4 199.5 129 	 93 	 67
April 	  346.5 131.1 215.4 135 	 113 	 76
Mai 	  315.6 171.0 144.6 129 	 113 	 96
Juni 	  385.2 239.2 146.1 146 	 127 	 113
Juli 	  295.1 143.6 151.5 	 99 	 108 	 71
Aug 	  275.1 145.7 129.4 	 88 	 104 	 78
Sept 	  420.5 181.0 239.6 153 	 116 	 86
Okt 	  353.7 162.3 191.4 118 	 99 	 86
Nov. 	  253.8 157.4 96.4 	 87 	 93 	 79
Des

	

	  309.3 155.9 153.5 112 	 99 	 77
1948

Jan 	  244.8 154.0 90.7 	 71 	 81 	 84
Feb 	  256.1 163.7 	 92.5 	 86	 89 	 89
Mars 	  273.4 152.6 120.9 	 88 	 75 	 77
April 	  311.0 183.4 127.6 100 	 99	 93
Mai 	  263.5 181.4 82.1 	 94	 84 	 82
Juni  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Juli  	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -

1938 = 100. 2 Ved utgangen av Ar og måned. Gullbeholdningen oppført til markedsverdi. Som beholdning av
utenlandsk valuta regnes utenlandske statspapirer og veksler, og nettofordringer hos utenlandske banker og bankierer..
4 Inkl. rediskonteringer. Industri- og rederiaksjer. Til og med 1939 basis 1924 = 100, senere 1937 - 100. 4 Kommers-
kollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned. 1935 --- 100.

2 819 2 587 2 709 6 001 139 	 185
2 790 2 506 2 601 6 142 137 	 185
2 814 2 507 2 622 6 282 139 	 185
2 895 2 458 2 725 6 403 139 	 185
2 904 2 453 2 713 6 516 141 	 185
2 973 2 495 2 683 6 586 143 	 186
2 660 2 450 2 763 6 617 145 	 186
2 624 2 534 2 777 6 678 142 	 185
2 578 2 606 2 805 6 772 138 	 185
2 458 2 622 2 894 6 877 141 	 186
2 281 2 576 2 688 7 069 140 	 190
1 909 2 877 2 755 7 271 144 	 192

	

1 719 2 693 2 745 7 336 150 	 194

	

1 588 2 678 2 834 7 317 146 	 195

	

1 287 2 640 2 711 7 551 143 	 196

	

1 043 2 608 2 707 7 613 145 	 197

	

879 2 556 2 704 7 722 146 	 198

	

761 2 618 2 612 7 776 144 	 199

	

734 2 543 1 996 7 865 150 	 199

	

706 2 632 2 110 7 934 149 	 199

	

584 2 664 2 033 8 125 145 	 202

	

669 2 694 2 108 8 015 132 	 203

	

740 2 702 2 115 7 989 131 	 204

	

725 2 895 2 213 7 989 133 	 205

700 2 734 2 006 7 989 134 207
650 2 736 2 117 7 978 131 	 209
568 2 730 2 004 8 160 129 	 210
470 2 791 2 048 8 153 130 	 213
429 2 734 	 128 	 214

	5 77 	 146

	

90 	 172

	

108 	 189

	

108 	 196

	

117 	 196

	

132 	 194
	- 141 	 186

	

143 	 199

165
62

130 	 114
124 	 111
122 	 115
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Nr. 6-7.
,■■•■01.14,....1■10.a

Økonomiske månedstall (forts.).

25.	 Sverige  (forts.)	 26.	 Danmark

Indekstall for
G.	 H.	 I.	 K.	 L.	 A.	 B.	 C.	 D.	 1 E.

leveomkost-	 Utforsel	 Natio-	 Tilgode-	 Folio-
ningeri	 Pro-	 Arbeids-	 nal-	 haven- -inn_	 Privat

duk-	 ledighet	 inn_	 bankens der av	 Seddel- skudd	 ban-
iomløp"	 privat-	 kenes

utlna)	 b)	 in-	 for-
sjons-	 I fag-	 gull-	 uten-førsel	 a1	 b)	 e)	 behold-	 la,ndsk	 ban-

-Total' varer 	 masse	 og pappMat	 I alt	
å,	 10,isdeks, bundene	 Papir-	 Papir	 nine	 valuta8	 kenen

Pst.	 Mill. kr.	 1000 tonn5	 Mill. kr.

108	 10.2	 1 783	 1 812	 1 789	 478	 173	 92	 367	 130	 1 867
100	 -	 -	 22.2	 1 155	 947	 1 292	 472	 138	 5	 332	 116	 1 647
104	 108	 120	 10.8	 2 123	 2 000	 2 553	 663	 118	 1	 417	 145	 1 968
106	 111	 117	 10.9	 2 082	 1 843	 1 981	 473	 118	 88	 441	 153	 1 977
109	 115	 124	 9.2	 2 499	 1 889	 2 331	 601	 117	 49	 600	 166	 2 117
123	 133	 113	 11.8	 2 004	 1 328	 982	 247	 117	 168	 741	 209	 1916
139	 153	 104	 11.3	 1 674	 1 345	 756	 190	 103	 641	 842	 273	 1 754
151	 163	 108	 7.5	 1 780	 1 319	 659	 238	 98	 996	 983	 335	 1 878
153	 162	 109	 5.7	 1 814	 1 172	 440	 194	 97	 1 530	 1 359	 459	 1 598
154	 162	 109	 4.9	 1 677	 853	 297	 207	 97	 2 451	 1 658	 672	 1 516
154	 160	 106	 4.5	 1 084	 1 758	 1 569	 246	 96	 2 733	 1 561	 881	 1 602
155	 162	 128	 3.2	 3 386	 2 547	 1 804	 521	 83 9 +., 145	 1 633	 876	 2 44'7
166	 168	 128	 2.8	 • 5 175 • 3 22049 1 799 • 626 	 72	 --;-- 608	 1 641	 748	 3 059

160	 125	 5.5	 219	 199	 182	 37	 83	 159	 1 516	 890	 1 71'7
-	 160	 127	 5.4	 189	 165	 86	 34	 83	 148	 1 509	 890	 1 77E

154	 159	 128	 4.6	 226	 167	 41	 38	 83	 37	 1 512	 872	 1 819
-	 161	 129	 3.2	 267	 180	 100	 44	 83	 30	 1 508	 873	 1 86€
-	 162	 129	 2.2	 298	 237	 230	 42	 83	 --:.--	 49	 1 497	 887	 1 921

156	 163	 128	 2.1	 283	 222	 237	 43	 83	 --:-. 118	 1 516	 910	 2 021'
-	 162	 126	 2.2	 300	 238	 200	 46	 83	 4.- 165	 1 482	 873	 2 06(
-	 161	 125	 2.1	 290	 193	 205	 37	 83	 -7-- 236	 1 487	 861	 2 15]

155	 162	 127	 2.0	 296	 234	 142	 50	 83	 -÷- 280	 1 493	 876	 222
-	 163	 129	 2.2	 327	 238	 133	 57	 83	 ---. 354	 1 551	 875	 229€
-	 163	 130	 2 8	 345	 220	 124	 49	 83	 ± 429	 1 562	 874	 2 34,

157	 162	 130	 4.9	 331	 237	 174	 42	 83	 -:- 483	 1 633	 829	 2 441

161	 130	 4.2	 371	 222	 164	 46	 83	 --:- 479	 1 549	 811	 243e
-	 163	 129	 5.1	 334	 119	 49	 36	 71	 4-- 471	 1 519	 794	 2 40t.

162	 166	 129	 4.3	 279	 139	 59	 33	 71	 --,. 497	 1 506	 768	 2 42:.'
-	 167	 131	 2.6	 355	 220	 75	 64	 71	 7:- 531	 1 506	 762	 250]
-	 166	 130	 1.8	 460	 251	 148	 56	 71	 -:-' - 606	 1 487	 783	 257e

166	 168	 131	 1.8	 467	 295	 221	 51	 71	 --:- 628	 1 482	 748	 2 661
-	 167	 131	 1.7	 520	 318	 259	 42	 71	 -;-. 665	 1 462	 753	 271
-	 168	 129	 1.6	 496	 318	 191	 63	 71	 -:-. 694	 1 450	 730	 282f

168	 173	 12S	 1.6	 549	 305	 140	 57	 71	 --;-- 701	 1 452	 721	 290(
-	 173	 130	 1.7	 522	 369	 185	 65	 71	 --;-, 693	 1 513	 705	 301€
-	 174	 130	 2.4	 431	 311	 124	 62	 71	 -÷- 668	 1 522	 714	 303

169	 174	 130	 4.5	 391	 352	 184	 50	 71	 --:- 667	 1 641	 685	 3 0a.

181	 130	 4.3	 418	 287	 133	 52	 71	 .± 640	 1 571	 674	 3 12:,'
-	 181	 133	 4.2	 369	 232	 94	 52	 71	 -;--- 536	 1 540	 677	 3 11(

164	 181	 134	 -	 378	 226	 65	 57	 71	 ± 482	 1 527	 685	 3 119
-	 -	 136	 464	 321	 149	 65	 70	 --:- 467	 1 512	 692	 3 17]

-	 405	 344	 -	 -	 70	 -± 481	 1 486	 695	 3 15.
-	 -	 -	 70 ± 459	 1 477	 -	 -

-	 -	 -	 -	 -

Ar og
nâneder

29 . . . .
32 . . . .
37. . . .
38 . . . .
39 . . . .
40 . . . .
41. .
42. 	

	

43 . . . 	

	

44 . . . 	

	

45 . . . 	

	

46 . . . 	

	

47 . . . 	
1946
n. .
b. . . .
rs . . .

. . .
. . . .

ni .
Lii . .
ig.
pt. 	
ct. .
yv. .

1947
n	

ITS 	

	. . 	
Li 	. . 	

.
ii . . . .
ig.  
pt. ..
ct.  
yv. 	

1948
n	
b 	

	6TS . . 	

	. . 	
	Il . . . 	

ni .
li . . . .

1935 =-- 100. 2 mid. skatter. 3 Inkl. lys og brensel. 4 Industriförbundets indeks. 1935 = 100. Tørr vekt
okført verdi ved månedens utgang. Årsoppgaver gj.snitt av månedstall. 7 Gullbeholdningen står fremdeles bokført
gammel paritet, men tallet viser nedgang fordi det først nå er kommet til uttrykk at den danske legasjon i Washington
iendet en del gull under krigen for A kunne opprettholde forrentningen av danske dollarlån. 8 Nettobeløp ved månedens
ang. Årsoppgaver gj.snitt av månedstall. a Pr. 31 /12 1945 ble Nationalbankens store tyske tilgodehavender (som staten
garant for) overført fra telearingkto.* og «forskjellige debitorers kto.* til statens reguleringskto.*. 10 Ved utgangen av
og måned. 11 Ved månedens utgang. Gjennomsnitt for året. 12 Inkl. rediskonteringer.



H.
Indekstall for
leveomkost-

ningerl,  

a)

Totals

b)

Mat-
varer  

154
157
163
170
176
194
206
216
230
241
260
290

80
73
109
108
115
97
94
90
96
95
81
110
122

100
104
105
103
84

105
106
108
110
112
113
114

1 299
1 303

312

120
120
114
116
118
119
122
124
126
127
129
131

134
136
135
135
134

277

286

294

302

15
15
15
15
14
10

5
3
5
5
6
7
8

228
390
182
181
190
143
76
20
62

100
50
63
58

3
4
3
4
1

10
12
6
4
5
5
4

3
4
3
5
8
5
6
3
6
3
5
7

5
8
6
3

1
1
1

1
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økonomiske månedstall (forts.).

26. Danmark (forts.)

L.	 M.F.

Aksje-
indeksi

G.

Indeks-
tall for
engros-
priserl

Time-
for-

tjeneste
4

Ore

b)
Den ani-
malske
land-

bruks-
produk-

sjon'

Utført
arbeid i

indu-
strien'

1000
arbeids-

timer
pr. dag

Arbeids-
ledighet

blant
arbeids-
løshets-
tryg-
dede

Pst.

ir og
måneder

K.

Produksjons-
indekst

a)

Indu-
stri

N.

Inn-

førsel

O.

Utførsel

a)

I alte

b)
	

e)

Flesk
	

Sine

Mill. kr. 1000 tonn

1929 	 101 	 108
1932..., 	 70 	 84
1937 	 114 	 119
1938 	 105 	 112
1939 	 103 	 118
1940 	 97 	 172
1941 	 115 	 203
1942 	 122 	 213
1943 	 127 	 214
1944 	 138 	 217
1945 	 127 	 213
1946 	 132 	 210
1947 	 130 	 232
1946

Jan. 	 128 	 204
Feb. 	 128 	 202
Mus 	 130 204
April 	 133 	 205
Mai 	 133 204
Jura 	 134 205
Juli 	 137 	 206
Aug. 	

• 	

137 	 214
Sept 	

• 	

133 	 215
(nob. 	

• 	

131 	 221
Nov. 	

• 	

130 	 222
Des 	  129 222
1947

Jan 	  130 224
Feb.  	 132 	 225
Mars 	  132 224

132	 226
Mai 	  133 	 229
Juni 	

• ▪ 	

132 	 230
Juli  	 131 	 236
Aug. 	

• ▪ 	

130 	 236
Sept. 	 127 	 235

▪ 127 	 235
Nov. 	126 239
Des 	  124 242

1948
Jan 126 242
Feb.  	 126 	 243
Mars 	  124 244
April 	 125 	 247
Mai 	  125 253
Jund 	  124 256
Juli

	15.6 	 1 696

	

31.7	 1 089

	

21.9	 1 670
21.4 1 624
18.5 1 742
23.9 1 374

	

14.9	 1 312

	

9.1	 1 207

	

6.3	 1 225

	

4.6	 1 167

	

8.2	 696
4.7 2 848
4.9 3 086

138 	 98
144 	 93
185 	 90
177 	 108
194 	 93
192 	 128
260 	 138
315 	 149
297 	 158
333 	 186
290 	 184
324 	 194

1 1..2
i 1.0
1.7
2.6
1.5

101 105
90 82
105 103
107 105
109 106
136 127
158 163
164 169
167 168
168 168
170 170
169 170
173 177

169 169

168 169

168 169

170 172

170 174

173 176

174 178

175 179

175 179

176 178

103
132 881
107 1 295
103 1 287
104 1 394
101
	

1 315
68 1 219
55 1 314
63 1 379
69 1 395
65 1 221
77 1 489
76 1 669

667 1 346
66 1 404
72 1 438
70 1 440
93 1 194
101 1 588
84 1 570
74 1 590
75 1 637
78 1 667
74 1 690
73 1 700

69 1 589
64 1 592
67 1 531
84 1 589
87 1 644
88 1 667
82 1 679
73 1 688
72 1 745
78 1 752
79 1 775
70 1 774

73 1 664
65 1 695

* 67 1 717
70 1 752

1 781

1 610
1 079
1 569
1 528
1 575
1 508
1 277
1 038
1 338
1 361

904
1 618
2 316

13.2
8.2
7.4
4.4
3.0
1.6
1.2
1.1
1.6
1.8
3.2

10.0

12.3
15.4
12.0

3.1
1.1
0.6
0.6
0.7
1.3
2.1
3.6
6.4

202
	

169
168
	

104
158
	

115
219
	

196
291
	

236
367
	

190
296
	

212
260
	

163
292
	

189
303
	

220
241
	

255
294
	

263

232
	

186
219
	

262
225 240
310
	

198

I 1935 = 100. Indeksen angir nivået i begynnelsen av januar, april, juli og oktober. 3 Inkl. .Kacter. 4 Gj.sr
for faglærte mannlige arbeidere i en rekke fag innenfor industri, håndverk og handel. Hele landet 5 Arbeidskonfli

Mjølk, okse- og kalvekjøtt, svinekjøtt og flesk, egg. F. o. m. 1946 omfatter tallene ikke bare den sigte del av prodi
sjonen, men også hjemmeslakting og produsentenes forbruk av egne produkter. 7 Omfatter all industri under den ill
produksjonsstatistikk. s Innenlandske varer.



A.

Gull-
behold-
ping i
Eng-
lands
bank'

B.

Seddel-
omløp' b)

Utlån

a)

Inn-
skudd

4 1 800
4 1 791
5 2 287

2 277
2 248
2 506
2 970
3 275
3 677
4 153
4 692
5 097
5 650

370
371
505
505
555
617
752
923

1 089
1 239
1 380
1 422
1 350

1 331
1 323
1 328
1 348
1 342
1 364
1 387
1 368
1 359
1 362
1 366
1 422

1 365
1 376
1 391
1 388
1 394
1 395
1 419
1 393
1 376
1 361
1 341
1 350

1 269
1 232
I 246
1 238
1 244
1 252

4 729
4 684
4 749
4 865
4 894
5 045
5 113
5 198
5 302
5 397
5 503
5 685

5 629
5 519
5 556
5 583
5 571
5 658
5 644
5 628
5 615
5 690
5 767
5 934

5 776
5 642
5 794
5 861
5 869

829 1 230
837 1 241
853 1 246
834 1 282
848 1 322
883 1 382
877 1 406
896 1 393
921 1 393
938 1 403
955 1 410
980 1 427

993
1 005
1 022
1 055
1 091
1 119
1 129
1 146
1 149
1 176
1 196
1 206

1 222
1 273
1 299
1 307
1 325

427
1 439
1 455
1 461
1 470
1 479
1 488
1 492
1 493
1 500
1 500
1 483

1 480
1 485
1 486
1 482
1 477
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27. Storbritannia

C. G.

År og
måneder

Clearingbankene i
London'

c)

Invest-
eringer

Indekstall for
leveomkost-

finger'

b)

Mat-
varer

D.

Dags-
låne-
rente"

Indeks-
Aksje- tall for
indeks" engros-

priser'

E.	 F.

a)

Total

Produk-
sjons-

indeks"

Mill. £ Pst.

5 954
976
991
955
858
797
747
750
768
888

1 107

5 652
637
608
666
894

1 069
1 147
1 165
1 156
1 345
1 474

163
141
155
156
155
185
199
200
199
201
203

[929 	  146.1
[932 	  120.6
[937 	  327.2
[938 	  327.2
[939 	  2 0.2
L940 	 0.2
L941 	 0.2
[942 	 0.2
[943 	 0.2
[944 	 0.2
[945 	 0.2
[946 	 0.2
[947 .	 ..	 0.2

1946
Tan  	 0.2
Feb  	 0.2
kfars  	0.2
pril  	0.2

Vlai  	 0.2
Tuni  	 0.2
Tuli  	 0.2
kug.  	0.2
Sept.  	 0.2
)kt.  	 0.2
goy  	 0.2
Des 	 0.2

1947
Jan 	 0.2
Feb  	 0.2
Aars  	 0.2
A.pril  	 0.2
Aai  	 0.2
Juni  	 0.2
Juli  	 0.2
aug  	 0.2
Sept.  	 0.2
Dkt.  	 0.2
Tov.  	0.2
Des. 	 0.2

1948
Jan  	 0.2
Feb  	 0.2
Aars  	 0.2

0.2
Hai  	 0.2
Juni  	 0.2
Juli 	

	4.58	 139

	

1.65	 85	 86

	

0.75	 151	 109

	

0.75	 123	 101

	

1.06	 114	 103

	

1.00	 95	 137

	

1.00	 101	 153

	

1.02	 113	 160

	

1.04	 135	 163

	

1.10	 149	 166

	

0.98	 156	 169

	

0.63	 170	 175
192

	

0.63	 158	 172	 203	 169	 89

	

0.63	 160	 172	 203	 169	 95

	

0.63	 160	 172	 203	 169	 97

	

0.63	 165	 173	 203	 169	 96

	

0.63	 173	 173	 204	 169	 101

	

0.63	 179	 173	 203	 169	 98

	

0.63	 179	 177	 205	 171	 96

	

0.63	 176	 177	 205	 171	 94

	

0.63	 171	 177	 203	 168	 106

	

0.63	 164	 178	 203	 168	 110

	

0.63	 176	 179	 203	 168	 111

	

0.63	 184	 180	 204	 168	 106

	

0.63	 191 	182 	204

	

0.63	 179	 183	 203

	

0.63	 181	 184	 204

	

0.63	 181	 187	 203

	

0.63	 193	 189	 203
	0.63	 191	 190 1° 100

	

0.63	 188	 193	 101

	

0.63	 166	 194	 100
- 160	 195	 101
- 159	 199	 101

- 203	 103
204 104

212	 104
217	 106

- 217	 106
- 219	 108

220	 108
222

153	 111
123	 85
140	 124
141	 110
141
164
168
161
166
168
170

204	 169 " 100
109

	10100 	116

	

101	 108

	

99	 105

	

100	 116

	

101	 121

	

103	 122

	

103	 115

	

104	 119

	

108	 125

	

109	 119
109 • 124
108

168	 106
168	 85
169	 99
168	 105

110

Ved utgangen av år og måned. 2 I januar og september 1939 ble omtrent hele gullbeholdningen overført til valuta-
5tabiliseringsfondet. 3 F. o. m. 1937 11 banker, tidligere 10. Månedsdata: balansen på en dag i slutten av måneden, vari-
n.ende fra bank til bank. Juni og desember henholdsvis 30. og 31. for alle banker: .Årstall gj.snitt av månedsdata. 4 Be-
regnet p. g. a. kvartalstall. Bare forretninger på England og Wales. Månedstallene gj.snitt for en uke i midten av mš-
neden. Årsoppgaver gj.snitt av månedsdata. ' Månedstallene gjelder midten av måneden. Årsoppgavene gj.snitt av mit-
aedstall. 1924 = 100. 8 1930 100. Pr. 1. i måneden. Juli 1914 = 100. ill F. o. m. juni 1947 ny midlertidig indeks
for detaljpriser. Basis: 17. juni 1947=100. Månedstallene gjelder for en dag mar midten av måneden.	 1924 100.
L 2 F. o. m. 1946 ny midlertidig serie. Basis: Gjennomsnitt 1946 100. Bereanet for samme antall arbeidsdager i hver måned.
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27.	 Storbritannia (forts.)

I. K. L. M. N. 0.

Produksjon1 Ervervsbefolk- Arbeids- Indekstall for utenriks-
av ning3 ledig- handelen'

År og het Inn- T_Tt-
måneder blant forsel" førsel.'

a) b) a) b) a) b)forsik-
rede Innførsel Utforsel

Stål Kull Total Industri arbei-
dere

1) 2) 1) 2)

1000 tonn 1000 personer Mill. E,
Priser 7 Volum" Priser 7 Volur

1929 	 2 185 2 4 960 -	 - 1 212 1 111 729 86 111 84	 101
L932 	 2 101 2 4 014 - 2 756 651 365 75 90 83	 7'
1937. . . 	 250 4 610 - - 953 521 120 113 110	 11
1938 	 200 4 353 -	 - - 858 471 113 108 112	 91
1939. . . ... . 	 254 4 437 19 750	 17 920 1 480 840 439 130 97 106	 9,
1940 	 250 4 290 -	 - 918 1 126 415 154 94 135	 7!
1941 	 238 3 957 -	 - 331 1 132 365 164 82 152	 51
1942 	 244 3 930 -	 - 119 992 271 179 71 178	 31
1943 	 251 3 815 22 285	 17 121 86 1 227 233 188 77 191	 2'
1944 	 233 3 688 -	 - 78 1 291 265 195 80 197	 3
1945 	 227 3 506 21 649	 16 289 160 1 053 399 195 63 194	 4
1946 	 244 3 646 20 523	 17 327 394 1 251 915 223 68 212	 9
1947 	 240 3 782 20 357	 18 559 498 1 728 1 137 263 77 244	 10

1946
Jan 	 229 3 410 20 836	 16 115 360 92.0 57.2 198 188
Feb 	 247 3 607 20 692	 16 245 388 75.7 60.1 199 63 190
Mars 	 256 3 772 20 531	 16 450 404 99.2 67.8 199 192
April 	 252 3 440 20 422	 16 622 403 94.5 70.9 200 193
Mai 	 262 3 921 20 314	 16 800 406 112.8 86.1 201 69 196
Juni 	 240 3 586 20 523	 17 327 408 99.2 65.4 203 196
Juli 	 226 3 492 20 465	 17 414 392 96.7 92.4 205 197
Aug 	 226 3 065 20 443	 17 688 395 116.1 77.9 206 70 199	 10
Sept 	 238 3 759 20 404	 17 808 389 102.3 71.2 208 202
Okt. 	 254 3 891 20 353	 17 917 394 123.4 91.1 215 203
Nov.	 . ..... . 264 3 896 20 324	 18 015 395 119.5 92.1 217 72 207	 11
Des 	 236 3 629 20 269	 18 033 396 111.8 82.9 223 J 212

1947
Jan 	 240 3 707 20 263	 18 126 437 116.3 91.2 228 1 213
Feb 	 206 3 777 -	 - 1 914 105.9 76.0 231 67 217	 IC
Mars 	 196 3 844 20 200	 18 043 810 123.6 82.6 234 J 220
April 	 236 3 672 20 210	 18 249 460 140.4 82.7 239 1 223	 1
Mai 	 244 3 794 20 170	 18 298 361 146.1 89.7 245 77 227	 1€
Juni 	 254 3 851 20 357	 18 559 299 149.7 93.1 248 J 230	 1
Juli 	 212 3 332 20 154	 18 393 281 175.0 110.3 255 1 233	1
Aug 	 234 3 344 20 363	 18 633 273 170.4 93.6 257 88 237	 le 11
Sept 	 266 3 779 20 346	 18 675 262 157.3 99.0 256 J 239	 j
Okt 275 4 021 20 431	 18 771 280 157.5 108.2 258 240 1
Nov. . . 	 273 4 255 20 456	 18 819 293 134.2 102.3 262 77 242	 11
Des 	 243 3 791 20 423	 18 796 307 149.4 110.2 263 J 244	 )1

1948
Jan 	 281 4 111 20 411	 18 803 351 156.4 119.5 269 1 244 1
Feb 	 289 4 101 20 396	 18 831 348 144.2 112.9 275 80 247	 li	 ]
Mars 	 291 3 908 * 20 363 * 18 848 328 172.1 121.0 277 J 248	 j
April 	 294 4 247 20 350	 18 904 328 180.8 126.4 283 - 251
Mai 	 293 3 927 -	 - 316 170.4 129.9 286 - 251
Juni 	 _ _ -	 - - - - - _
Juli 	 - - _	 _ _ _ _ _ - _

Gj.snittsproduksjon pr. uke. 2 Beregnet p. g. a. årsoppgaver. 3 Årsoppgavene er mediotall. Månedstallene gjeld
månedens utgang. " Til innenlandsk forbruk. 	 Av innenlandske varer. " 1929: 1924 = 100; 1932: 1930 = 100; 1937-3
1935 = 100; f. o. m. 1939: 1938 = 100.	 Indeksen viser forandringene i verdien av et representativt utvalg av impot
og eksportvarer. Årstallene er tall for desember måned.	 1942-45 ekskl. krigsmateriell.



F.

In-
deks-
tall

for en-
gros-

priser"

G.

In-
deks-
tall
for

detail-
priser"

68.6
85.0
93.8

110.9
151.3
218.4
270.1
382.8
500.4
572.5
570.0
721.9
920.8

13 365
15 246
11 326
12 259
14 811
20 765
30 799
34 236
39 319
48 385
78 038
99 580

507
245
227
209

627
427
581
653

604
532
572
658     

9 112 13 10-5 1-4 108
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28. Frankrike

Millioner frcs.

A. B.
Gull- Behold-

behold-
fling i
Frank-
rikes
Bank'
Mliii-
arder
fres.

D.	E.
Folio-
inn-

skudd Aksje-
i 4 store in
privat- deksa

banker'
Milli- Milli-
arder oner
fres. fres.

I.	 K.

Stål-	 Ar-
pro- beids-
duk- ledig-
sju. het"

nen"

1000
1000 per-
tonn soner

N.
Volumindeks
for utenriks-
handelen"

a)	 b)

Inn- Ut-
førsel f orsel

År og
måneder

H.

Pro-
duk-

sjons-
in-

deks15

L.

Inn-	 Ut-
forsells forse1 19

fling av
uten-

landsk
valuta'

Mliii-
oner
fres.

C.

Sed-
del-
om-
lop"

1929...	 41.67
1932...	 83.02
1937... 2 58.93
1938...	 87.27
1939...	 97.27
1940... 4 84.62
1941...	 84.60
1942.. .	 84.60
1943...	 84.60
1944... 5 75.15
1945... 129.82
1946 ... 7 94.82
1947. . . * 65.22

1946
Jan. ..
Feb.
Mars ..
April . .
Mai . • •
Juni
Juli.
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des 

1947 -
Jan 
Feb.. . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni
Juli . . .
Aug.
Sept...
Okt.. . .
Nov.
Des 	

1948
Jan
Feb
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni
Juli. .

25 942
4 483

911
817
112
42
37
37
37
42
67

3
0

67 592.4 94 791 433
67 605.2 94 521 461
67 613.4 94 645 452
3616.1 95 236 448
3625.8 96 418 532
4 629.2 100244 540
5 625.2 102076 569
3 633.3 100489 583
3 667.6 100805 591
3 696.9 104283 655
3 704.8 105357 699
3 721.9 106088 777

1 730.3
1 737.7
0 764.6
01770.7
0775.0
0 807.1
0831.6
0 838.4
0 852.2
0867.7
0879.5
0 920.8

- 891.5
-767.0
-774.9
- 759.1
-768.6

109 808 1 58 282
78 470 274 29 826
89 658 351 42 316
83 514 379 45 981
95 657 353 43 786

15	 693 45 770
65 195 259 24 936

	

59 180	 65 25 880

	

54 194	 20 13 945

	

41 106	 15 7 736

	

46 134	 16 54 837

	

362	 16 234036

	

473	 7 346493

11 544
13 512
12 006
20 885
19 798
28 527
23 348
20 308
18 417
23 528
19 181
22 982

- 88

	

972	 95
- 96
- 102

977 102
- 97
- 94

	1 144	 84
- 97
- 100

	

1 501	 99
- 89

115
102
104
93

" 88
64
28
23
12

6
34

112
117

95
106
77

124
117
187
132
116

88
112

87
100

14 514
17 119
16 288
20 395
18 800
19 722
17 683
15 487
15 410
18 301
18 200
21 517

25 205

33 304
37 356
37 094

139
171
201
234
265
375
645
983

479
488
548
559
624
604
571
698
727
822
804
842

874
889
860
847
946
904
881

1 004
1 096
1 122
1 211
1 217

1 463
1 537
1 536
1 555
1 653

50 072
19 684
23 935
30 586
31 590
17 511
15 777
29 591
35 341
23 961
11 393
101400
212822

2 399
3 728
4 194
7 568
7 258
8 504
7 955
8 565
9 576

11 028
14 535
16 090

20

129.82
129.82
129.82
129.82

7 94.82
94.82

• •	 94.82
94.82
94.82
94.82
94.82
94.82

94.82
94.82

"82.82
82.82
82.82
82.82

'2 64.82

64.82
52.82
52.82

*65.22
*65.22

  *65.22
*65.22
*65.22
*65.22
*65.22

1° 140
11 308

479
540
551
453
562

107099 12 1068
107526 1 028
109743 1 091
110723 1 014
112701 1 017
108562 1 124
113181 1 183
115125 1 265
115698 1 298
114821 1 245
114329 1 294
115272 1 211

125514 1 301
128317 1 229

1 239
1 190
1 127

135
164
191
233
297
403
724

1 150

558

587

782

965

1 709
105
112
112
114   

15 79
95

15 60
69
73
79
84
85
80
68
84
90
90
89

231
	

21
244 24
297
	

23
319
	

22
341
	

20
345
	

16
377
	

13
390
	

11
422
	

10
485
	

9
451
	

9
449
	

10

486
	

10
440
	

10
490
	

10
498
	

9
496
	

8
465
	

7
462
	

6
452
	

6
521
	

6
559
	

6
409
	

6
400
	

8

543
	

9
556
	

11
616
	

12
641
	

12
• 588

23 743
25 764
27 447
27 551
32 432
29 895
29 264
26 572
29 402
30 378
29 304
34 949

150978

50 072
57 939
52 729

97
112
122
120
179
132
124
103
109
107
101

98

99
58
57
61
99
45
35
50
46
27
10
43
82

19
25
25
42
40
46
42
42
46
52
66
75

66
84
75
92
89
92
87
78
74
89
83
79

Utgangen av år og måned. Ekskl. gull som holdes av Valutastabiliseringsfondet. 	 Til 25 / 3 1936: 1 fr. =0.05895 gram
fint gull. 28/ 9 1936-"/, 1937: 1 fr. - 0.0441 gram. "/, 1937-14/1, 1938: 1 fr.	 0.0387 gram. 3 "/,, 1938-'/, 1940-
1 fr. = 0.02475 gram. 4 '7 / 3 1940 oppskriving til 1 fr.	 0.021006 gram, samtidig 30 milliarder francs overfort til Valuta-
stabiliseringsfondet. 2 Nedgangen skyldes overføring av gull til den belgiske nasjonalbank. 6 53 milliarder francs over-
fort til Valutastabiliseringsfondet, resterende beholdning oppskrevet til 1 fr. -- 0.00746 gram.	 35 milliarder francs
overfort til Valutastabiliseringsfondet.  8 Gjennomsnittstall. 9 T. o. m. 1938: 1913 100; senere 1938 100. Ved måne-
dens utgang. Årsdata gjennomsnitt av månedlige. " 5 måneder. 11 10 måneder. 12 Ny serie, basis: desember 1938 = 100.

T. o. m. 1938: 1913 = 100; senere 1938 - 100. 14 Matvarer, lys og brensel (34 artikler). Byer med over 10 000 innbyggere.
T. o. m. 1938: 1913 = 100; senere 1938 .= 100. " T. o. m. 1939: 1928 ---- 100; senere 1938 = 100. F. o. m. 1946 ny serie
1938 =. 100. ' 2 Gjennom,s. pr. maned. 1 ' Arbeidsl. som får understøttelse. Ved månedens utgang. Årsdata gjennomsnitt
av månedlige. . 3 Til innenlandsk forbruk. " Innenlandske varer. " T. o. m. 1938: 1928 = 100; senere 1933 100.
" 12 milliarder francs overført til Valutafondet og Den internasjonale bank. 22 18 milliarder francs overført til Valuta-
stabiliseringsfondet.



b)

Utlån

c)
In-

vester-
inger

28 111
28 019
27 781
27 716

48 833
47 296
45 340
46 671

53 021
52 970
49 975
49 380
48 983

352 247
51 827
50 868
48 449
48 336
46 996
45 037

44 601
43 550
42 959
43 574
43 224
43 094
42 971
42 587
42 740
42 462
41 798
41 487

2.21
2.12
2.09
2.08
2.19
2.16
2.18
2.23
2.28
2.26
2.25
2.24

2.21
2.21
2.19
2.19
2.19
2.22
2.25
2.24
2.24
2.27
2.36
2.39

41 559
40 055
38 768
39 780

2.45
2.45
2.45
2.44
2.42
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29. De Forente Stater

År og
måneder

B.

Penge-
mengde
i om-
lop'

C.
Federal Reserve
medlemsbanker"

E.

Aksje-
indeks'

F.

In-
deks-
tall

for en-
gros-
priser'

G.
Indekstall for
leveomkostn. 7

a)

Total

H. I.

Tim e-
fortje-
neste

indu-
strien'

K.
Stålproduk-

sjonen

b)
I pst.
av ka-
pasite-
ten"

A.
Gull-

behold-
ning i
Federal

Re-
serve-
ban-
kenel

D.

Rente
på

stats-.
obliga-
sjoner'

a)
Folio-
inn-

skudd

b)

Mat-
varer

a)
Gj.sn.

pr.
måned

Pro-
duk-

sjons-
n-

deks'

1929 	
1932 	
1937 	
1938 	
1939 	
1940 	
1941 	
1942 	
1943 	
1944 	
1945 	
1946 	
1947 	

1946
Jan. . . .
Feb. 	
Mars 	
April .
Mai 	
Juni 	
Juli ..
Aug. 	
Sept. 	
Okt. . . 	
Nov ... 	
Des 	

1947
Jan	
Feb.
Mars 	
April 	
Mai .. . 	
Juni 	
Juli .
Aug. ..
Sept 	
Okt. ...
Nov. . . • •
Des .. . . .

1948
Jan.. ...
Feb. ...
Mars ...
April...
Mai .
Juni
Juli . . .

2 857
3 149
9 461

12 123
15 453
19 921
20 764
20 889
20 148
18 691
17 863
18 381
21 497

17 983
18 049
18 075
18 098
18 092
18 103
18 105
18 098
18 097
18 229
18 310
18 381

18 627
19 113
19 222
19 537
19 689
20 039
20 296
20 534
20 723
21 044
21 363
21 497

21 701
21 776
21 878
21 910
22 036

Mill. $

4 865 14 118
5 676 11 758

2 6 550 14 431
6 856 15 986
7 598 18 566
8 732 22 299

11 160 23 650
15 410 28 257
20 449 33 895
25 307 34 667
28 515 37 066
28 952 346 582
28 863 48 685

27 917 38 026
27 954 37 610
27 879 36 553
27 885 38 242
28 120 38 941

17 649 5 514
10 297 8 507
9 387 12 015
8 430 13 219
8 674 14 413
9 390 16 137

11 370 18 715
10 321 31 148
10 839 38 895
12 630 47 257
15 890 52 058

3 19417 345 037
23 329 41 487

15 190
15 178
15 272
15 053
14 904

23 394
23 439
23 453
23 160

Pst.

189
46

131
100
95
88
80
71
95

148
146
145
156
159
157
153
150
129
126
124
129

129
133
128
123
119
124
132
130
128
131
130
129

126
119
122
131
137

123
98

103
101
99

100
105
117
124
126 136
128 139
139 160
159 194

130
130
130
131
132
133
141
144
146
149
152
153

153
153
156
156
156
157
158
160
164
164
165
167

169
168
167
169

Cents
Pr.

time

56.6
45.8
63.4
63.9
64.4
67.0
73.8
85.3
96.1

101.9
102.3
108.4
122.1

100.4
100.2
103.5
105.8
107.1
108.4
109.3
111.2
112.6
113.0
113.9
114.8

116.1
117.0
118.0
118.6
120.7
122.6
123.0
123.6
124.9
125.8
126.8
127.8

* 128.5
129.0

* 129.1
• 129.0

110
58

113
89

109
125
162
199
239
235
203
170
187

160
152
168
165
159
170
172
178
180
182
183
182

189
189
190
187
185
184
176
182
187
190
192
192

1000
short-
tons

5 258
1 275
4 805
2 675
4 450
5 648
7 013
7 174
7 406
7 470
6 645
5 529
7 066

3 872
1 393
6 507
5 860
4 072
5 625 74
6 610	 85
6 818	 89
6 517	 87
6 918	 89
6 460 85
5 700	 74

7 213	 93
6 422	 92
7 307	 94
7 043 , 94
7 329	 95
6 969	 93
6 570 85
6 982 90
6 789	 91
7 560 98
7 233	 96
7 370	 95

*7466
6 941
7 608
6 217

95
65
86
79
77
79
87
99

103
104
106
121
152

107
108
109
110
111
113
125
129
124
134
140
141

142
145
150
148
147
148
151
154
157
159
160
163

166
161
161
163

28 245' 345 417'17 182
28 254 45 650 17 250
28 448 45 625 17 507
28 507 45 621 18 001
28 600 46 187 18 704
28 861 46 751 19 246
28 952 46 582 19 417

28 262 46 552 19 566
28 304 45 124 19 759
28 230 44 482 20 020
28 114 46 150 19 864
28 261 46 314 20 015
28 297 46 626 20 277
28 149 47 145 20 508
28 434 46 954 21 212
28 567 47 056 22 056
28 552 47 771 22 572
28 776 48 247 23 229
28 868 48 685 23 329

3.60
3.68
2.68
2.56
2.36
2.21
1.95
2.02
1.91
2.48 102
2.37 123
2.19 143
2.25 128

141
140
140
142
143
146
166
172
174
180
188
186

184
182
190
188
188
191
193
197
204
202
203
207

210
205
202
208

133
87

105
98
95
97

106
124
138

193
194
191

• 187

Pst.

89
20
72
40
65
81

98
96
84
72
93

50
20
83
78
52

94
93
95
80

i Ved utgangen av år og måned. 2 Fra 1934 ikke gullmynt. 3 Tallene bygger t. o. m. mal 1946 på ukerapporter fra 371
medlemsbanker i 101 storre byer (t. o. m. 1932 i 90 byer), fra og med juni 1946 på rapporter fra 441 banker i 94 byer.
Månedstallene gjelder månedens utgang. Årstallene t. o. m. 1937 gi.snitt av månedstall; senere ved årets utgang. T. o. m.
1943 delvis skattefri 'Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare «Treasury Bonds» med løpetid på 15
år eller mer. Månedsdata gj.snitt av daglige, årsdata gj.snitt av månedlige. 6 Industriaksjer. Gj.snitt for år og måned.
T. o. m. 1940 basis 1926 -- 100, senere 1935-39 100. 6 Gj.snitt for år og måned. 1926= . 100. Månedsdata pr. 15., års-
data gj.snitt. 1935-39 --, 100 Gj.snitt for 90 bransjer. Årstall gj.snitt av månedlige. 9 Gj.snitt 1935-39 = 100. Måneds-
tallene korrigert for sesongsvingninger. 19 Månedstallene gjelder månedens utgang. Årstall gj.snitt av månedlige.



L.

Auto-
mobil

produk-
sjonen1

M.
Ervervs-

befolkning

a)

I alt

b)
Herav
uten

syssel-
setting

131
79

1 31
94

108
113
134
98

112
120
122
130
126

113
34
79
51
59
66
84
72
79

101
106
126
147

125
96

117
124
122
116
132
130
118
124
147
156

168
133
136
151
143
147
139
126

* 148
158
141
176

* 175
180
200
164

139
107
128
135
131
124
139
130
120
120
142
146

156
118
116
123
121
124
118
108
127
136
118
143

140
141
154

Ar og
måneder

269 Nr. 6-7.

Økonomiske månedstall (forts.).

29. De Forente Stater (forts.)

N.
Sysselsetting i

indu.strien8

o.

Indeks
for

vare-
trans-
port'

P.	 Q.

Inn-	 Ut-
førsel	 førsel

6	I	 6

R.
Indekstall for utenriks-

handelen?

a)

Innforsel,

b)

Utførsel,Antall
syssel-
satte

Indeks-
tall'

S.

Nasjo-
nal-

inntekt

Mliii-

o

arder $
1000
stk. 1000 personer Mill. $

1)
Verdi

2)
Volum

1)
Verdi

2)
Volum

2 400
2 490
2 330
2 420
1 960
2 555
2 584
2 121
1 912
1 687
1 621
1 643

2 065
2 639
2 440
2 193

132	 87.4
69	 41.7

105	 73.6
105	 67.4
110	 72.5
129	 81.3
154	 103.8
194	 136.5
288	 168.3
281	 182.3
193	 182.8
199	 178.2

1929. .. .	 447
1932. . . .	 114
1937. . . .	 401
1938.  . . .	 208
1939. . . .	 297
1940. . . .	 373 54 231
1941 . . . .	 403 54 101
1942. . . .	 54 496
1943. . . .	 53 482
1944. . . .	 62 52 620
1945. . ..	 63 252 790
1946. ..	 258 57 523
1947. . . . i 400 60 168

1946
Jan. ... 118 53 320
Feb. ... 77 53 890
Mars ... 129 55 160
April . 231 56 450
Mai . . . . 228 57 160
Juni 201 58 930
Juli . . . . 314 60 110
Aug. . . . 347 59 750
Sept. . . . 331 59 120
Okt. . . . 396 58 990
Nov. . . . 362 58 970
Des... . . 364 58 430

194'7  
Jan. . . . . 1 348 57 790
Feb. . .. 373 58 010
Mars . .. 421 58 390
April . .. 423 59 120
Mai . . . . 383 60 290
Juni . . . 400 62 609
Juli . . . 379 62 664
Aug. . 349 61 665
Sept. . . . 420 60 784
Okt. 436 60 892
Nov.. . . . 394 60 216
Des... . . 470 59 590

1948
Jan..... 406 59 214
Feb..... 383 59 778
Mars . . . 492 59 769
April . . . 438 60 524
Mai . . . .
Juni . . .
Juli . . . .

10 327
6 610

10 423
8 890

10 078
10 780
12 974
15 051
17 381
17 111
15 302
14 365
15 552

13 547
12 797
13 482
14 124
14 274
14 400
14 475
14 745
14 953
15 019
15 233
15 310

15 426
15 529
15 565
15 513
15 359
15 358
15 180
15 457
15 715
15 784
15 833
15 925

15 931
15 840
15 930

• 15616

6 320
5 013
2 382
1 070

840
2 1 148

2 273
2 144

2 300
2 650
2 700
2 330
2 310
2 570
2 270
2 060
2 070
1 960
1 930
2 120

153
154
155
154
152
152
149
153
156
156
157
158

133
124
133
140
141
142
143
146
149
149
152
152

103
64

106
90

100
108
132
154
178
172
152
142
154

116 4 399 5 241
70 1 323 1 611

111 3 084 3 349
94 1 960 3 054

107 2 318 3 177
118 2 625 4 021
147 3 345 5 147
178 2 745 8 079
201 3 381 12965
209 3 919 14259
198 4 136 9 806

- 4 935  9 743 
5 739 12.15330

	

181	 394	 799

	

186	 318	 670

	

190	 384	 815

	

154	 407	 757

	

160	 397	 851

	

188	 386	 878

	

189	 434	 826
- 426 883
- 378	 643
- 394 537
- 481	 987
- 536 1 097

533
* 437

444
512
474
463
450

* 400
* 473

492
455

* 603

546
582
666
527

12

* 1 193
* 1 198
* 1 383
* 1 358
* 1 503
* 1 320
* 1 265
* 1 265
* 1 185
* 1 303
* 1 185
* 1 172

* 1 091
1 086
1 141
1 122

* 317
* 365
* 361
* 400
* 351
* 337
* 337
* 315
* 346
* 315
* 312

290
289
304
298

12	 12 -

* 315 * 262

115
35
74
68
70
88

112
176
282
313
214
213

*12338

209
174
211
199
219
230
217
231
168
142
260
291

*12265

209
173
209
192
213
220
202
218
154
127
226
249

* 261
* 298
* 287
* 312
* 274
* 262
* 255
* 242
* 263
* 237
* 229

209
205
220

11

168.2

173.5

179.9

191.0

194.6

199.8

203.3

* 214.3

158
156
157

• 154

1 Årsoppgaver gj.snitt av månedsdata. Fra og med 1947 gjelder oppgavene salg fra fabrikkene. 2 F. o.m. juli 1945
er brukt en ny beregningsmetode som gir et forholdsvis større antall sysselsatte og et mindre antall arbeidsledige. a Må-
nedstallene korrigert for sesongsvingninger. " 1939 100. Omfatter varetransport med jernbane, rutebiler, fly, og
innenlandsk skipsfart, + transport av olje og gass gjennom storre ledningssystemer. Dagsgj.snitt 1935-39 100.

Oppgavene gjelder generalhandelen. 7 1923-25 = 100. Årsdata gi.snitt av månedlige. 8 Til innenlandsk forbruk. Av
innenlandske varer. " Beregnede tall fra Handelsdepartementet. Korrigert for sesongvariasjoner. " Kvartalsvise anslag
over nasjonalinntekten (årlig basis). " F. o. m. 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til
iivilbefolkningen i utlandet.
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1. Bank of Norway.
A. Discount rate. B. Gold stock.
C. Temporarily placed in gold.
D. Balances and short time in-
vestments abroad. E. Corrency
in circulation. F. Demand de-
posits. a. Total. b. The State.
c. Other official accounts. d.
Norwegian banks. e. Others.
G. Blocked accounts. H. Loans
and discounts. I. Securities.
a. Total. b. Of which Norwe-
gian. K. Advances to the Ger-
man forces of occupation less
German demand deposits. L.
Repayment on German advan-
ces by the State and the Cle-
aring institute of Norway.

2. Bank clearings in Oslo.
3. Private joint stock banks (Lar-

ger banks only).
A. Deposits. a. Total. b. De-
mand deposits.	 B. Loans.
C. Balances with foreign banks.
D. Rediscounts (domestic).

4. Savings banks. (Larger banks
only.)
A. Deposits. a. Total. b. De-
mand deposits. B. Loans.

5. Private joint stock banks and
savings banks (estimate for all
banks).
A. Deposits. B. Loans exclusive
of mort-gage loans. C. Securities
and treasury bills. D. In cash
and in Bank of Norway.

6. Sales on the Oslo stock exchange.
A. Stocks. B. Bonds.

7. Stock issues.
8. Index of stock prices.

A. Industry.	 B. Shipping.
C. Whaling. D. Banks. E. In-
surance. F. Total.

9. Bond prices in per cent of parity.
10. Bond yields in per cent of parity.
11. Failures.

A. Industrial and Commercial
failures. B. Compromise nego-
tiations. C. Distress. D. Pro-
tested bills.

12. Foreign exchange rates on Oslo
Börs. Average figures in kroner.

13. Exchange rate of L in New
York. Average figures.

14. Wholesale price index.
15. Cost of living index.

A. Total, exclusive of tax.
B. Food.

16. Index of industrial production.
A. Total. B. Industrial and
agricultural equipment. a. To-
tal. b. For the export market.
c. For the home market. C. Con-
sumption goods industries. a. To-
tal. b. For the export market.
c. For the home market. D. To-
tal export industry. E. Total
consumption industry. F. Ore
and metal production. G. Steel
and metal working industry.
H. Chemical and electro-chemi-
cal industry. I. Wood pulp and
paper industry. K. Textile in-
dustry. L. Shoe-factories. M.
Canning industry. N. Other

Monthly Statistics.
English translations of the columns.

food industries. O. Other indu-
stries.

17. Electrical production in electri-
cal works with capacity of 1000
KW. and over.
A. Electrical works supplying
the electro-chemical and me-
tallurgical industries. B. Elec-
trical works supplying other in-
dustries. C. Electrical works
mainly suppplying domestic
needs. D. Total.

18. Milk received by dairies and
milk canning factories.

19. Employment.
A. Employed ensured workers
in all municpalities. B. Em-
ployment index. a. Total. b. Ci-
ties. c. Sub-urban or industrial
communities, d. Rural districts.
e. Workers in manufacturing
industries. f. Workers in con-
struction industries. g. Em-
ployed in commerce.

20. Unemployment.
A. Returns from all municipa-
lities. a. Total. b. In industry.
B. Among tradeunion members.
a. 10 professions. b. Workers
in iron and metal-working in-
dustries. c. Workers in con-
struction industries. d. Workers
in shoe factories.

21. Railway traffic.
A. Goods transport. B. Freight
car loadings. C. Number of
passengers.

22. Shipping between Norway and
foreign countries.
A. Ships entered with cargo.
a. Total. b. Of which Nor-
wegian. B. Ships cleared with
cargo (exclusive of ore ships
from Narvik). All figures in
1000 of net tons.

23. Retail trade index.
A. Value. a. Rural communi-
ties. b. Cities. c. Realm. B. Vo-
lume. a. Rural communities.
b. Cities. c. Realm. •

24. Foreign trade.
A. Value. a. Imports. b. Ex-
ports. c. Import surplus. B. Vo-
lume index. a. Imports. 1)To-
tal. 2) Exclusive of ships.
b. Exports.

25. Sweden.
A. Gold stock and holdings of
foreign exchange in «Riks-
bankem>. B. Currency circula-
tion. C. Demand deposits in
private banks. D. Loans gran-
ted by private banks. E. Index
of stock prices. F. Wholesale
price index. G. Cost of living
index. a. Total. b. Food.
H. Index of industrial produc-
tion. I. Unemployment among
tradeunion members. K. Im-
ports. L. Exports. a. Total.
b. Wood pulp. c. Paper and
cardboard.

26. Denmark.
A. Gold stock in «National-
bankens. B. Foreign exchange

reserves. C. Currency circula-
tion. D. Demand deposits in
private banks. E. Loans granted
by private banks. F. Index of
stock prices. G. Wholesale price
index. H. Cost of living index.
a. Total. b. Food. I. Hourly
wages. K. Index of industrial
production. a. Industry. b. Meat
and dairy production. L. Num-
bers of hours worked in indu-
stry in thousands of hours per
day. M. Unemployment among
insured workers. N. Imports.
O. Exports. a. Total. b. Pork.
c. Butter.

27. Great Britain.
A.Gold stock in Bank of Eng-
land. B. Currency circulation.
C. London clearing banks. a. De-
posits. b. Loans. c. Invest-
ments. D. Call money rate.
E. Index ofstock prices. F.
Wholesale price index. G. Cost
of living index. a. Total. b. Food.
H. Index of industrial produc.
tion. I. Production of: a. Steel-
b. Coal. K. Working popula-
tion. a. Total. b. Industry.
L. Unemployment among in-
sured workers. M. Imports.
N. Exports. O. Foreign trade
index figures. a. Imports, value
and volume. b. Exports, value
and volume.

28. France.
A. Gold stock in bank of France.
B. Holdings of foreign exchange.
C. Currency circulation. D. De-
mand deposits in 4 great private
banks. E. Index of stock prices.
F. Wholesales price index.
G. Retail price index. H. Index
of industrial production. I. Steel
production. K. Unemployment.
L. Imports. M. Exports. N.
Foreign trade volume index.
a. Imports. b. Exports.

29. The United States.
A. Gold stock in the Federal
Reserve banks. B. Currency
circulation. C. Federal Reserve
member banks. a. Demand de-
posits. b. Loans. c. Invest-
ments. D. U. S. Treasury bond
yields. E. Index of stock prices.
F. Wholesale price index. G,
Cost of living index. a. Total
b. Food. H. Hourly wages in
industry, cents per hour. I. In-
dex of industrial production
K. Steel production. a. Month13 ,

average. b. In per cent oi
capacity. L. Automobile pro-
duction. Al. Working popula-
tion. a. Total. b. Unemployed
N. Employment in industry
a. Number. b. Index figures
O. Volume of transportation
P. Imports. Q. Exports. R. For-
eigns trade index. a. Imports
value and volume. b. Exports
value and volume. S. Nationa
income.
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I Banque de Norvège.
A. Taux d'escompte. B. L'en-
caisse or. C. Placements pro-
visoires en or. D. Solde crédi-
teur de compte-courant et place-
ments à courte échéance h
l'étranger. E. Circulation des
billets. F. Dépôts à vue. a. To-
tal. b. L'Etat. c. Autres comptes
officiels. d. Banques nationales.
e. Autres. G. Dépôts provisoires
obligatoires. H. Avance et
escompte. *I. Valeurs portant
intérêt. a. Total. b. Dont
norvégiennes. K. Avances h
l'occupant allemand moins dé-
pôts à vue allemands. L. Acomp-
tes payés par l'Etat et le Norges
Clearinginstitutt. M. Avances
aux allemands déduction faite
des dépôts à vue allemands et
des acomptes payés par l'Etat
et le Norges Clearinginstitutt.

2. Compensations. Oslo.
3. Banques privées par actions.

A. Dépôts. a. Total. b. Dépôts
à vue. B. Avances. C. Balances
étrangères. D. Réescomptes
(intérieurs).

4. Caisses d'épargne.
A. Dépôts. a. Total. b. Dépôts
à vue. B. Avances.

5. Banques privées par actions et
caisses d'épargne.
A. Dépôts. B. Avances, prêts
sur gages non compris. C. Porte-
feuilles et lettres de change de
l'Etat. D. Encaisse et dépôts
en Banque de Norvège.

6. Opérations de valeurs à. la
Bourse d'Oslo.
A. Actions. B. Obligations.

7. Emissions d'actions.
8. Nombres-indices des actions.

a. Actions industrielles. b. Na-
vigation. c. Pêche à la baleine.
d. Banques. e. Assurances.
f. Toutes les actions cotées
la Bourse d'Oslo.

9. Cours des obligations.
10. Intérêts effectifs des obligations.
11. Conditions de payement.

A. Nombre des faillites. B. Nom-
bre des conc. préventifs. C. Nom-
bre des exécutions. D. Nombre
de protêts des lettres de change.

12. Cours des changes cotés à la
Bourse d'Oslo. Moyenne en
couronnes.

13. Cours de £ à New York. Moy-
enne.

14. Nombres-indices des prix de
gros.

15. Nombres-indices des prix de la
vie.
A. Total sans impôt. B. Come-
stibles.

16. Indices de la prod. industrielle.
A. L'industrie entière. B. L'ind.
des moyens de production. a. To-
tal. b. Pour marché d'exporta-
tion. c. Pour marché intérieur.
C. Industrie de consommation.
a. Total. b. Pour marché d'ex-
portation. Pour marché in-
térieur. D. Industrie d'exporta-
tion, total. E. L'ind. pour
marché intérieur, total. F. Ex-
traction de minerais et de
métaux. G. Industrie du fer
et des métaux. H. Industrie
chimique et électro-chimique.
I. Industrie de pâtes de bois,
cellulose et papier. K. Industrie

Tableaux mensuels.
Traduction française des rubriques.

textile. L. Fabriques de chaus-
sures. M. Fabriques de con-
serves. N. Ind. des aliments et
des boissons. O. Autres indu-
stries.

17. Production d'électricité. Capa-
cité 1000 KW et plus.
A. Usines d'électricité reliées à
l'industrie électro-chimique et
métallurgique. B. Usines d'élec-
tricité reliées aux autres indu-
stries. C. Usines d'électricité
reliées essentiellement a la di-
stribution générale d'électricité.
D. Total.

18. Quantité de lait reçue aux
laiteries et fromageries.

19. Emploi industriel.
A. Personnes employées assu-
rées contre le chômage dans
toutes les communes. B. Indice
d'emploi. a. Total. b. Villes.
C, Agglomérations ou des distr.
rur.industriels. d. Distr. ru-
raux. e. Ouvriers industriels.
f. Ouvriers des établissements
de bâtiment et construction.
g. Employés de commerce.

20. Chômage.
A. Données de toutes les com-
munes. a. Total. b. Dans l'in-
dustrie. B. Chômage des ouvri-
ers syndiqués en pourcent du
nombre d'ouvriers rapportés.
a. 10 industries. b. Ouvriers en
fer et métaux. c. Ouvriers de
construction. d. Ouvriers à. la
fabr. de chaussures.

21. Service des chemins de fer.
A. Mouvement des marchan-
dises. B. Nombre des wagons
à marchandises. C. Nombre des
voyageurs.

22. Mouvement de la navigation
entre la Norvège et l'étranger.
A. Navires chargés arrivés.
a. Total. b. Dont norvégiens.
B. Navires chargés sortis (non
compris les navires chargés de
minerai sortis de Narvik.)

23. Indices du commerce de détail.
A. Valeur. a. Districts ruraux.
b. Villes. c. Tout le royaume.
B. Volume. a. Districts ruraux.
b. Villes. c. Tout le royaume.

24. Commerce extérieur.
A. Valeur. a. Importation.
13. Exportation. c. Excédent
d'importation. B. Nombres-in-
dices du volume. a. Importa-
tion. 1) Total. 2) Navires non
compris. b. Exportation.

25. Suède.
A. L'encaisse de la Banque na-
tionale d'or et des devises sur
l'étranger. B. Circulation des
billets. C. Dépôts à vue dans
les banques privées. D. Avances
des banques privées. E. Nom-
bres-indices des actions. F. Nom-
bres-indices des prix de gros.
G. Nombres-indices du coût de
la vie. a. Total. b. Comestibles.
H. Nombres-indices de la pro-
duction. I. Pourcentage des
chômeurs. K. Importation. L.
Exportation. a. Total. b. Pâte
à papier. c. Papier et carton.

26. Danemark.
A. L'encaisse or de la Banque
Nationale. B. Encaisse des de-
vises sur l'etranger. C. Circula-
tion des billets. D. Dépôts à
vue dans les banques privées.

E. Avances des banques privées.
F. Nombres-indices des actions.
G. Nombres-indices des prix de
gros. H. Nombres-indices des
coûts de la vie. a. Total. b. Co-
mestibles. I. Gains horaires en
ore. K. Nombres-indices de la
production. a. Industrie. b. Pro-
duction agricole des animaux.
L. Travail effectué dans l'indu-
strie. M. Chômage parmi les
pers. assurées contre le chômage.
N. Importation. O. Exportation.
a. Total. b. Export. de porc.
C. Export. de beurre.

27. Royaume-Uni.
L'encaisse or dans la Banque
nationale. B. Circulation des
billets. C. Les banques de com-
pensation à Londres. a. Dépôts
à vue. b. Avances. c. Place-
ments. D. Taux d'emprunt du
jour. E. Nombres-indices des
actions. F. Nombres-indices des
prix de gros. G. Nombres-in-
dices des coûts de la vie. a. Total.
b. Comestibles. H. Nombres-
indices de la production. I. La
production: a. d'acier. b. de
charbon. K. Population exer-
çant une profession. a. Total.
b. Industrie. L. Chômage parmi
les ouvriers assurés contre le
chomåge. M. Importation. N.
Exportation. O. Nombres-in-
dices du commerce extérieur.
a. Importation. b. Exportation.

28. France.
L'encaisse or dans la Banque de
France. B. Encaisse des devises
sur l'étranger. C. Circulation
des billets. D. Dépôts à vue
dans 4 grandes banques privées.
E. Nombres-indices des actions.
F. Nombres-indices des prix de
gros. G. Nombres-indices des
prix de détail. H. Nombres-
indices de la production. I. La
production d'acier. K. Le chô-
mage. L. Importation. M. Ex-
portation. N. Nombres-indices
du volume du commerce exté-
rieur. a. Importation. b. Ex-
portation.

29. Etats-Unis.
A. L'encaisse or dans les banques
fédératives de réserve. B. Mon-
naies en circulation. C. Banques
fédératives de réserve. a. Dépôts
à vue. b. Avances. c. Place-
ments. D. Taux d'emprunt sur
les fonds d'Etat. E. Nombres-
indices des actions. F. Nombres-
indices des prix de gros. G.
Nombres-indices des coûts de la
vie. a. Total. b. Comestibles.
H. Gains horaires dans l'indu-
strie. I. Nombres-indices de la
production. K. La production
d'acier. a. Moyenne par mois.
En pour cent de la capacité.
L. La production d'automobiles.
M. Population exerçant une pro-
fession. a. Total. b. Dont sans
occupation. N. Occupation dans
l'industrie. a. Nombre. b. Nom-
bres-indices. O. Nombres-indi-
ces des marchandises tran-
sportées. P. Importation. Q. Ex-
portation. R. Nombres-indices
du commerce extérieur. a. Im-
portation. b. Exportation. S.
Revenu national.
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Aktuell statistikk.

Folkemengdens bevegelse i tiden 1. januar-31. mars 1948.
I. Inngåtte ekteskap, finite og clocle.

Inngåtte
ekteskap

Levende-
fødte

Døde
Fødsels-

overskudd

1947: 1. kvartal 	 4 514 17 198 8 649 8 549
2.	 » 7 480 18 675 7 165 •11 510
3.	 » 8 124 16 647 6 361 10 286
4.	 » 8 632 15 422 7 135 8 287

I	 alt	 . . . . 28 750 67 942 29 310 38 632

1948: 1. kvartal 	 4 841 16 147 7 523 8 624

I forste kvartal av 1948 er det etter de meldingene som er kommet fra sogne-
prestene inngått 4 841 ekteskap. Det er registrert 16 147 levendefødte barn
mot 17 198 i samme tidsrom i fjor, og 7 523 personer er døde mot 8 649 i første
kvartal 1947.

Fødselsoverskuddet i tiden 1. januar-31. mars 1948 er 8 624, litt større
enn i samme tidsrom i 1947.

Bygder.

2. Flytninger.

Byer. Riket.
Diff. mellom
inn- og ut-

flyttet

1± 571	 11 457

Etter de meldinger som er kommet inn fra folkeregistrene, viser en foreløpig
opptelling av flytningene kommunene imellom at det i første kvartal 1948 er

registrert 33 059 innflytninger. Av disse er 21 602 personer registrert som inn-
flyttet til bygdene og 11 457 til byene.

Av de 33 059 innflytninger som har funnet sted, er bare 31 700 blitt regi-
strert som utflyttet i utflytningskommunen. Tallene for innflyttet og utflyttet
skulle teoretisk sett være like, og når det er en forskjell på 1 359, skyldes det for
en vesentlig del at enkelte folkeregistre ikke har meldt til utflytningskommunen
at innflytning har funnet sted. Vedkommende er derfor ikke blitt registrert
som utflyttet i den tidligere bostedskommune.

Bygdene i alt hadde i første kvartal 1948 utflytningsoverskudd og byene
innflytningsoverskudd.

En foreløpig opptelling av flytninger til og fra utlandet viser at 818 personer
er kommet fra utlandet for å ta fast bopel i landet, mens 1 517 personer er flyttet
ut av landet for h ta varig eller midlertidig opphold i utlandet.

2160221602 22 173 9 527 1 930  33 059 31 700 1 359

flyttet

Diff. mellomUt-
flyttet inn- og ut-

flyttet

Inn-
flyttet

Inn-
flyttet

Ut-
flyttet
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Tømmerfløtingen i de norske vassdrag i året 1945.

Materialet til fløtingsstatistikken er som i de tidligere år vesentlig inn-
hentet fra de enkelte fløtingsforeninger. Bare i tilfelle det i et vassdrag ikke er
dannet fellesfløtingsforeninger eller en ikke kan få, oppgave på annen måte,
blir det innhentet oppgave gjennom lensmannen i vedkommende distrikt. På
grunn av trykningsvansker og manglende hjelp er denne oversikt blitt sterkt
forsinket. En antar at en kan få statistikken A, jour så oversikten for 1947 kan
foreligge til vanlig tid.

De detaljerte oppgaver over lenser i vassdragene blir tatt med bare hvert
femte år. Siden 1940 er dog ingen ny oversikt utarbeidd.

Siden 1922 er fløtingsstatistikken bygd på oppgavene over mengden av
tømmer innmeldt (merkt) til fløting i vassdragene, mens det tid-
ligere ble brukt oppgaver over f r a mfl øtt tømmer. Samtidig med endringen
i grunnlaget for statistikken ble oversiktstabellen gjort utførligere. Spesialopp-
gavene for de enkelte vassdrag er derimot kortet sterkt inn. Interesserte viser
en derfor til de trykte rapporter som foreligger for de større vassdrag.

I det skjemaet som er brukt, er spesifiseringen for stokketallet og kubikk-
massen uforandret siden 1937. For de andre oppgaver har en derimot omarbeidd
skjemaet fullstendig i 1939 og 1940. De økonomiske spørsmål er helt omarbeidd
med tanke på å kunne gi de gjennomsnittlige utgifter ved fløtingen, hvordan
disse utgifter fordeler seg og dessuten arbeidstiden i dagsverk (eller timeverk)
ved lensearbeid og ved fløting.

Oversiktstabellen over stokketall og kubikkmasse i hvert enkelt vassdrag
har vært uforandret siden 1937. Fra 1943 er dog spesifiseringen endret slik
at også stokketallet for vedtømmer tas med og rubrikken over kubikkmasse
i alt omfatter både tømmer og ved. Fordelingen av tømmeret mellom skur-
tømmer og sliperi- og celluloselast er derimot sløyfet.

For årene 1939-1944 var fløtingskvantumet oppgitt til:

1939  2 222 711 m3 1942  2 571 959 m3

1940  3 356 964 » 1943  2 376 157 »
1941  2 998 913 » 1944  2 451 412 »

I 1945 var det innmeldt 1 732 055 m 3 tømmer og ved i alt til fløting. Dette
utgjør ca. 72 pst. av gjennomsnittet for perioden 1941-1945 som er på
2 428 396 ra3, og er det minste fløtingskvantum siden 1922 da det var innmeldt
1 507 507 m3 .

Vinteren 1944/45 var det forholdsvis lite snø i lavlandet, mens det var
ganske rikelig av den i høyereliggende strøk. Våren 1945 kom tidlig, og det
var godt med fløtingsvatn i alle vassdrag uten særlig generende flom. Ut på

sommeren ble det dog så tørt at vassmengden ble for liten for fløtingen. Særlig
ble det vanskelig i de mindre vassdrag. Høstfløtingen kom av samme årsak
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flere steder sh sent i gang at den ikke kunne fullføres for vinteren satte stopp
for videre arbeid.

Tømmeret fikk overalt god tørk og var lettflytende, men delvis ph grunn
av sen fordeling av tømmerkvotene var leveringen på vassdraget mange steder noe
forsinket.

Fra flere vassdrag er det nevnt at det var vanskelig å', få mange nok og
vante fløtere. Delvis kom dette av de ekstraordinære forhold som oppsto ved
krigens avslutning da mange mann måtte gjøre tjeneste i hjemmestyrkene,
ved vakthold m. v.

Disse forskjellige forhold sammen med at tømmermengden var mindre enn
vanlig, har gjort fløtingen i 1945 kostbarere enn før om Arene.

Det tømmer og den ved som ble innmeldt til fløting i 1945, fordeler seg
slik på de enkelte landsdeler' i relative tall:

Tømmer
Østlandet

og
Oplandene

Sørlandet Vestlandet
Trønde-

lagen
Nord-
Norge Riket

Stokker 	
M3 	

Ved i m3 	

77.5
78.8
69.7

13.2
13.3
14.4

0.1
0.1

-

8.4
6.8

10.9

0.8
1.0
5.0

100
100
100

Gjennomsnittsstørrelsen pr. stokk innmeldt tømmer var 0.140m3 mot

0.136 i 1943 og 1944. De siste fire år har dette gjennomsnitt vært noe høyere
enn i årene 1939-1941. Det er derfor mulighet for at den gjennomsnittlige
kubikkmasse pr. stokk igjen vil gå ned mot førkrigstallene hvis de fløtte kvanta,
blir større. Større fløtingsmengde vil i alminnelighet bety relativt mer sliperi-
og cellulosevirke, og dette er av mindre dimensjoner enn skurtømmeret. Ned-
gangen i gjennomsnittsdimensjonen i mellomkrigsårene har i ikke liten grad
vært bestemt av det forhold at skurtømmeret i stigende grad har blitt foredlet
ved lokale sagbruk, og dette tommer således ikke har gat i fløting.

Landsdelsvis var gjennomsnittsstørrelsen i M.3 pr. stokk fløtt tømmer siden
1938:

Østlandet og Oplandene omfatter fylkene Østfold, Akershus, Hedmark, Opland,
Buskerud og Vestfold. Sørlandet omfatter fylkene Telemark, Aust-Agder og Vest-Agder.
Vestlandet omfatter fylkene Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane. Trøndelagen
omfatter fylkene Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag. Nord-Norge om-
fatter fylkene Nordland, Troms og Finnmark.
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Gjennomsnittsstørrelsen av det fløtte tømmer har gått sterkt ned i de siste
50 år. I femåret 1886-1890 var gjennomsnittsstørrelsen av tømmeret 0.240 m3

pr. stokk, i 1901-19050.210 m3, i 1916-1920 0.168 m3 og 1931-1935 0.154m3 .
Denne nedgang som bl. a. blir bestemt av kappingsmåten som igjen er en følge
av betalings- og klasseinndeling, er også i høy grad en følge av treforedlings-
industriens utvikling.

Den sterke nedgang i gjennomsnittsstørrelsen pr. stokk som skjedde fra
1938 til 1939, skyldes endring i klasseinndelingen for sliperi og cellulosetømmer.
Dette er nærmere omtalt i beretningene for årene 1939-1941.

Ved endringen av skjemaet i 1939 ville Byrået søke å få bedre oversikt over
fløtingsutgiftene, fordelingen av disse og den medgåtte arbeidstid ved fløtingen.
Det foreligger nå oppgaver for 6 år, men for de to første år — 1939 og 1940 —
mangler det oppgaver over utgiftene i enkelte bivassdrag. Nettoutgiften for
disse år må derfor sannsynligvis økes med 3 a, 3.5 pst. I enkelte mindre vassdrag
er det av ulike årsaker ikke oppført utgifter til administrasjon. Eventuelt til-
legg for dette er dog så lite at det er uten vesentlig betydning for den samlede
gjennomsnittlige fløtingsutgift.

Utgiftene til de to poster: Vedlikehold m. v. og Opprensking og nyanskaf-
felser er flere steder oppført under ett. Fordeling mellom de to poster er da
utført etter samme forhold som for de vassdrag hvor fordelingen foreligger.

De gjennomsnittlige flotingsutgifter pr. in3 har vært beregnet siden 1939.
Siden den gang har det fløtte kvantum vært betydelig mindre enn før. Samtidig har
det også vært en del vansker på grunn av krigs- og etterkrigsforholdene. Hvor mye
dette har gjort til å øke flatingsomkostningene har en ikke materiale til å klarlegge.

Det foreligger nå oppgaver over utgiftene for praktisk talt all fløting både
av tømmer og ved. For en del vassdrag har imidlertid utgiftene til vedfløtingen
vært oppgitt sammen med utgiftene til tømmerfløtingen. Her har en da regnet
alt som t ø m ni e r fløting. I 1945 gjelder dette omtrent 60 pst. av det
fløtte vedkvantum. For de senere år har en fått med omtrent alle utgifter til
fløtingen i bivassdragene.

Gjennomsnittlige fløtingsutgifter for hele riket i året pr. m3 virke sees av
tabellen på neste side.

Den sterke stigning i utgiftene ved tømmerfløtingen skyldes vesentlig to
faktorer, nemlig stigningen i arbeidslønnen og nedgangen i fløtt mengde. For
vedfløtingen er stigningen i utgiftene mindre enn for tømmerfløtingen. Disse
to deler av fløtingen kan dog ikke sammenliknes direkte på dette grunnlag.
Det kvantum som utgiftene for vedfløtingen er beregnet for er således nesten
dobbelt så stort i 1945 som i 1944, mens tømmermengden var gått ned. Videre
er det nevnt foran at en vesentlig del av vedfløtingen har måttet regnes sammen
med tømmerfløtingen.

Opplysningene om medgått arbeidstid ved fløtingen viser for tømmer-
noting 0.16 dagsverk pr. m3 og for vedfløting omtrent 0.19 dagsverk pr. m3 .
I 1944 var det henholdsvis 0.12 og 0.18 dagsverk pr. m3.
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For fløting av tømmer:

1939	 23.9	 129.3	 29.8	 10.9	 7.0	 23.8	 224.7	 5.9	 218.8
1940	 15.5	 120.0	 17.5	 6.3	 6.6	 22.1	 188.0	 3.7	 184.3
1941	 19.0	 145.0	 23.2	 10.5	 7.8	 25.7	 231.2	 7.9	 223.3
1942	 25.4	 183.5	 21.8	 6.1	 12.5	 38.8	 288.1	 7.1	 281.0
1943	 23.9	 185.2	 19.6	 11.3	 10.1	 38.4	 288.5	 6.4	 282.1

	

1944 23.4	 173.0	 25.1	 7.6	 9.6	 43.5	 282.2	 6.5	 275.7
1945	 37.0	 248.5	 27.4	 12.0	 14.1	 76.5	 415.5	 9.2	 406.3

For fløting av ved:

1942	 15.5	 288.7	 14.2	 2.5	 0.8	 3.6	 325.3	 325.3
1943	 14.0	 335.7	 19.0	 0.2	 5.3	 3.4	 377.6	 0.1	 377.5
1944	 8.0	 230.6	 9.3	 6.2	 1.0	 2.0	 257.1	 0.1	 257.0
1945	 25.3	 257.9	 10.9	 27.0	 4.8	 16.1	 342.0	 7.3	 334.7

Utgifter for enkelte bivassdrag mangler.

Bygging av nye veier, nye og gode lastebiltyper og spredningen av sagbruks-
virksomheten utover i skogdistriktene har ført til store endringer i transport-
forholdene og har virket sterkt på forutsetningene for tømmerfløtingen. Denne
er derfor opphørt i flere vassdrag. En liste over vassdrag hvor fløtingen er
opphørt e tatt inn i beretningen om fløtingen i 1939. Se Statistiske Meddelelser.
1940, nr. 10 og 11. Siden er det meldt at fløtingen også er opphørt i nr. 29 Bj ørkos-
vassdraget og nr. 79 Voldselv og Moldelv. For en rekke mindre vassdrag er det
tvilsomt om det blir mer fløting, men de er inntil videre tatt med i oversikts-
tabellen.

Spesialoppgaver over fløtingen i 1945 for en del av de storre vassdrag.

Nr. 2. I Haldens vassdrag ble det i 1945 innmeldt til fløting 772 225
stokker tømmer = 88 920 M.3 og 48 061 stokker vedtømmer, props og kubb =
3 765 m3 og dessuten 1 880 m3 kubb i favnemål. Ved de forskjellige steder er

det tatt inn følgende mengder fløtt last:    

Sagtømmer

m.3

Sliperi- og
cellulose-

tømmer
M.3

Props Sum

m3        

1. Ovenfor Skulerud 	
2. »	 Tistedal 	
3. I Tistedal og ved Halden . . 	
4. Til Fredrikstad m. fl. steder 	

112
9 292

958
71 122

1 792
1 016
2 749

112
81 430

5 499        

Årets tømmermengde utgjør vel 70 pst. av gjennomsnittet for de 10 år
1936-1945 som er 123 670 m3 .

1. Fra østelven er det utskilt ved Skulerud lense 13 860 m 3, hvorav 4 030 M.3

sagtømmer, 9 494 M.3 sliperi -og cellulosetommer og 336 m3 props.



1941 1942 1943 1944 1945

Fra Mangenvassdraget levert i Skjervangen 	
» østelven til Femsjøens utløp 	
» Vestelven til 	 »	 » 	
» Hovedvassdr. til »	 »
» Otteid	 »	 » inkl. mosing m. v.
» Skulerud lense til »	 »	 »	 »	 »
» Femsjøens utløp til Iddefjord 	

Ore Ore Ore Ore Ore

140	 154	 154	 159	 162
402	 442	 443	 446 • 528
472 495 515 494 595
199	 241	 245	 233	 266
120	 138	 139	 132	 152
223	 264 266 258	 309
102	 125	 115	 113	 122
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2. Fra Vestelven er det utskilt ved Skulerud lense 3 974 m3, hvorav 259 m3

sagtømmer og 3 715 m3 sliperi- og cellulosetommer.
3. I vassdraget nedenfor de hovedlenser, som er nevnt under 1 og 2, er

framfløtt 69 207 m3, hvorav 6 073 m3 sagtømmer, 59 705 m3 sliperi- og cellulose-
tømmer og 3 429 m3 props. I tillegg kommer kubb og ved i favnemål. Tommer
over Otteid er regnet med.

Ved Otteid ble det i alt overført 507 451 stokker = 51 283 m3. Det er ikke
opplyst hvor mye av dette tømmer er fra svenske skoger. Ved Holmgil brygge
ble det ikke overført tømmer i 1945. Det er heller ikke fløtt tømmer til Sverige
ved Krogfoss. Fra Mangenvassdraget ble alt tømmer — 3 304 m3 — overført til
Haldenvassdraget.

Driftsforholdene vinteren 1944-45 var stort sett mindre gode i Halden-
vassdraget. Snøen la seg på tien mark i de ovre distrikter. Føreforholdene var
dårlige utover våren. Våren kom tidlig og med lite nedbør. Vårflommen ble
derfor liten og kortvarig. Flotingsforholdene i året var gode, da det var nok vann
alle steder og en ikke hadde hindringer av flom. Tømmeret hadde fått god tørk.

Alle flotingsutgifter beregnet pr. m3 og distriktsvis har weft følgende:

Nr. 3. Glo mm a s distrikt. I 1945 ble det i alt merkt til fløting
4 281 809 stokker tømmer = 658 451 m3 og 1 334 183 stokker vedtømmer =
99 835 m3. Av dette var 36 050 stokker tømmer 7 473 m3 oppgitt som privat-
noting. Fra Sverige ble fløtt 448 261 stokker tømmer-- 50 485 m3 .

Sammendrag vassdragsvis.

Antall stokker

1944	 1945	 1944	 1945

Glomma med bivassdrag ovenfor Rena 	 80 468	 55 030 569 212 406 968
Rena med bivassdrag  	 142 491 113 364 1 114 113 893 891
Glomma med bivassdrag mellom Rena og Flisa	 108 809	 75 455 775 896 559 137
Flisa med bivassdragi  	 171 011 127 803 1 538 680 1 180 503
Glomma med bivassdrag mellom Flisa og Rove-

rud 	 97 332	 61 036 837 864 539 006
Glomma med bivassdrag mellom Roverud og

Fetsund  	 51 791	 32 143 372 380 240 024
Odalsvassdraget  	 89 491	 72 023 713 453 575 511
Mjøsvassdraget (inkl. Vorma med bivassdrag)	 298 453 203 929 1 707 448 1 124 346
Vassdraget mellom Fetsund og Oieren2 	13 710	 8 325	 64 765	 40 662
Nedre Glomma  	 23 851	 9 178 140 825	 55 944

Tilsammen . 1 077 407 758 286 7 834 636 5 615 992

Svensk tømmer medregnet. 2 Inklusive privat fløting.
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Floting i Glomma 1916 — 1945. Kubikkmeter.

1916-1920 henholdsvis 	
1921-1925
1926-1930
1931-1935
1936-1940
1941-1945

1 884 819 2 598 460 1 068 880 1 401 469 938 794
2 711 274 211 033 862 116 1 736 339 1 742 060
1 452 942 1 579 564 1 663 548 2 066 256 2 234 675

803 181 591 884 1 368 114 1 736 734 1 646 222
1 300 894 1 666 343 2 209 004 738 779 1 240 338
1 211 513 1 063 366 1 007 735 1 077 407 758 286  

Ved avslutning av fløtingen i Glomma i 1944 lå det igjen 179 882 stokker.
Ved slutten av fløtingen i 1945 lå det igjen 104 239 stokker, hvorav 37 554 i
nedre Glomma.

Etter <(Generalrapport over fløtingen i Glomma 1945» viser et sammendrag
av merkeeiernes oppgaver over tømmer følgende fordeling:

	Stokker	 m3
1. Til avlevering ovenfor Fetsund 	  788 652	 136 198
2. » passasje forbi Fetsund     4 730 734	 616 068
3. » Leira 	 1 282	 288
4. » Nittelva  	 3 330	 566
5. » Nedre Glomma 	 55 944	 9 178

Ved Fetsund lenser ble det i 1945 i alt behandlet 4 736 993 stokker, hvorav
4 059 129 ble ekspedert over Oyeren.

Våren 1945 kom meget tidlig, og fløtingen var i gang en rekke steder i april
måned. Kaldt veer i mai brakte dog en foreløpig stans på mange steder men,
den kom snart i full gang igjen.

Vassføringen var, bortsett fra den kalde tid i mai, bra hele forsommeren
uten generende flom, men da sommeren og høsten praktisk talt var uten nedbør
falt vassføringen til et lavmål som en må helt tilbake til 1911 for å finne maken
til. Det var dessuten for lite tilgang på arbeidshjelp til selve elveflatingen.
Særlig var dette gjeldende i Gudbrandsdal og ved sluttrensken av Glomma
gjennom Vinger og Odal. Fløtingen ble derfor først avsluttet i desember. Tom-
meret oppnådde god tørk i 1945.

Fløtingsomkostningene i Glomma har vært følgende pr. M.3 tømmer i gjen-
nomsnitt:

1941	 1942

Til Lillestrøm 	
» Sarpsborg 	

Fredrikstad 	

Ore
	

Ore
199.79
	

225.39
265.45
	

308.89
335.09
	

387.05

1943
	

1944

Ore
	

Ore
245.27
	

250.02
322.81
	

330.81
387.77
	

382.30

1945

Ore
331.47
448.64
511.92

Nr. 9. Dr ammensvassdraget . Etter. oppgaver fra Fellesfløtings-
foreningen og Tømmermålingen antar en at det i 1945 var innmeldt til fløtning
1 472 726 = 204 713 m3 tømmer og 630 962 stokker = 44 167 m 3 vedtømmer. Tom-
meret fordeler seg således på vassdragene: Etna og Dokka 214 976 stokker,
Lomsdalselv 126 037 stokker, Bjørnelv 49 267 stokker, Randsfjorden ellers
392 622 stokker, Randselv 18 560 stokker, Ådal og Valdres med Urula 534 307
stokker, Soknedal 109 504 st okker, omkring Tyrifjorden 77 878 stokker, Sna-
rumselv, Krødsherad og Hallingdalselv 364 207 stokker, Sigdal og Eggedal
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Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore Ore OreOre
Vra Randsfjordsv. (ovenfor Frogs-

hengslet) 	
Adalsvassdraget 	
Sognedalsvassdraget 	
Tyrifjord med Henåen 	
Hallingdal, Krøderen og Snarumselv

# Sigdal og Eggedal 	

304 397 320 429 354 445 385 506 506 655
354 447 371 480 404 495 - 532 542 691
311 395 330 439 379 472 400 507 592 737
259 370 286 395 322 408 328 476 426 621

- 345 - 401 - 396 - 425 - 548
- 354 - 397 - 435 - 523 - 604

Gjennomsnitt . . . . 307 384 325 423 366 435 390 475 510 600
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Hi 540 stokker, Drammenselv (Vikersund til Mjøndalen) 53 992 stokker, Bings-
elv 23 040 stokker og Eikernvassdraget 28 141 stokker. Middeldimensjonen for

tømmer var i 1945 0.139 m3 pr. stokk. I årene 1943, 1944 og 1945 var det be-

handlet følgende stokketall ved lensene:

1943	 1944	 1945

Hadeland Vassbunn 	  530 414	 795 828	 607 291
Molvald hengsle 	  384 278	 447 334	 209 361
Bergsjø	 >>   897 715	 827 697	 630 714
Glesneshengslet 	  341 442	 402 028	 284 052
Stenberg hengsle 	  1 184 176	 1 287 420	 800 364

Etter fellesflotingens beretning for 1945 var det framfløtt til inntakene
ovenf or Stenberg hengsle 999 138 stokker og på Stenberg 800 334 stokker.

Vinteren 1944-45 var mild og forholdene for skogsdriften var vanskelige
med dyp snø, samtidig som bekker, myrer og vann i lange tider lå åpne. Våren
kom tidlig og tømmeret fikk god tørk. Vårflommen kulminerte allerede i midten
av mai måned. Sommeren og høsten hadde praktisk talt ikke nedbør. Tømmer-
fordelingen ble sent vedtatt og en stor del av tømmeret måtte fløtes ned sen-
høstes under meget vanskelige forhold. Ved sorteringsinnretningen ved Sten-
berg ble gjenliggende innefrosset ca. 6 000 stokker tømmer. Ellers i vassdraget
ligger igjen ca. 60 000 stokker tømmer.

Flotingsutgiftene pr. tylft framført tømmer til Bergsjø og Stenberg hengsler
inklusive mosing og sopping har vært følgende:           

1941  1942	 1943	 1944	 1945                                                                        

Nr. 13. Numedalslågens fløtingsvassdrag.
a. I Øvre Lågen ovenfor Kongsberg var i 1945 innmeldt 87 691 stokker

9 993 m3 tømmer. Av dette var 49 148 stokker =-- 3 034 m3 vedtømmer. Dette
er det minste flaingskvantum i foreningens historie. Siden den ble stiftet i
1866 har kvantumet aldri vært under 20 000 m3.



1941 1942 1943 1944 1945

102.27

268.26
152.63
82.79
74.57

77.17

79.58
42.80
32.49
35.50

70.09 44.14

106.46
55.07
30.45
29.61

104.55
68.44
43.00
35.42

if 171.58
15.81

104.85
50.22
33.48
39.02

» 4 	
»	 » 3 	

» 2 	
»	»1 	

Rode nr. 5 	

1941
	

1942 1	 1943 1944 1945  

Fra 1. rode kr. pr. m3

» 2.	 »	 »
3.

» 4. »
» 5. »
»	 6.	 »	 »

	

2.22
	

2.50
	

2.87

	

1.92
	

2.22
	

2.54

	

1.84
	

2.14
	

2.38

	

1.72
	

2.02
	

2.25

	

1.64
	

1.92
	

2.15

	

1.56
	

1.82
	

2.02

	

2.75
	

4.82

	

2.45
	

4.21

	

2.29
	

3.88

	

2.17
	

3.63

	

2.05
	

3.39

	

1.93
	

3.16

..... • •
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De gjennomsnittlige fløtingsutgifter har weft folgende i øre pr. m3 :

På grunn av særfloting i Tunhovdfjorden er rode 5 delt i 2, ovenfor og nedenfor
Tunhovddamm,en.

b. I Nedre Lågen nedenfor Kongsberg var det utenom tommeret fra Ovre
Lågen innmeldt i alt 154 547 stokker = 23 356 m 3 . Av dette var 45 090 stokker
-= 3 499 m3 vedtømmer. Til dette kommer 7 632 m3 favneved fløtt i en av bi-
elvene. Ved Lågerøen hengsle ble i alt behandlet 180 226 stokker.

Fløtingsutgiftene for tømmer ekspedert ved Lågerøen hengsle har været
følgende:

Nr. 16. Skiensvassdraget. I 1945 ble det innmeldt til flø. ting
777 872 stokker 92 012 m3. Av dette er 11 858 stokker 1 165 m3 ved-
tømmer og 3 203 1313 ved i favnemål.

a. I Boelv eller Seljordsvassdraget ble det innmeldt til fløting 3 491 stok-
ker = 725 m3. Fra våren var det god flotingsvannforing, men p. g. a. maskin-
skade på slepebåten over Seljordsvann fikk en ikke tømmeret framslept over
dette før 30. juni. Utover sommeren ble flotingsvannet rent for litet. Da heller
ingen høstflom kom, er tømmeret blitt liggende inne i Bøelven.

b. I Heddals vassdrag var i 1945 innmeldt til fløting 44 520 stokker =
5 537 m3. På grunn av liten vannføring utover sommeren kunne ikke fløtingen
gjennomføres helt. Fra 1944 lå igjen 5 716 m3 . I 1945 ble liggende igjen 2 500 m3 .
Nedfløtt ble 8 753 m3 .

C. I Tinns vassdrag ble i 1945 innmeldt til fløting 260 612 stokker =-
15 384 m3. Fra våren var vassforholdene ganske gode, men sommeren og høsten
ble tørr. Takket være god regulering strakk vannet likevel til, og alt tømmer
ble utfløtt.

d. I Hjukse vassdrag var innmeldt til fløting 2 015 stokker = 149 m3 .
e. I Ulefossvassdraget, Vestvannenes eller Vestfjellenes vassdrag, ble det

i 1945 innmeldt til fløting 242 634 stokker = 35 896 m 3 . Fløtingen kom i gang
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til vanlig tid fra våren, men ble noe sent avsluttet p. g. a. mye ettermerking
og sen levering. Følgende oppgaver viser opptellingen av sams last utenom

stubb og lakter ved Ulefossvassdragets lenser i m3 .
Dalen lense 4 232, Lastein—Hanghommen 250, Lårdal 650, Hanghommen-

Strømstad 1 204, Stromstad—Groa 3 336, Sundkilen 1 719, Sundkilen lense 1 854,
Kilen lense 7 307, Groa—Kårstein 3 464, Kårstein—Hogga 1 005, Hogga—
Kjeldal 751, Kjeldal—Lunde 211, Skoe lense 6 762, Eikaelven lense 2 045,
Østeråen (utenfor lensa) 0, Lunde—Steinfoss 150, Steinfoss—Vrangfoss 67,
Vrangfoss—Eidsfoss 204, Eidsfoss—Ulefoss 685.

f. I Skiens hovedvassdrag (Nordsjø, Sauerelv og Heddalsvatn) ble det inn-
meldt og flåtelagt 58 095 stokker 13 666 m3 , og på, strekningen Løveid—Skien
ble det innmeldt 1 200 stokker = 309 m3 .

Utenfor fellesfløtningen var det i Falkumelv innmeldt 69 987 stokker =.
9 301 m3. Herav var 4 288 stokker= 534 M3 tømmer. Dertil kommer 3 059 1113

ved i favnemål. I Kilevassdraget var anmeldt 87 748 stokker = 7 211 m 3 .
Dertil kommer 144 m3 ved i favnemål.

Fra fløtningsberetningen gjengis følgende utdrag av prisene for fløtingen

i Skiensvassdraget 1945. Det gjelder sammensatte priser for fløting av barket
gran og furutømmer i øre pr. kbm. i 1945:

Fra
Heggs-
lensa

Fra
Hjukse-

lensa

Fra
Gvarv-
lensa

Fra
Ulefoss

Fra
Nordsjo

Fra
Tinnå-
lensa

Levert ved:
Lensa  	 225	 218	 232	 215
Ulefoss  	 300	 293	 307	 278
Løveid ovenfor kanalen  	332	 325	 339	 310	 120
Skien ovenfor kanalen .  	 417	 410	 424	 395	 205
Bele (Ekornrod)  	 464	 457	 471	 442	 252

195
280
327

For ubarket tommer og lauv- og vedtommer betales tillegg.

Nr. 20. I Kragerø — eller Kammerfosselvens vassdrag — ble det i
1945 innmeldt til fløting 132 992 stokker = 16 821 m 3 tømmer og 90 053 stok-
ker =- 6 510 m3 vedtømmer fordelt på følgende måte:

Tordalsvassdraget 38 151 stokker 4 789 m 3 tømmer og 39 267 stokker
3 006 m3 vedtømmer, Kjosenvassdraget 22 659 stokker =-- 3 101 m3 tømmer og
20 291 stokker = 1 230 m 3 vedtømmer, Krokenvassdraget 13 230 stokker =
1 578 m3 tømmer og 8 095 stokker 651 m3 vedtømmer, Toke 42 855 stokker

4 740 m3 tømmer og 19 957 stokker = 1 496 m3 vedtømmer og Hovedelven
16 097 stokker = 2 613 m3 tømmer og 2 443 stokker = 127 m3 vedtømmer.

Ved Borøy lense var inntatt 61781 stokker, ved Stortekst 14 001 stokker
og oppflåting ved Kammerfoss omfattet 153 211 stokker.

Gjenliggende tømmer da fløtingen sluttet i 1945 er oppgitt til 18 315 stokker
i Tørdalsvassdraget, 1 845 stokker i Kjosenvassdraget, 4 258 stokker i Kroken-
vassdraget.



Tørdalsvassdraget 	
Kjosenvassdraget 	
Krokenvassdraget 	
Tokevatn 	
Hovedelven 	
Oppflåtingen 	

Ore	 Ore
275.6	 350.9
313.6	 342.4
316.9	 332.7
202.0	 239.4
161.7	 190.9
104.6	 126.8

Ore	 Ore
426.3	 628.5
452.5	 601.1
394.5	 541.5
273.1	 395.0
218.1	 310.9
152.5	 190.9

Ore
380.9
363.2
367.0
260.4
214.5
141.1
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De gjennomsnittlige fløtingsomkostninger fra de enkelte deler av vassdraget
til og med Kammerfoss oppnå -ting har vært følgende i øre pr. m3 :

1941	 1042
	

1943
	

1944	 1945

Nr. 27. I Arendals- eller Nidelv ens vassdrag ble det i 1945
innmeldt til fløting 148 739 stokker -- 29 145 m3 tømmer og 242 204 stokker
16 705 m3 vedtømmer.

Tømmeret fordeler seg slik på distriktene: Fyresdal 42 626 stokker --
9 300 m3, Skafså, Vrådal, Nissedal og Treungen 39 947 stokker = 7 212 m 3 ,
Åmli 31 054 stokker :-- 6 401 m 3, Birtedal og Gjøvdal 7 626 stokker = 1 489 m 3 ,
Froland og Øyestad 18 747 stokker 3 155 m3, Landvik 8 739 stokker =-
1 588 m3 .

Fra våren var vannforholdene gode og de store reguleringsmagasiner ble
snart fylt. Sommeren var meget tørr, og høsten preget av uvanlig liten nedbør.
I tverrelvene var det nesten ikke mulig å fløte på denne tiden.

Fra 1944 lå det igjen 134 485 stokker tømmer og 43 457 stokker vedtømmer.
I 1945 beregnes å ligge igjen 48 549 stokker tømmer og 84 316 stokker ved-
-tommer.

Av tommer er det ovenfor Messel bom inntatt 9 945 stkr., ved Messel bom
er det inntatt 60 147 stkr. og ved Asdal bom er det utskilt 171 220 stkr.

Følgende utdrag fra oversikten over flotingsavgifter viser summen av
fløtings- og reguleringsavgifter fra enkelte distrikter til Messel bom i øre pr. m3 .

1941 1942 1943 1944	 1945

Elvene ovenfor Snarteland bom • • •
Fyrisvatn 	
Vrå -vann til Tveitsund 	
Nisserdam. 	
Amot-Lifoss 	
Nelaug 	
Gjøv, øvre del 	
..0.1■•••••■■■••■

Ore
170
143
167
110

91
84

147

Ore
191
160
187
125
102
93

167

Ore
	

Ore	 Ore

234
	

269	 315
200
	

229	 270
231
	

269	 319
160
	

168	 207
135
	

141	 175
125
	

126	 157
215
	

220	 255

Nr. 36. I To vdalsvassdr ag et ble det i 1945 framfløtt 97 457
stokker tommer 18 724 m3 og 16 427 stokker vedtømmer 1 117 m3. Ved

Flaksvatn bom ble det behandlet 103 341 stokker og ved Myra, Knarestad,
Tveit 96 316 stokker.

Nr. 37. I Otr a ble det i 1945 framfløtt 30 308 stokker tømmer 6 962 m3



Til Vennesla bom fra 1940	 1941	 1942 1943	 1944 1945

Sarvfoss—Gvholen 	
Gyholen—Fiårennen 	
Flårennen—Heknefoss 	

	

Heknefoss—Osestryken . . 	

	

Osestryken—Straumen . . 	
Straumen—Standardfoss 	
Standardfoss—Fennefoss 	
Fennefoss—Sågestolskvisla
Sigestolskvisla—Vennesla

bom 	

265	 270	 395	 460	 460	 450
215	 220	 300	 350	 350	 350
185	 185	 255	 285	 285	 290
170	 175	 225	 250	 250	 260
145	 150	 190	 215	 215	 225
80	 90	 110	 125	 125	 125
60	 60	 75	 90	 90	 90

20 I	 20	 30 t	 45	 45	 45
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og 91 275 stokker ----- 5 361 m3 vedtømmer. Ved Straumen bom ble utskilt 76 689
stokker, ved Vennesla bom 15 363 stokker og ved Stray bom 6 169 stokker.

Fra den trykte beretning gjengis følgende oppgave over flatingsutgiftene
i øre pr. m3 :

Inneliggende last i 1945 var 29 042 stokker -- 5 143 m3 .

Nr. 61. I Neo (Nidelv) ble i 1945 innmeldt til fløting i Selbuvassdraget
20 288 stokker tømmer = 2 648 m3 og 134 443 stokker vedtømmer 14 812 m3 .
Av dette til Hovedvassdraget 4 821 stokker tømmer =- 653 m 3 og 60 800 stokker
vedtømmer =- 6 687 m3, til Garbergelv 1 315 stokker tømmer = 205 m3 og
2 160 stokker vedtømmer 238 m3, Slindelva 14 152 stokker tømmer 1 790 m 3

og 16 683 stokker =- 1 835 m3 vedtømmer, og for privatfløtning ca. 30 000 stok-
ker v e d tømmer	 3 368 1113 i Renåelva, ca. 19 000 stokker vedtømmer =--
2 044 m3 i Gulsetelva og til Selbusjøen ca. 5 800 stokker vedtømmer	 640 m3 .

Nr. 91. I Namsen ble til fløting i 1945 innmeldt 273 133 stokker =-
31 675 m3 tømmer. Av dette på Nordåen 4 480 stokker 948 m3, på Søråen
20 407 stokker = 2 560 m3 , i Sandøla 82 365 stokker --- 9 705 m 3, Namsen
158 386 stokker 17 650 m3 og Meosen 7 495 stokker == 812 m3 .

Fløtningsforholdene var dette året stort sett meget gunstige.
Tømmermengde ved fellesfløtingen og utgifter pr. m3 tømmer levert ved

firmaenes bommer i Namsos og omegn har i gjennomsnitt vært følgende:

1941
	

1942
	

1943
	

1944
	

1945

Tømmermengde i m 3 	38 257
	

33 076
	

30 078
	

41 061
	

31 675
Utgifter pr. m3 i kr.  

	
2.97
	

3.01
	

5.60
	

3.34
	

3.63



Gjennom-
snitt

1941-45
m 3

Fast mål i m3Stokketall

Ved
og kubbTommer Ved

og kubbTømmer

Innmeldt til fløting 1945

Hovedvassdrag
1944

I alt
Herav	 m3

1 Grensevassdrag:
a. Trysilelv (Klara) ..
b. Töckfors 	
d. Borja 	
e. Vingers (Møkern m. flr)
f. Rotna og Røgden
g. Vurusjø 	
h. Ljørja 	
i. Lenglingen—Rengen . 	
k. Murusjø (Nordli) • • • •

2 Haldens 	
Enningdalselv 	

3 Glomma 	
4 Mossevassdrag 	
6 Nordmarkens 	
7 Sørkedalens 	
9 Drammensvassdrag 	

11 Bremsa og Grytja 	
13 Numedalslågen 	
14 Farrisvann 	
15 Hallevann 	
16 Skiensvassdrag 	
17 Herrevassdrag 	
18 Bjerkeset 	
19 Fossingvassdrag 	
20 Kragerøvassdrag 	
21 Gjerstad og Søndeled
22 Vegårshei 	

Nærestad (Vennevatn)..
25 Molandsvann, østre 	
26 Longumvann med Salterød
27 Arendals vassdrag 	
28 Holdalsbekk 	
30 Urå 	

Stikkselv og Kalvildelv
32 Sangereidelv 	
33 Fjelldalselv 	
34 Østre Vallesverbekk 	

Steindalsbekk 	
35 Isefjærbekk 	
36 Tovdalselv 	
37 Otra 	
38 Mandalselv 	

i 90 864
	2 	2 358

	

2 271
	

1 521
	4 	2 374

29 928 5 10 881
80

	

137 349
	

13 237

	

20 893 8 	2 720
630

48 061 9 88 920
—

1 334 183 11 758 286

	

600
	

290

	

29 944
	

30 051

	

19 183
	

15 783
630 962 248 880

	

94 238
	

40 981

	

44 811
	

29 796

	

1 040
	

479

	

11 858
	

92 012

	

14 087
	

11 471
1 155
1 360

	

90 053
	

23 331

	

42 234
	

9 525

	

25 818
	

9 841

	

12 808
	

2 976
865

	

242 204
	

45 850

1 865

72

560
460

	

16 427
	

19 841

	

91 275
	

12 323
1 951

908 000
21 800
10 266
26 789
88 000

558
13 222
6 010
6 300

772 225

4 281 809
2 160

49 102
41 601

1 472 756

148 000
183 486

2 611
766 014

60 035
5 775
9 080

132 992
34 733
46 327
12 623
5 105

148 739

8 508

36

240
97 457
30 308

5 427

90 864
2 358

935
2 374
8 776

80
3 289
1 100

630
83 275

658 451
247

11 660
10 191

204 713

26 816
27 103

419
87 644
9 923
1 155
1 360

16 821
6 513
8 698
2 109

865

29 145

1 598

8

60
18 724
6 962
1 951

128 607
6 524
3 218

15 277
13 949

366
17 422
4 381

970
85 661

177
1 025 958

800
27 436
21 732

373 736
108

75 927
56 120

1 418
161 683
67 230

886
1 792

31 036
15 734
12 295

1 485
1 302

237
70 513

1 039
3 332

47
224
166
208
180

22 789
24 265
3 287

3 	586

2 105

7 9 948
1 620

1° 5 645

99 835
43

12 18 391
" 5 592

44 167

14 14 165
2 693

60
" 4 368

1 548

6 510
3 012
1 143

867

16 705
—
—

* 267
—

* 64
—

* 560
• 400

1 117
5 361

118 480
4 516
4 516
6 592

15 654
384

20 067
5 733

310
114 797

522
1 077 407

391
25 934
17 687

360 330

76 287
60 339

2 141
151 361

13 476

2 282
34 019
16 130
14 329
4 333
2 008

70 829

1 610
3 160

54
226

480
320

24 318
26 217

2 672
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Oversikt over alle hovedvassdragene.

i Av dette 23 858 m 3 svensk tommer. Alt til Sverige. 3 Alt til Sverige, men delvis tilbake
over Otteid. 3 Av dett 420 m 3 i favnemål. 4 Av dette 913 m 3 svensk tømmer. Alt til Sverige.
5 Til Sverige fløtt i Rotna 2 076 m3 og i Rogdelven 2 578 M 3. 6 Av dette 545 m3 svensk tømmer.
Alt til Sverige. 7 Av dette 80 m 3 i favnemål. 8Alt til Sverige. 9 Fra Sverige ved Otteid
51 283 m3. 10 Av dette 1 880 M 3 i favnemål. 11 Av dette fra Sverige 50 485 M 3. 12 Av dette
15 406 m 3 i favnem,ål. 13 Av dette 2 953 m3 i favnemål. 14 Av dette 7 632 m3 i favnem41.
15 Av dette 3 203 m3 i favnemål. * Ved og kubb i favnemål.
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Nr. 6-7.

Oversikt over alle hovedvassdragene (forts.).

Innmeldt til noting 1945

Stokketall    

Tommer
Ved

og kubb    

sz4
	 Hovedvassdrag

Gjennom-
1944	 snitt

m3 	19 41-45
m3I alt

Fast mål i m3

Herav

Ved
og kubbTommer

Suldalslågen 	 5 766	 -	 1 010	 1 010	 -	 1 623	 1 681
Vosseelv 	 1 028	 -	 248	 248	 -	 406	 524
Surna  	 3 000	 -	 2 437	 768 * 1 669	 3 140	 6 638
Soaelv 	 -	 -	 -	 -	 -	 180	 370
Fjelna 	 -	 -	 -	 -	 300	 206
Rusteelv 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 66
Bergselv, Haga og Holden

elv, Snildalselv 	 -	 -	 -	 -	 -	 1 655	 1 247
Rods*lv og Nordelv 	3085 - 	 315 * 457	 565

	

-	 -
Fisdalselv og Osaelv 	 52- -	 -	 -	 -	 -
Orkla 	  36 300 54 500	 8 501	 4 791 3 710	 6 988	 7 166
Børsa 	-	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Vigda 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Nea 	  20 288 134 443	 17 460	 2 648 14 812 14 368 15 108
Homla 	  10 219	 5 081	 1 393	 1 018	 375	 1 247	 1 529
Sordalselv og Arnevikelv  	 1 080-	 792	 120 * 672	 1 459	 554
Stordalselv 	 1 280	 -	 160	 160	 -	 332	 190
Nørreelv 	1 100	 -	 176	 104 *	 72	 -	 61
Norddalselv  	 4 000	 -	 1 053	 429 * 624	 101	 517
Oldenelv 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 794
Bredoselv 	 2 800	 -	 1 132	 300 * 832	 1 952	 873
Steinsdalselv  	 16 700	 -	 1 960	 1 800 * 160	 419	 1 106
Storelv ell. Hofstaddalselv80	 - *	 80	 16- -	 -
Stjordalselv  	 -	 -	 -	 -	 -	 3 699	 3 899
Skogn og Asens vassdrag 	 -	 -	 -	 -	 -	 804	 541
Levangerelv 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Verdalselv 	  130 679 76 229	 15 867 11 290 4 577 10 883 14 222
Figga 	 -	 -	 -	 -	 -	 938	 928
Snåsa med Ogna 	 i 54 693	 -	 6 620	 6 620	 -	 5 800	 4 913
Molleelv  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 63
Follaelv 	  27 400	 -	 4 328	 4 200 * 128	 1 575	 2 606
Mossa og Kaldalselv 	  11 052	 -	 2 194	 1 298 * 896	 3 674	 3 669
Tangstadelv og Rautindelv	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 20
Jossundvassdr.  	 900	 -	 100	 100	 -	 335	 342
Lauvsnesvassdr.  	 13 210 12 030	 1 518	 944	 574	 1 668	 955
Oksdola  	 1 941	 -	 237	 97 * 140	 300	 445
Salsvann 	  16 916	 -	 2 046	 2 046	 -	 3 320	 3 257
Statlandselv 	 462	 -	 37	 37	 -	 165	 181
Argårdselv 	  90 946	 -	 10 390 10 390	 - 12 056	 9 841
Olsengelv 	 2 482	 -	 280	 280	 -	 1 576	 1 470
Aursunna 	  31 590	 -	 3 325	 3 325	 -	 5 712	 5 536
Bogna (Bonga) 	  92 823	 -	 11 298 11 298	 -	 8 303	 7 655
Swvikelv 	 1 160	 -	 150	 150	 -	 -	 59
Vetterhuselv  	 -	 -	 -	 -	 -	 180	 72
Namsen 	  273 133	 -	 31 675 31 675	 - 41 061 34 829
Oploelv  	 7 733	 -	 872	 872	 -	 963	 515
Kongsmoelv (Foldalselv) 	

•	

2 000	 -	 425	 265 * 160	 285	 1 152
Bjørå 	 -	 -	 240	 - * 240	 -	 48
Aelv  	 14 151 15 459	 2 293	 1 629 2 	664	 2 459	 2 218
Terråkelv 	 4 247	 635	 540	 515	 25	 379	 411

41
42
46
48

49

54
55
57
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96

Oppgave bare for Ogna. 2 Av dette 96 m3 i favnemål. * Ved og kubb i favnemål.



Tømmer Ved
m3

Sammendrag
m3

I alt
m3Stokker
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Oversikt over alle hovedvassdragene (forts.).

Tommer

1944

m3

Stokketall

Innmeldt til floating i 1945

Fast mål i m3

Herav
I alt

Tommer og kubb
Ved

Gjennom-
snitt

1941-45

m3

Hovedvassdrag
Ved

og kubb

97
98
99

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
114
115

* 893
648

* 48
2 10 363

—
* 1 880
* 160

Urvolleelv
Eideelv 	 12 0401	 12 494
Sausvassdraget Velfjord) 	 750
Vefsna 	 15 274	 9 018
Bj erkaelv 	 —
Rosh 	
Ranaelv  	 5 640
Beiarelv  	 —
Saltdalselv 	 1 683
Målselv   
Reisaelv 	
Nordbottenelv
Altaelv 	
Tanaelv 	
Pasvikelv 	

893

	

1 863	 1 215

	

123	 75

	

12 907	 2 544

	

950	 950
1 880

	

744	 584

	

6 009	 6 009

1 488	 1 488

	

858	 774

	

2 402	 2 006

	

399	 290
17 789 10 496

- 60

	

1 549	 1 655

	

2 410	 1 017

	

3 410	 2 831

	

300	 480

	

2 079	 1 554
- 1 928
- 52

4
- 1 781

9 777

19 413

7 094

Sum 10 344 152 3 260 116 1732 055 1 440 424 291 631 2451 412 2 417 529

Av dette 325 m3 i favnemål. 2Av dette 9 824 M3 i favnemål. 3 Trær. * Ved og kubb
i favnemål.

1 9 4 5:
I. Østlandet og Oplandene (nr.1a—h,2-15) 8 022 385 1 131 551 203 230

II. Sørlandet (nr. 16-40) 	  1 363 399	 193 536	 41 922
Vestlandet (nr. 41-42) 	 6 794	 1 258

IV. T røndelagen (nr. 1 i—k, 43-94)  	 871 282	 99 070	 31 798
V. N o r d-N orge (nr. 95-115) 	 80 292	 15 009	 14 681

1 334 781
235 458

1 258
130 868
29 690

Riket 1945 	  10 344 152 1 440 424 291 631
» 1944 	  16 679 908 2 269 829 181 583
» 1943    16 175 557 2 205 139 171 013
» 1942 	  18 735 778 2 517 623	 54 336
» 1941 	  22 753 318 2 980 064	 18 847
» 1941-1945 i årlig gjennomsnitt 	  16 937 749 2 284 912 143 482
» 1936-1940	 —»—   25 732 752 3 741 333	 11 914
» 1931-1935	 —»—   20 892 751 3 236 968	 13 359
» 1926-1930	 —»—   28 454 965 4 571 703	 46 137
» 1921-1925	 —»—   23 952 030	 —	 —
» 1916-1920	 —»—   29 520 624
» 1911-1915	 —»—   26 300 412
» 1906-1910	 —»—   27 317 352
>> 1901-1905	 —»—   23 152 140
>> 1896-1900	 —»—   20 059 200
» 1891-1895	 —»—   14 316 000
» 1886-1890	 —»—   13 572 000

1 732 055
2 451 412
2 376 157
2 571 959
2 998 913
2 428 396
3 753 246
3 250 327
4 617 840
4 075 829
4 954 814
4 515 037
4 955 269
4 865 830
4 463 000
3 472 000
3 260 000

I gjennomsnitt for de 60 år fra 1886 til 1945. 	 22 517 331 4 050 966



287 Nr. 6-7.

Meieridriften i april og mai 1948.
April 1 9 4 8.'	 I forhold til apri1. 2

Kg	 1947 1937-39

1. Innveid mjølkemengde   71 270 830	 122	 113
2. Tilbakelevert skummet mjølk . 	 11 477 254	 120	 50
3. _....)>_.	 myse  	 1 406 777	 95	 39
4. Produksjon og lager av smør, ost og mysost:  

Produksjon : 

I forhold til
apr. 2

1937-1947 1939   

På. lager'      
I I forhold til

apr. 2  I alt 
Av

oste-
prod.

I alt    
1	 1937-947 1939         

pst.

Eimer
kg	 pst.	 pst.

	8757O1 105	 65
kg	 pst.	 pst.

131 235	 96

Sveitserost 	

Edamerost . 1 helfeit 

	

kvartfeit 	

halvfeit 	

mager 	

[ helfeit 	

halvfeit 	1Gaudaost • • kvartfeit
	

t mager 	  • •

1Nøkkelost. . helfeit 

	

halvfeit 	

kvartfeit 	

mager 	

Normannaost 	

Pultost 	

Kjernemjølksost 	

Gammalost 	

Andre ostesorter 	

Sum hvit ost. .• •

	10 350 117	 19

	

7 640 386	 21

3 844	 11

- -

- -

	

283 936 351	 62

101 131	 48	 123

87

1 521 111

	

765 24	 3

105 131	 84	 80

	

4 871 178	 1

13 238	 77	 34

38 075 171

	

61 710 127	 96

80 658 111

	

6 414 208	 23
24 416	 64	 72

	

743 787 111	 73 I 77.9

	35 367 112	 13

	

10 318 310	 16

	

7 721	 22

- -

- -	 -

	

405 987 378	 40

	

134 038 45	 59

87

	

1 060	 63

	

2 094 35	 3

	

166 043	 72	 47

	

3 627	 76	 2

	

13 289	 65	 10

40 911 127

	

32 982 116	 49

3 658 113

	

5 724 296	 25

	

6 808	 44	 10

	

869 714 106	 35

1.1

0.8

0.4

29.8

10.6

0.1

0.1

11.0

0.5

1.4

4.0

6.5

8.4

0.7

2.5

Reveost 	

Kasein 	

Geitmysost ' 
ekte 	

	

blandet 	

	

helfeit 	
Flotemysost"

1 halvfeit 	

Mysost 	

	J for salg 	
Prim 	

oppkoking 	

	Sum brun ost. . . 	

1 595

208 675 117	 64

	

33 612	 95	 223	 4.3	 15 395	 62	 224

	

350 279 103	 78 44.3	 90 034	 73	 114

	

12 881 160	 1.6	 848

	

146 756	 64	 145 18.6	 34 357	 35	 166

	

43 437	 93	 28	 5.5	 9 991	 69	 49

	

202 658 1 141	 469 25.7	 21 389 1 351	 306

	

200	 15	 3	 2 089	 68	 8

	

789 823 118	 102 100.0	 174 103	 66	 109

0.2

21.9

Finnmark ikke med. 2 Beregnet for alle meierier og ysterier som gir oppgaver.
3 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden.

Oppgaven omfatter 287 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger
og mottakerstasjoner er tatt med i vedkommende sentralmeieris rapport.)
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M a i 1 9 4 81 	I forhold til Mai2

	Kg. 	 1947	 1937-39

1. Innveid mjølkemengde 	 79 684 091	 115	 114
2. Tilbakelevert skummet mjølk 	  14 141 622	 111	 53
3. myse 	  1958 501	 106	 52
4. Produksjon og lager av smør, ost og mysost:

Produksjon: På lager: 3

I forhold til
i 2

I forhold til
mai 2

I alt
1937-

1939

Av
oste.

prod.
I alt

1937-
193919471947

Smør
kg

1170181

pst.

116

pst.

79

pst. kg	 pst.

190 139 108

pst.

Sveitserost 	

helfeit 	

halvfeit 	

Edamerost . kvartfeit 	

mager 	

helfeit 	

halvfeit 	

Gaudaost • •i kvartfeit 	

	rt. mager 	

I helfeit 	

Nøkkelost .1 halvfeit 	

kvartfeit 	

mager 	

Normannaost 	

Pultost 	

Kjernemjedksost 	

Gammalost 	

Andre ostesorter 	

Sum hvit ost 	

Reveost

Kasein 	

ekte
Geitmysost

blandet
helfeit 	

Fløtemysost
halvfeit

Mysost 	

Prim 	
 for salg 	

» oppkoking 	

Sum brun ost 	

	15 380 108	 26	 1.3

	

10 113	 69	 27	 0.8

	

3 600	 54	

-	

0.3

	

391 305 226	 76 31.7

	

146 035	 63	 169	 11.8

	

1 768 373	

-	

0.1

	

2 974 178	 0.2

	

4 921 139	 15	 0.4

	

152 726 103	 125 12.4

	

2 692	 45	 4	 0.2

	

18 590	 94	 44	 1.5

	

39 777 123	 3.2

	

99 997 178	 194	 8.1

	

55 737 127	

-	

4.5

	

9 092 162	 44	 0.7

	

22 473 319	 63	 1.8

	

977 180 128	 92 79.0

	

550	 0.1

	

258 039	 99	 70 20.9

	

52 071 160	 223	 5.2

	

441 610	 98	 91 44.1

	

17 766 176	 196	 1.8

	

195 565	 78	 19.5

	

46 850	 72	 31	 4.7

	

242 120 651	 575 24.1

	

5 768

-	

63	 0.6

1001750 119	 122 100.0

646 101

235 144

2 103

900

6 759

272 807

5 024

23 392

55 722

54 573

7 561

1 615

4 632

40 613

14 034

9 015

134

71

66

266

54

828

37

154

99

57

56

112

119

198

40

58

76

24

54

93

8

74

3

17

14

9

6

1 379 995 116 51

145

26 208 140	 209

145 242 102	 149

2 657 111	 362

82 038	 98

12 119	 63	 59

23 832 175	 323

2 478	 7

294 574 105	 150

Finnmark ikke med. 2 Beregnet for alle meierier og ysterier som gir oppgave.
3 Omfatter bare meierienes egne beholdninger ved utgangen av måneden.

Oppgaven omfatter 288 meierier og ysterier med selvstendig drift. (Underavdelinger
og mottakerstasjoner er tatt med i vedkommende sentralmeieris rapport.)
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Nr. 6-7.

Kjøttkontrollen.

Tallet på kontrollerte slakt ved alle landets kjøttkontrollstasjoner var:

Måned 1939 1946 1947 1948 1939 1946 1947 1948

Storfe. Hest.
Tanuar 	 14 286 7 328 11 974 10 939 542 1 339 1 420 571
Februar 	 13 304 6 954 8 300 8 846 393 1 109 453 324
Aars 	 16 273 8 182 10 279 6 186 353 961 457 232
april 	 13 651 5 518 8 817 6 470 249 410 360 175
4M. 	 15 684 6 027 6 962 6 016 346 336 233 145
Tuni 	 16 487 5 257 7 035 316 400 377
Juli 	 12 770 2 427 5 394 201 382 272
august 	 15 015 3 355 13 708 275 370 457
September . . 	 19 558 9 978 29 272 314 732 1 084
Oktober 	 23 867 32 224 26 287 948 3 467 3 337
govember. . . . 20 356 27 622 21 488 1 181 5 071 3 340
Desember . . 	 15 794 11 875 15 328 661 2 409 1 201

rilsammen . 	 197 045 126 747 164 844 5 779 16 986 12 991

Januar 	  24 654
Februar 	  25 153
Mars 	  32 698
April  	 27 116
Mai 	  30 508
Juni 	  25 607
Juli 	  21 039
August 	  22 379
September • • 	  18 625
Oktober 	  23 850
November 	  25 745
Desember . . 	  42 790

Svin.

	

740'	 5 529

	

1 324	 6 617
1 480 12 811
1 848 12 500

	

1 740	 9 160

	

1 700	 8 428

	

2 666	 6 121

	

2 133	 4 104

	

2 179	 4 852

	

3 260	 5 866

	

4 259	 4 759

	

5 092	 5 702

11 119
7 511
7 070
4 498
4 821
5 628

18 951
56 815
70 548

102 934
49 460
15 465

Sau.

	

2 815	 6 442	 8 640

	

1 426	 3 440	 2 768

	

803	 3 321	 1 468

	

460	 1 021	 977

	

503	 864	 771

	

395	 744

	

254	 672
687 29 838

29 045 79 483
124 731 99 511
52 133 42 282

	

6 009	 5 750

Tilsammen . . . J 320 164 354 820 219 261 273 368

4 912
4 392
6 620
8 996
5 059

28 421 86 449

16 814
16 302
23 169
37 248
16 302

18 180
15 186
27 556
37 353
20 160
13 136
9 924
6 980
8 667

13 818
13 492
9 337

Spekalv.
Januar 	  18 570 13 532
Februar 	  18 090 13 264
Mars . . .. ..  	 25 012	 24 732
April 	  25 599 27 666
Mai 	  17 257 21 290
Juni 	  14 560 12 578
Juli  	 11 037	 8 524
August 	  10 731	 5 913
September . • •	 12 034	 6 801
Oktober 	  17 234 13 236
November.. • •	 17 825 14 088
Desember . . • •	 17 715	 8 909

Gjøkalv.
3 204	 387	 530	 505
3 761	 380	 448	 501
5 121	 405	 517	 327
4 967	 382	 620	 506
6 708	 453	 736	 402
6 329	 565	 726
4 205	 302	 437
4 132	 307	 542
4 523	 596	 1 640
5 034	 2 336	 2 026
3 705	 1 199	 820
3 802	 468	 360

193 789Tilsammen . .. 205 664 170 533 55 491	 7 780J	 9 402
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thendehaverobligasjonsgjelden 1947.

Ihend.ehaverobligasjonsgjelden på markedet er steget med 715.5 mill. kr.
eller 14.9 pst. i 1947, fra 5 066.3 mill. kr. til 5 781.8 mill. kr. Det er de innen-
landske lån som er steget, fra 4 372.7 mill. kr. til 5 088.4 mill. kr., mens gjelden
i fremmed valuta er gått ned med 0.3 mill. kr., fra 693.7 mill. kr. til 693.4 mill. kr.
(alt regnet om etter pari kurs).

Staten har økt sin gjeld med 626.3 mill. kr. eller 20.0 pst., kredittforeningene
med 73.6 mill. kr., eller 17.7 pst., bankene (utenom de offentlige) med 54.5 mill. kr.,
eller 211.7 pst., kommunene med 20.3 mill. kr., eller 4.7 pst., industriselskapene
med 11.7 mill. kr., eller 3.9 pst. og skipsrederiene med 10.0 mill. kr. (fra 0).

De offentlige bankene har redusert sin gjeld med 70.1 mill. kr., eller 9.6 pst.
og sporveisselskapene med 10.8 mill. kr., eller 29.6 pst.

Det er utstedt obligasjoner for 1 645.5 mill. kr. Herav faller 1 007.3 mill. kr.
på Staten, 218.1 mill. kr. på offentlige banker, 164.0 mill. kr. på kommuner
107.9 mill. kr. på kreditforeninger, 78.4 mill. kr. på industriselskaper, 59.8,
mill. kr. på banker (utenom de offentlige) og 10.0 mill. kr. på skipsrederier.

Av de utstedte obligasjoner er 158.5 mill. kr. ikke sendt ut på markedet.
Disse obligasjoner tilhørte for størstedelen kommuner og offentlige banker -
kommuner 77.3 mill. kr. og offentlige banker 66.2 mill. kr.

Størsteparten av Statens nye lån - 707.3 mill. kr. er tatt opp for å styrke
Statskassen, mens resten --- 300.0 mill. kr. - skal brukes til konvertering og
innfrielse av eldre obligasjonsgjeld.

Av Oslo kommunes lån på 100.0 mill. kr. skal 63.0 mill. kr. brukes til ut-
bygging av Holsvassdraget og boligbygging, 16.0 mill. kr. til konvertering (i
1948) og resten 21.0 mill. kr. er lånt til Oslo Sporveier og Oslo Havnevesen til
innfrielse av obligasjonsgjeld.

De andre kommuners lån på i alt 64.0 mill. kr. skal for den overveiende del
-- 55.8 mill. kr. - gå til utbygging av kraftverk, boligbygging og forskjellige
andre kommunale formål. Resten, 8.2 mill. kr., skal brukes til konvertering
og innfrielse av annen gjeld.

De offentlige bankers lån er for størstedelen - 132.4 mill. kr. - utstedt i
konverteringsøyemed, mens resten, 85.8 mill. kr. skal danne basis for nye utlån.

De andre bankers lån skal for størstedelen - ca. 55 mill. kr. - brukes til
utlån, mens resten 4.8 mill. kr. skal gå til konvertering.

Kreditforeningenes lån på 107.9 mill. kr. skal også for størstedelen gå til
utlån. Bare 5.5 mill. kr. skal anvendes til konvertering.

Industriselskapeme skal bruke 35.5 mill. kr. til utvidelse av bedriftene,
20.0 mill. kr. til konvertering og 22.0 mill. kr. til innfrielse av annen gjeld. For
1.0 mill. kr. er formålet ukjent.

Skipsrederienes lån på 10.0 mill. kr. skal brukes til ny tonnasje.
I alt skal 380.9 mill. kr., eller 23.1 pst. av de utstedte obligasjoner anvendes

til konvertering.



Nominell rentesats

Lånebeløp i mill. kr. ..

Effektiv rente (beregnet
på grunnlag av nomi-
nell rente og salgskurs)

3.00 3.25 og
3.50

pst.	 pst.

	

87.1	 0.1

	

2.98	 3.46

I alt

pst.

'1524.1

2.22

pst.

160.0

1.50

pst.

275.0

1.75

2.00

pst.

160.0

2.00

2.25

pst.

75.0

2.24

2.50

pst.

754.5

2.50

2.75

pst.

12.5

2.75

1.50	 1.75
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Nr. 6-7.

Den virkelige brutto-utvidelse av gjelden - når utstedelsene til konvertering
og obligasjoner ikke sendt ut på markedet er trukket fra - blir 1 122.1 mill. kr.

De tilsvarende tall var i 1946 405.6 mill. kr., i 1945 430.1 mill. kr., i 1944
735.1 mill. kr., i 1943 317.7 mill. kr., i 1942 450.2 mill. kr., i 1941 352.9 mill. kr.
i 1940 139.2 mill. kr. og i 1939 26.7 mill. kr.

Av egenbeholdningen er solgt for 31.1 mill. kr. Regner en også med disse
obligasjoner, blir økingen av obligasjoner på markedet 1 153.2 mill. kr.

Renten av de opptatte innenlanske lån har vært:

Salgskursen ikke kjent for 34.1 mill. kr.

Den gjennomsnittlige effektive rente, som var 2.44 pst. i 1946, er gått ned
til 2.22. I 1945 var den tilsvarende rente 3.26, i 1944 3.38, i 1943 3.27, i 1942
3.51, i 1941 3.65, i 1940 4.07 og i 1939 3.79.

De dyreste lån er etter disse beregninger i 1947 opptatt av skipsrederier
og industriselskaper. Den gjennomsnittlige effektive rente for deres lån var
henholdsvis 3.00 og 2.75.

Det tilsvarende tallet var for kommuner og kredittforeninger 2.59, offentlige
banker 2.49, andre banker 2.46 og Staten 2.02.

Når en også tar hensyn til omkostninger og betalingsvilkår, blir den gjen-
nomsnittlig effektive rente for de innenlandske statslånene 2,0742.

For Statens dollarlån er den effektive rente (beregnet på grunnlag av nomi-
nell rente og salgskurs) 3.62.

Det er innfridd obligasjoner for 769.4 mill. kr. Herav faller 345.0 mill. kr.
på konverteringer. Dessuten er kjøpt opp obligasjoner på markedet for 33.3
mill. kr. Beløpet av gamle obligasjoner på markedet er således gått ned med
802.7 mill. kr.



2.75
pst. obl.

3
pst. obl.

3.25
pst. ob

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr

- 32 510
- 82 047

21 546
1 60018 500

18 5001 137 703

1948. 292

Rentefri
obl.

1.50
pst. obl.

1.75
pst. obl.

pst. obl.
2

2.25
pst. obl.

2.50
pst. obl.

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.
	Obligasjonsgjeld 11, 1947 	

Staten  	 —	 _ —314 939	 — 2 316 669
Kommuner 	 465	 —	 —	 51	 — 75 352
Offentlige banker . .  	 —	 —	 —	 —	 — 277 473
Andre banker  	 —	 —	 —	 —	 —	 6 973
Kredittforeninger . . 	

•	

—	 —	 —	 —	 — 99 673
Industriselskap  	 —	 —	 —	 —	 — 25 675
Sporveisselskap . . . .  	 —	 —	 —	 —	 — 10 079

Tilsammen I	 465 —I 314 990	 —12 811 894

Herav utstedt til kon-
vertering av ihende-
haverobl.-gjeld:

Staten 	
Kommuner 	

	Offentlige banker . . 	
Andre banker 	
Kredittforeninger .
Industriselskap 	

Tilsammen

Utst. obl. ikke uts.
markedet.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Industriselskap 	

Tilsammen

Omstemplede obl. i 1947.
(nåværende rente).
Kommuner 	
Banker (ikke off.) 	
Kredittforeninger 	
Industriselskap 	

- -- -

- - -

- - -

Tilsammen	 3 533

3 533

Solgt av egen beholdning
i 1947.
Staten 	
Offentlige banker 	
Industriselskap 	

Tilsammen

— — 196 048	 —
— — 16 000	 — 6 100
_	 _ 132 381	 _	 —
— —	 4 855	 —	 —
_	 _	 5 485	 _	 —
_	 _	 3 037	 _ 17 000

— — 357 806	 — 23 100

1 1 332	 132	 —	 —
— — 77 297	 —	 30
— — 65 239	 —	 —
_	 _	 — 4 500 10 000

4 579 9 765
4 200

89 772

4 579 - 13 965 89 772

li 13321 1426681 45001 10 030

61
- 28 143
- 2 410

61	 - 30 553

Tallene i parentes er rentesatsen etter Adm.rådets bestemmelse av	 1940. 2 Ang. for-
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jonsgjelden 1947. 

ndske
Den 

uten-
landske2

I alt
3.50

st. obl.

375. 
(3.5)1

pst. obl .

4 (3.5) 1

pst. obl.
4.25 (3.5) 1

pst. obl.
4.50	 (3.6) 1

pst. obl.
5.00 (4)'
pst. obl.

over 5.00
pst. obl.

Obl. med
bev. rente

I alt I alt

000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr • 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

81 277 - 30 - - 12 - -2745437 382 986 3 128 423
99 239 1 158 5 194 1 657 12 015 30 271 1 107 664 309 220 120 652 429 872
64 811 - - - 1 576 - - - 643 860 83 704 727 564
10 375 - - - 144 8 198 - - 25 690 - 25 690
00913 22 540 3 293 - 66 969 115 - - 415 049 - 415 049
01 260 5 825 9 620 - 22 142 4 444 7 834 - 196 900 106 319 303 219
26 466 - - - - - - - 36 545 - 36 545

184 341 29 523 18 137 1 657 102 846 43 040 8 941 664 4 372 701 693 661 5 066 362

- - - - - - 970 000 37 300 1 007 300
- - - - - - - 163 950 - 163 950

- - - - - - - - 218 150 - 218 150
- - - - - - - - 9 783 50 000 59 783

48 - - - - - - 107 873 - 107 873
- - - - - - - 78 450 - 78 450
- - - - - - - - 10 000 - 10 000

48 - - - - - _ - 1 558 206 87 300 1 645 506

- - - - - - - 196 048 - 196 048
- - - - - - 22 100 - 22 100
- - - - - - _ - 132 381 - 132 381
- - - - - - 4 855 - 4 855
- - - - - - - 5 485 - 5 485
- - - - _ - _ - 20 037 - 20 037

- - - - - - - - 380 906 - 380 906

- - - - - - - - 1 465 - 1 465
- - - - - - 3 77 327 - 3 	77 327

- - - - - - - - 65 239 - 65 239
- - - - - - - 14 500 - 14 500

- - - - - - - - 3 158 531 - 3 158 531

- - - - - - - - 17 877 - 17 877
- - - - - - - - 4 200 - 4 200
- - - - - - - - 89 772 - 89 772
- _ _ _ _ - - 21 634 21 634

- _ _ _ _ _ _ - 111 849 21 634 133 483

- _ _ _ _ _ _ - 61 - 61
- - - - - - - - 28 143 28 143

500 - - - - - - - 2 910 - 2 910
___

500 - - - - - - - 31 114 - 31 114

[elingen på de forskjellige rentesatser se neste side. 3 Herav 16 mill. kr. til konv.
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Ihendehaverobligi

Den inne-

Rentefri
obl.

1.50
pst. obl.

1.75
pst. obl.

2
pst. obl.

2.25
pst. obl.

2.50
pst. obl.

2.75
pst. obl.

3
pst. obl.

3.25
pst. ob

1 000 kr. 1 000 kr.

- 305 901
- 3 364
- 3 897

- 1 315
- 566
- 517

- 315 560

1000 kr. 1 000 kr.

2 012

662
1 600

4 274

262

262

1000 kr. I 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

36 686
83
	

290	 471- 	 - 	 - 	 -
-__ 	 - 	 - 	 -
- 	 _ 	 - 	 -
- 	 _ 	 - 	 -
- 	 - 	 - 	 -

83	 2901 37 157

382

- _ - 	 -
- - _ 	 -
- _ - -

_ - - 	 -

-I- - - 	 -
- _ _ 	 -
- - - 	 _

160 000 275 000 438 313
- 3 243 4 159

- _ 	 -
- - 	 -
.1- - 	 -
-- - 	 -

- 196 048

- 196 048

450 11 998
- 194
- 691
- 1 400

450 14 283	 5

	

73.218 2 298 638	 — 32 510
— 132 962 2 650 112 600
— 453 939	 —	 —
— 20 956	 —	 —
— 186 619	 89 772 39 013	 3
— 61 169 23 538 25 000
— —	 — 10 000
— 9 562	 —	 —

5

1 000 kJ

Tilsammen	 382 160 0001 278 2431 442 472 73 218 13 163 845 115 960 219 1231	 3

Innfridde obi. i 1947.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Andre banker 	
Kredittforeninger 	
Industriselskap 	

	

Sporveisselskap . . . . 	

Tilsammen

Herav konvertert:
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker • •
Andre banker 	
Kredittforeninger
Industriselskap 	

Tilsammen

Omstemplede obl. i 1947.
(tidligere rente).
Kommuner 	
Banker (ikke off.) • •
Kredittforeninger .
Industriselskap . . . • •

Tilsammen

Oppkjøpte obl. tillagt egen
beholdning i 1947.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker .
Kredittforeninger .
Industriselskap  

Tilsammen

Obl.gjeld 3V12 1947.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker • •
Andre banker  
Kredittforeninger • •
Industriselskap 	
Skipsrederier 	
Sporveisselskap 	

Tallene i parentes er rentesatsen etter Adm.rådets bestemmelse av 28/ 5 1940. 2 Ang. foi



Den
uten-

landske2

Obl. med
bey. rente

1 000 kr. I 1 000 kr.

- 344 398 18 425
44 42 031 21 042

- 221 261 23 962
- 5 397
- 32 853
- 31 940 17 256
- 10 800

44 688 680 806851 769 365

196 048
5 651

112 983
4 855
5 485

20 037

345 059

17 877
4200

89 772

111 849

- 196 048
- 5 651
- 112 983
- 4 855
- 5 485
- 20 037

345 059

- 17 877
- 4 200
- 89 772

21 634 21 634

21 634 133 483

- 12 448	 4 311 16 759
- 941	 2 280	 3 221
- 5 644	 268	 5 912
- 1 400	 1 400
- 5 961	 5 961

- 26 394 	68591 33 253

I alt

I ait	 I alt

1 000 kr. I 1 000 kr.

362 823
63 073

245 223
5 397

32 853
49 196
10 800

3 037

3 0375 485

1 140

1 140

2 983
4 855

7 000

:4 838

6 737

772

16 509

5 485

3.75
(3.5)1

pst. obl.

1 000 kr.

4 (3.5)1

pst. obl.

1 000 kr.

4.25 (3.5)1

pst. obl.

1000 kr.

	87 2 078
	

516

10 897 1 030
100 4 386

	

11 084 7 494
	

516

4.50 (3.6)1 5.00 (4) 1
 

Over 5.00
	pst. obl.	 pst. obl.	 pst. obl.

	1 000 kr.	 1 000 kr.	 1000 kr.

	3 001
	

11 358
	

279
30
47

	

7 801
	

100

	

1 991
	

560
	

146

12 870 12 018

5 651

5 651

4 200

4200

425

295
	

Nr. 6-7.

onsgjelden 1947 (forts.)

Idske

3.50
t. obl.

■00kr.

1 811
8 448
7 334
5 350
1 048
:2 329
0 283

■6 603

742
4 953	 —	 —

5 961	 —	 —

0 914	 —	 742

9 466	 30
4 054	 1 071 2 374
2 524
5 025
0 141 11 643 2 263
3 470	 5 725 5 234

6 183

0 863 I 18 439 9 901

- - --
- - -
- - --
-- _ -

12
1	 9 014
	

18 913
- 1 546
- 97
	

3 998
- 59 168
	

15
- 20 151
	

3 884

li 89976! 26 822

	_ 	 — 3 357 187 397 550 3 754 737

	

828	 620 352 871 97 330 450 201
— — 598 009 59 474 657 483
— — 30 076 50 000 80 076
— — 488 669	 — 488 669

	

7 688	 — 225 859 89 063 314 922
— — 10 000	 — 10 000
— — 25 745	 — 25 745

	

8 516	 620 5 088 416 693 417 5 781 833

ingen på de forskjellige rentesatser se neste side.
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Ihendehaverobligasjonsgjelden 1947 forts.).

Den utenlandske

	Obligasjonsgjeld 11,1947 	
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	

	

Industriselskap . . . 	

Tilsammen

Utstedte obl. i,  1947.
Staten 	
Banker (ikke off.) 	

Tilsammen

0m,8templede obl. i 1947.
(nåværende rente).
Industriselskap . . . .

Innfridde obl. i 1947.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	

	

Industriselskap . . . 	

Tilsammen

Omstemplede obl. i 1947.
(tidligere rente).
Industriselskap . . . .

Oppkjøpte obl. tillagt
egenbeh. i 1947.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker .

Tilsammen

Obl.gjeld " 1 12 1947.
Staten 	
Kommuner 	
Offentlige banker 	
Andre banker 	
Industriselskap . . .

Tilsammen

3
pst. obl.

3.25
pst. obl.

3.50
pst. obl.

3.75
pst. obl.

4
pst. obl.

4.25
pst. obl.

4.50
pst. obl.

5
pst. obl.

5.50
pst. obl.

I	 al

1000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr, 1000]

72 024 - 76 643 - 81 874 107 629 44 816 - - 382 C
8 405 - 6 262 - 68 661 - 37 324 - - 120 C
4 844 31 474 - 14 733 4 642 - - 28 011 - 83 7

- - - - 81 496 - - 8 479 16 344 106 2

85 273 31 474 82 905 14 733 236 673 107 629 82 140 36 490 16 344 693 C

- - 37 300 - - - - 37 2
- 50 000 - - - 50 0

- - 87 300 - -873

21 634 - - - - - - 21 (

2 210 - 5 808 - 3 596 2 962 3 849 - 18 9
917 - 751 - 6 962 - 12 412 - - 21C

15 2 241 - 366 4 642 - - 16 698 - 23€
746 - - 1 132 - - 438 14 940 17 1.

3 888 2 241 65l9 366 16 332 2 962 16 261 17 136 14 940 80(

- - - - 21 634 - - - - 21 (

967 - 1 218 - 1 186 492 448 - - 4
4 - - - 2 101 - 175 - - 2 f

268 - - __. - - - - f

1 239 - 1 218 - 3 287 492 623 - - 6 E

68 847 - 106 917 - 77 092 104 175 40 519 - - 397f
7 484 - 5 511 - 59 598 - 24 737 - - 97 :.
4 561 29 233 - 14 367 - - - 11 313 - 594

- - 50 000 - - - - - 50 (
20 888 - - - 58 730 - - 8 041 1 404 89 (

101 780 29 233 162 428 14 367 195 420 104 175 65 256 19 354 1 404 693 4
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Registrerte norske aksjeselskap og kunngjorte emisjoner av aksjer
i 2net halvår 1947.

Registreringer

Kapital.
Nye	 forhøyelser Ansvar

aksje.	 i eldre	 lige o.
selskap	 aksje-	 firmaer

selskap

Kunngjorte emisjoner av aksjer
Nye emisjoner

Nye selskap	 i eldre selskap

Off.
utlagte

Alle
emisjoner

Alle
	

Off.
emisjoner utlagte

Antall.
Skipsfart 	 27	 19	 4	 1	 1
Hvalfangst og fiske. . .  	 1	 i	 i	 -	 -	 -
Handel  	 188	 14	 885	 -	 -	 -	 -
Industri  	 150	 37	 216	 3	 3
Pelsdyravl  	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Byggevirksomhet 	 48	 5	 -	 2	 2	 -	 -
Biltrafikk 	 6	 4	 -	 -	 -	 2	 • 2
Andre formål  	 139	 70	 91	 1	 1	 3	 3

I alt I	 559	 150	 1 197	 7	 7	 171	 17

	Innbetalt kapital i 1000 kr	
Skipsfart 	 7 774	 11 350	 -	 150	 130	 7 250	 6 370
Hvalfangst og fiske. . .  	 100	 350	 _.	 -	 -	 -
Handel  	 1 823	 241	 -	 -	 -	 -	 -
Industri  	 5 083	 9 419	 -	 1 208	 1 134	 6 070	 4 965
Pelsdyravl 	 -	 -	 _	 _	 -	 -	 -
Byggevirksomhet 	 1 684	 293	 -	 50	 31	 -	 -
Biltrafikk 	 588	 152	 -	 -	 -	 95	 95
Andre formål  	 6 684	 6 120	 -	 50	 47	 862	 584

I alt 23 736 27 925 1 458 1 342 14 277 12 014
2net iste 2net iste 2net iste 2net

halvår halvår halvår halvår halvår halvår halvår
1944 1945 1945 1946 1946 1947 1947

Innbetalt kapital i alt
i 1 000 kr.

RegistrertSkipsfart . . . • Emittert
Hvalfangst J Registrert

	

og fiske .	 . 	  1 Emittert
RegistrertHandel 	 Emittert
Registrert
Emittert
Registrert
Emittert
Registrert
Emittert
Registrert
Emittert
Registrert
Emittert

	2 394	 4 639	 3 149	 4 462	 12 058	 18 859	 19 124

	

1 910	 761	 215	 5 869	 13 462	 9 598	 7 400

	

35	 835	 -	 5	 1 838	 61	 450
- -	 -	 -	 -	 -	 -

	

1 433	 1 449	 3 911	 3 854	 5 436	 5 028	 2 064

	

288	 -	 25	 -	 -	 47	 -

	

5 800	 7 683	 4 552	 19 560	 19 533	 31 283	 14 502

	

816	 2 391	 325	 7 756	 8 811	 7 118	 7 278
- -	 -	 55	 36	 -	 -
- -	 -	 -	 -	 -	 -

	

401	 307	 258	 393	 2 424	 1 211	 1 977
- -	 900	 410	 34	 251	 50

	

63	 377	 63	 85	 209	 137	 740
- 160	 -	 380	 176	 -	 95

	

3 946	 3 954	 6 333	 12 142	 39 957	 24 198	 12 804

	

9 065	 6 716	 3 895	 31 394	 9 950	 3 135	 912

Industri • . • •

Pelsdyravl .

Byggevirk-
somhet . . .

Biltrafikk . . .

Andre formal

Tilsammen . . Registrert
Emittert

14 072 19 244 18 266 40 556 81 491 80 777 5 1661
12 079 10 028	 5 360 45 809 32 433 20 149 J 5 735

Hvis hele aksjekapitalen ikke er innbetalt med en gang, blir restbeløpene senere ført i rubr. «Kap.
forhøyelser».
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Statistikk for offentlige banker og kredittforeninger.

En fullstendig statistikk for statsbanker og kredittforeninger ble første gang
innsamlet i 1947 og omfattet året 1946. Resultatene er publisert i Statistiske
Meddelelser nr. 10-12, 1947.

Senere er det foretatt en tilsvarende undersøkelse for 1947. Resultatene
av denne undersøkelsen framgår av det følgende. Dessuten er det foretatt en
innsamling av oppgaver over de viktigste statuspostene pr. 31/3 48. Resultatet
av denne undersøkelsen er offentliggjort i tilknytting til månedsstatistikken
for aksje- og sparebanker for mai måned.

For framtiden har Byrået tenkt å publisere en årsstatistikk etter de samme
retningslinjer som den foreliggende statistikk, og resultatene vil inntil videre
bli offentliggjort i Statistiske Meddelelser. Videre akter Byrået hvert kvar-
tal å innhente oppgaver over de viktigste statuspostene. Resultatet av disse
undersøkelsene vil bli publisert i tilknytting til månedsstatistikk for aksje-
og sparebanker.

Årsstatistikken f or 1947. 

Statistikken bygger som i fjor på fullstendige regnskaper fra de forskjellige
institusjoner. En svakhet ved statistikken er at noen av statsbankene har
regnskapsår 1/7-30/6, mens alle kredittforeningene og de øvrige statsbankene
har regnskapsår 1/1-31/12. I tabellene har en derfor delt statsbankene i 2
grupper hvorav en gruppe omfatter alle banker med regnskapsår 1/7-30/6 og
den andre statsbanker med regnskapsår 1/1-31/12.

Statistikken omfatter nå følgende institusjoner.

Statsbanker.

I. Statsbanker med regnskapsår / 7 —30 / 6 .
1. Arbeiderbruk og boligbanken.
2. Driftskredittkassen for jordbruket.
3. Lånekassen for jordbruket:

a) Gjeldsordningsavdelingen.
b) Konverteringsavdelingen.

4. Lånekassen for fiskere.
5. Småbruk- og boligbanken.

II. Statsbanker med regnskapsår 1 / 1 —31 / 12 .
1. Fiskeribanken
2. Husbanken.
3. Hypotekbanken.
4. Industribanken.
5. Kommunalbanken.
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Kredittforeninger.

1. Centralkassen for bøndernes driftskreditt.
2. De Norske Bykredittforeninger.
3. Den Norske Hypotekforening for 2. prioritets pantelån.
4. Kjøbmennenes Kredittforening.
5. Norges Hypotekforening for Næringslivet.
6. Norges Kreditforening for Land og Skogbruk.
7. Norges Landhypotekforening.
8. Norges Skipshypotek A/S.
9. Norges Skipshypotekforening.

10. Norsk Skibs Hypotekbank A/S.
H. Redernes Skibskredittforening.

I tallene for 1946 er det foretatt enkelte mindre korrigeringer i forhold til
de tall som har vært publisert før for å få sammenliknbare oppgaver. Således
er skatter nå tatt med under «Andre passiva», mens de før ble tatt med som gjeld
til statskassen. En må være oppmerksom på at i 1946 er «nettotilskudd fra
medlemmer» inkludert i posten «renter på utlån», mens en i 1947 har ført opp
postene hver for seg.

For å få den totale størrelse på enkelte viktige statusposter pr. 31/12 47
har en innhentet tilleggsopplysninger fra de bankene som har regnskapsår
1/7-30/6. Kolonnen lengst til høyre i tabell 1 viser den totale størrelse av disse
postene pr. 31/12 47.

Som en ser sank utlånene i statsbanker med regnskapsår 1/7-30/6 med
8.9 mill., mens utlånene i statsbanker med regnskapsår 1/1-31/12 steg med
71.4 mill.

Av tabell 5 ser en hvordan utlånsøkingen (eller minskingen) fordeler seg
på de enkelte statsbanker.



	mill. 	 mill.

	

kr.	 kr.

0.1

	

0.2	 0.2

	

36.5	 8.3
34.5 35.6

539.8 416.0

Kreditt-
foreninger

n/12 47 n/12 46
1)  

617.7 464.6   

	28.0 23.2	 267.9

	

566.9 423.3	 1 357.2

	

14.4	 10.5

	

-	 32.7

	

10.4	 6.2	 23.8

	2.6 	 2.8

	

5.5	 4.7
3 ) 0.3e) 0.1

617.7 464.6
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Tabell 1.	 Statussammendrag for statsbanker og kredittforeninger
pr. 3 °/ 6 47 resp. 31/12 47 .

Enkelte ho-
vedtall for

samtlige
statsbanker
og kreditt-
foreninger

31/12 47 

mill.
kr.

0.7
115.4
117.4

50.4
59.8

1 388.3

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og sjekker . . . .
2. Beholdning av egne ihendehaverobl.
3. Beholdning av andre verdipapirer.
4. Tilgodehavende ekskl. utlån 	

Herav: a) Statskassen 	
b) Norges Bank og aksje- og sparebanker
c) Offentlige banker og kredittforeninger

5. Utlån 	
6. Overtatt pant 	
7. Fast eiendom, inventar o. 1. 	
8. Opptjente ikke forfalne renter og

medlemstilskudd 	
9. Aktiverte omkostninger 	

10. Udekket underskudd 	

Statsbanker
med regn-

skapstermin
il _311
Il 	/12

1231/	 31/ 4612 47	 3)

mill.	 mill. ' mill.	 mill.
kr.	 kr.	 kr.	 kr.

0.1	 0.1	 0.6	 0.4
1.3	 0.2 115.2	 78.6
0.7	 9.4	 79.2 126.6

48.4 82.9	 59.2	 98.0
35.0	 61.8	 21.4	 36.4
4.9	 7.3	 22.5	 59.1
8.4	 13.2

160.0 168.9 689.3 617.9

	

-	 -	 -
	1.31 	 0.9

	

2.0	 3.1	 6.1	 6.5

	

0.6	 0.8	 5.1	 4.6

	

2.1	 2.1

Statsbanker
med regn-

skapstermin
1/7_3 0/ 6

30/6 47 °/6 46

4.7	 3.3
0.7

Sum aktiva 	

Passiva:
1. Aksjekapital og fonds 	
2. Utstedte ihendehaverobligasjoner . 	
3. Annen gjeld 	

Herav til: a) Statskassen 	
b) Norges Bank og aksje- og spareb 	
c) Offentlige banker og kredittforen 	

4. Uttrukne ikke innfridde obligasjoner
og kuponger 	

5. Påløpne ikke forfalne renter og uopp-
tjent diskonto 	

6. Andre passiva 	

Sum passiva . . . .

213.11 265.4f 958.11 935.6

	

56.7	 56.7 183.3 150.1
113.1 158.4 686.8 697.9
39.6 46.9 58.4 73.4

	1.4 	 31.2	 52.1

	

0.4	 13.4	 13.8

	

8.4	 13.2	 -	 -

	2.6 	 2.2	 24.7	 10.1

	

1.1	 1.2	 3.8	 4.1
_2) 1.1

213.1 265.4 958.1 935.6

1) Tallene er delvis korrigert i forhold til tidligere år. 2) Avsatt til oppgjør med staten.
3) Skatter.
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Tabell 2.	 Inntekter og utgifter for statsbanker og kredittforeninger.

Statsbanker med
regnskapstermin

1/___30/7	6

Statsbanker med
regnskapstermin	 Kredittforeninger

1/-31/1 	/1 2

1/7 46-
30/  47

1/ 7 45-
3 °/ 6 47

V, 47- 1/, 46- V, 47-
31/ 1 2 47	 31/ 1 2 46	 81/ 12 47

1/ 1 45-
3V12 46

Inntekter:
Renteinntekter i alt 	
Herav renter av utlån 	
Statstilskudd 	
Nettotilskudd fra medlem-

mer 	
Andre inntekter 	

Sum 	
Utgifter:

Administrasjonsutgifter 	
Renteutgifter i alt 	
Herav renter på ihendehaver-

obl.gjeld 	
Andre utgifter 	
Avskrivninger 	
Fondsopplegg, netto 	

Sum 	

16.0
1 15.9

17.727.5
1 21.9

25.5
22.6
3.0

6.0
4.5
5.0

7.4
5.4
3.5

16.6

_
0.1

2.52 0.3
0.7 0.10.4

16.120.327.9

2.4
23.1

29.511.01	 10.9

1.51.83.50.91.0
13.216.020.47.97.1

13.1
0.3

1.1

15.9
0.5
0.2
1.8

17.7
2.0

0.4

5.2
0.1
1.6
0.4

17.9
1.3
0.1
4.2

4.2
0.9
1.6
0.4

16.120.327.929.511.0	 10.9

1 Medlemstilskudd og renter av utlån er slått sammen. 2 Øking i Kom.bankens
andelskap.
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Tabell 5.	 Utlånsøkning i de enkelte statsbanker og i kredittforeningene
i regnskapsåret 1946/47 resp. 1947.

Økning +
reduksjon +

av utlån i perioden
1/ 7 46-3°/6 47

I % av
Mill. kr. utlån pr.

1/, 46

Banker med regnskapsår 1/7-30/ 6
Utlån

pr. '/7 46

Arbeiderbruk- og boligbanken 	
Småbruk- og boligbanken 	
Driftskredittkassen for jordbrukere 	
Lånekassen for jordbruket:
a) Konverteringsavdelingen 	
b) Gjeldsordningsavdelingen 	
Lånekassen for fiskere 	

	7.0 	±0.8	 + 11

	

140.8	 + 7.2	 + 5

	

1.6	 +1.1	 + 69

	

4.7	 0.4	 + 9

	

13.3	 + 1.4	 -2.-- 11

	

1.5	 ±0.2	 + 13

Sum 	 168.9 ±8.9

Økning
reduksjon +

av utlån i perioden
1/1--31/12 47

I % av
Mill. kr.	 utlån

pr. 1/, 47

Banker med regnskapså,r 1/ 1.--"/12
Utlån

pr. 1/, 47

Fiskeribanken 	
Husbanken 	
Hypotekbanken 	
Industribanken 	
Kommunalbanken 	

	16.6 	 + 11.0	 + 66
+10.6

	

329.7	 -I- 12.4	 + 4

	

38.9	 +40.3	 +104

	

232.7	 + 2.9	 -2, 1

Sum 	 617.9	 71.4

416.0Kredittforeninger 	 113.8	 27



7;180 .„
ce-0

I

7:1

P•W
1.0

Cd

ca
7:1<1.)
.ca

100.0
102.5
108.3
105.7

106.4
108.9
107.0
106.4

105.1
108.9
107.0
109.6

117.8
122.9
118.5
117.2

114.0
114.6
138.2
152.9

156.1
158.6
154.1
178.3

161.8
168.8
167.5
167.5

100.0
96.6

101.4
99.3

103.4
105.5
106.2
107.6

104.1
103.4
105.5
101.4

121.4
115.9
108.3
111.0

102.1
108.3
130.3
149.0

142.8
148.3
145.5
184.8

153.8
159.3
157.9
162.1

100.0
98.7
98.7
99.3

100.0
95.3

104.0
106.0

106.7
106.0
107.3
112.7

114.7
113.3
111.3
113.3

114.0
124.7
141.3
150.7

148.7
153.3
160.0
158.7

164.0
169.3
170.7
174.0

100.0
102.4
101.8
103.5

103.5
98.2

100.0
101.8

101.8
112.4
121.2
127.6

138.2
144.7
153.5
149.4

145.9
148.2
157.1
167.1

165.9
168.8
177.6
179.4

177.1
184.1
184.1
192.9
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Lønninger og arbeidsstyrke ved Statens anlegg i 1947.

I tabell 1 finnes kvartalsoppgavene over lønningene ved Statsbanenes og
Telegrafverkets anlegg, i tabell 2 kvartalsoppgavene over lønningene ved havne-
anleggene og i tabell 3 oppgave for budsjettåret 1946-47 over lønninger ved.
veianleggene. Tabell 4 viser den samlede arbeidstid, og tabell 5 gjelder arbeids-
styrken og samlet utbetalt lønn ved alle disse statens anlegg i hret 1947. Den gjen-
nomsnittlige timefortjeneste er beregnet på grunnlag av det samlede tall arbeidsti-
mer og det samlede beløp som er utbetalt i lønn til vedkommende gruppe arbeidere.

Lønnsbevegelsen for 1939-1947.

Statsbanene Telegrafverket Havnevesenet

År
Alm.

arbeidere Distriktene Kabel-
anleggene

Alm.
arbeidere

Spesial- og
fagarbeidere

100.0
106.8
105.7
105.7

107.4
101.7
102.8
109.1

111.4
117.6
134.0
135.8

142.0
151.7
157.4
155.7

143.2
154.5
167.0
174.4

170.5
176.7
186.9
186.4

183.5
190.9
198.9
201.7

ca 42,
P

Kvartal

1939.  . . . 1. kv.
2. *
3.
4. »

1940.  . . 1. kv.
2. »
3. »
4. »

1941 . . .. 1. kv.
2. »
3.
4.

1944..	 1.
2.
3.
4.

1945.  . . . 1. kv.
2. »
3. »
4. »

1946.  . . . 1. kv.
2. »
3. »
4.	 »

1947.  .. . 1. kv.
2. »
3. »
4. »

- 100.0
	1 100.0 	95.1

	

93.2	 91.6

	

111.4	 93.0

	

116.8	 97.2
116.8 101.4

	

118.8	 95.1

	

128.2	 96.5

- 97.2

	

126.2	 97.2

	

138.3	 97.9
159.1 100.0

143.6 102.1
148.3 104.2
151.0 102.8
150.3 104.2

156.4 104.2
139.6 108.4
155.7 126.6
169.1 136.4

220.1 139.9
216.8 138.5
257.7 138.5
249.7 138.5

- 144.1
291.9 160.8
257.0 155.9
252.3 155.2

ca

4•D
oce 0

,t4 PI 41

100.0
100.8
96.7
96.7

105.8
102.5
105.0
103.3

102.5
103.3
103.3
104.1

109.9
103.3
101.7
102.5

119.0
109.9
133.9
152.9

154.5
149.6
149.6
181.0

175.2
166.1
170.2
173.6

100.0 :-
107.6 1 100.0
103.5 97.9
100.0 102.1

108.8 82.8
105.8 104.8
103.5 95.2
104.7 103.5

101.2 99.3
109.4 105.5
105.3 100.0
107.0 102.8

114.0 g8.6
116.4 110.3
116.4 102.8
115.8 107.6

113.5 96.6
122.2 91.7
132.2 131.0
143.3 144.1

150.9 143.4
162.0 141.4
140.9 132.4
145.6 151.0

176.6 150.3
159.1 162.8
184.8 171.0
158.5 151.0

2 100.0
102.6
101.7

108.7
113.9
106.5
103.5

108.7
106.9
107.8
108.2

108.7
109.1
107.3
103.5

107.8
124.2
122.1
131.2

141.1
133.8
139.0
136.8

139.4
144.2
141.6
142.4

Basis 2. kvartal, da det i 1. kvartal bare var et ubetydelig tall av arbeidstimer.
2 Intet arbeid i 1. kvartal.

De tidligere oppgaver, som går tilbake til 4. kvartal (2. halvår) 1920 er
også tatt inn i Statistiske Meddelelser. Da planen for statistikken er uforandret,
kan oppgavene for så vidt jamføres. Men det er forskjellige og ulike store anlegg
som kommer med til forskjellige tider.



Akkord Timelønn

Absolutte
tall

Relative
tall

Absolutte
tall

Relative
tall

1938/39 	
1939/40 	
1940/41 	
1941/42 	
1942/43 	
1943/44 	
1944/45 	
1945/46 	
1946/47 	

Kr.	 Kr.
1.27
	

100.0
	

1.08
1.30
	

102.4
	

1.12
1.56
	

122.8
	

1.23
1.74
	

137.0
	

1.44
1.85
	

145.7
	

1.45
1.93
	

152.0
	

1.40
2.05
	

161.4
	

1.53
2.17
	

170.9
	

1.78
2.47
	

194.5
	

2.05

100.0
103.7
113.9
133.3
134.3
129.6
141.7
164.8
189.8
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For å folge bevegelsen i lønningene fra tidligere år til nå har en i tabellen
på foregående side regnet gjennomsnittslønningene for Statsbanene, Telegraf-
verket og Havneanleggene om til relative tall med basis 1. kvartal 1939 =-- 100.

Alle lønninger er steget, men stigningen har vært temmelig ujamn. Også
bevegelsen fra kvartal til kvartal har vært ujamn, men dette henger delvis sam-
men med variasjonen i arbeidsmengden og det forskjellige tall av anlegg som
var i gang. Men ujamnheten fra kvartal til kvartal skyldes også etterbetaling
av lønn som kommer med i det kvartal hvor utbetalingen forekommer, isteden-
for å komme med i de kvartaler hvor lønnsstigningen virkelig skjedde. Stig-
ningen i lønningene var størst for akkordarbeidere og håndverkere ved Statsba-
nene'. Også Telegrafverket viser stigning, og har - som før - meget høyere
tall for akkordarbeidere ved Distriktene. Havnevesenet har en ujamn bevegelse,
og nedgangen i 4. kvartal for månedslønte kan skyldes at enkelte anlegg oppgir
diverse tillegg til lønnen, som ikke inkluderes i timefortjenesten. Disse tillegg
lar seg ikke fordele, da en ikke har opplysning om de gjelder flere kvartaler
og hvilke grupper arbeidere det gjelder. 2

For veianleggene gjelder oppgavene budsjettårene. Fra 1938-39 til 1946
-47 viser den gjennomsnittlige timefortjeneste for alle statsveianlegg føl-
gende bevegelse:

Oppgavene viser stigning fra år til år særlig for akkordarbeiderne. For
timelønte arbeidere var det litt fall i 1943-44, men ellers stigning de siste 3 år.

Utviklingen siden 1930 framgår av nedenstående oversikt, som viser den
gjennomsnittlige timefortjeneste etter oppgavene for 4. kvartal:

1930 1933 1938 1939 1940 1941 1944 1945 1946 1947
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

1 Akkordarb. 1.59 1.47 1.83 1.86 1.92 2.39 2.74 3.07 3.28 3.55
Statsbanene:

	

	 Håndverkere 1.47 1.43 1.74 1.76 1.74 2.17 2.54 2.84 3.05 3.28
Dagarbeidere 1.27 1.20 1.49 1.49 1.59 1.69 1.70 2.26 2.38 2.61

Telegrafverket: Dagarbeidere 1.09 1.07 1.34 1.33 1.38 1.43 1.49 1.95 1.98 2.22
Månedslonte 1.16 1.11 1.39 1.48 1.50 1.49 1.56 2.09 2.19 2.19

• TiHavnevesenet- { melønte 	 0.92 0.75 1.17 1.17 1.25 1.26 1.24 1.85 2.19 2.10

Tallene for Distriktenes akkordarbeidere ved Telegrafverket ligger ennå høyere, men
disse er så få at de ikke kan sammenliknes på samme måte.

2 Tilleggene består av fraværstillegg, krigsrisikotillegg, avsavnsgodtgjorelse og Finn-
markstillegg.



HåndverkereAlminnelige arbeidere

Ordinært
arbeid tf)

to

44)

	
Timer

Høyeste
og

laveste
gj.snitts-

fortjeneste
pr. time

Total
gj.sn.-
fortj.

pr.
time

bO
bO

Timer

Høyeste
og

laveste
gj.snitts-

fortjeneste
pr. time

Total
gj.sn.-
fortj.

pr.
time  

bo
bo

Timer

3.01
3.13
3.13
3.2&

10
10
10
10

Kr.

3.23
3.36
3.50
3.55

Akkordarbeidere Dagarbeidere

Norges
Stats-
baner.
1. kvartal
2. -
3. -
4. -

757 814
751 349
1138976
1383772

Kr.

3.96-3.17
3.93-3.15
3.84-3.38
3.99-3.18

9 124 005
8 119 202
9 140 323
8 142 029

3.09-2.28
2.76-2.33
2.71-2.20
2.74-2.37

2.46 10
2.54 10
2.56 10
2.61 10

248 821
251 839
252 270
317 747

3.66-2.42
3.88-2.48
3.76-2.57
3.87-2.55

Kr. I Kr.	I Kr.	 I Kr.

Høyeste
og

laveste
gj.snitts-

fortjeneste
pr. time

Total
gj.sn.-
fortj.

pr.
time
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Fra 4. kvartal 1946 til 4. kvartal 1947 viser lønningene stigning unntagen

ved Havnevesenet. For Statsbanene er dyrtidstilleggene tatt med i oppgavene

fra 1944. De var ikke med tidligere, men skulle vært tatt med fra 8 øres tillegget

i april 1940.
En jamnføring av (de veide) gjennomsnittslønningene for årene 1946 og 1947

(for Veivesenet budsjettårene 1945-46 og 1946-47) viser følgende bevegelse:
Gjennomsnittslønninger

1946	 1947
Kr.	 Kr.

Statsbanene  J Akkordarbeidere
Håndverkere 	
Dagarbeidere 	
Dagarbeidere 	
Akkordarbeidere
Dagarbeidere 	

Minedskinte 	
Timelonte 	

Månedslonte 	
Timelonte .	 • •
Akkordarbeidere	 • •
Dagarbeidere 	

3.19
2.95
2.32

3.44
3.15
2.55   

Telegrafverket . . .

Havnevesenet . . .

{ Distriktene

Kabelanleggene 1

1 Alminnelige
arbeidere

Spesial- og
fagarbeidere

1.98
3.18
2.55

2.05
1.91

2.53
2.23

2.21
3.28
2.91

2.35
2.06

2.63
2.31

Veivesenet 1   2.18
1.76

2.57
2.06   

Lønningene viser stigning fra 1946 til 1947 for alle grupper. Hvis Finnmark
ikke tas med i Veivesenets oppgaver for 1946/47 vil akkordarbeidernes lønn
ligge 10 øre lavere, men dagarbeiderne 4 øre høyere.

Av tabell 1 ser en at lønningene ved Statsbanene (dyrtidstillegget regnet
med) viser stigning i alle kvartaler, unntatt 1. kvartal. Ved telegrafverket
er lønningene ujamne. For akkordarbeiderne ligger 2. kvartal høyt over 3.
og 4. kvartal, men her er anleggenes antall og størrelse så ujamne at de vanskelig
kan sammenliknes. For dagarbeiderne ligger også 2. kvartal høyest, hvilket
kan skyldes etterbetalinger. Ved Kabelanleggene ligger også 2. kvartal høyest
for akkordarbeiderne, og 3. kvartal høyest for dagarbeiderne. Den ujamne be-
vegelse kan også skyldes variasjonen i overtid som kan ha forekommet mer i
nevnte kvartaler. Tallene i 1947 er stort sett så ujamne, så de viser ikke noen
regelmessig bevegelse.

Tabell 1. Lonningel ved Statsbanenes og Telegrafverkets anlegg i 1947.

Oppgave over fortjenesten ved 40 representative anlegg.



Tele-
graf-

verket.

I. Distriktene 2

Akkordarbeidere
	

Dagarbeidere

II. Kabelanleggene

Akkord Dagarbeid
Timer I Fortj. Timer I Fortj.

3 4 442
7 18 709
6 10 016

11
4.35 11
3.83 11
3.76 11

1. kvartal
2. -»-
3. --»-
4. -»-

5.23-2.97
4.37-3.01
4.27-3.01

716 860
741 883
767 663
828 746

2.15-1.90
2.46-2.13
2.56-2.11
2.52-2.11

2.06
2.30
2.23
2.22

21 153
33 270
52 960
45 500

3.22
3.33
3.27
3.29

33 156
41 993
41 143
52 580

3.02
2.72
3.16
2.71

3. kvartal2. kvartal 4. kvartal

Gj.snitts-
Timer
	

fortj.
pr. time

Timer
Gj.snitts-

fortj.
pr. time

1. kvartal

Gj.snitts-
Timer
	

fortj.
pr. time 

Gj.snitts-
Timer
	

fortj.
pr. time

I. Alminnelige arbei-
dere

	1. og 2.	 Månedslønte 	
	distr.	 Timelønte 	

Månedslønte 	3. distr. Timelonte 	
Månedslønte 	4. distr. Timelønte 	
Månedslønte 	5. distr.

t. Timelønte 	

Alle J Månedslonte

	

anlegg	 Timelønte	 .

	1 079	 2.17 1 163

	

3 135	 2.20 26 866	 2.00 36 776

	

4 868	 2.20 8 238	 2.38 7 459

	

2 096	 2.03 38 860	 1.97 56 669

	

197	 2.43

	

5 745	 2.09 18 176	 2.08 44 461

	

1 216	 2.14 6 391	 2.36 7 261

	

655	 2.21 5 290	 2.20 19 008

6 084	 2.18 15 905	 2.36 15 883
11 631	 2.12 89 192	 2.01 156 914

2.09

	

2.02 22 523	 2.09

	

2.49 2 330	 2.35

	

2.03 8 311	 2.18
-	 -

	

2.04 38 116	 2.07

	

2.52 4 010	 2.10

	

2.27 7 439	 2.13

	

2.48 6 340	 2.19

	

2.06 76 389	 2.10
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Tabell 1. (Forts.). Telegrafverkets anlegg i 1947.

Telegrafverkets distrikter (Inspektørkretser). Oppgaven fra Oslo Telefonanlegg,
hvor det mest er faste arbeidere og Impregneringsanstalten, som ikke kan regnes som
anlegg, er ikke tatt med. Derimot er Drammens Telefonanlegg, som hører under Dram-
mens distrikt, men sender inn særoppgave, tatt med.

Tabell 2. Lønninger ved havneanlegg i 1947.

II. Spe sial- og fag-
a rbeidere.

	f Månedslonte .. . 	 4 600	 2.74 25 745	 2.79 28 229	 2.81 18 032	 2.93

	

1 Timelønte 	  3 137	 2.22 12 327	 2.36 15 613	 2.29 12 083	 2.36

	

1 llianneeidosnitøe	
663	 2.33 17 003	 2.28 33 961	 2.28 6 052	 2.39

nte . . . 	

	

4 451	 2.41 19 039	 2.52 21 499	 2.63 9 178	 2.44

	

Månedslønte . .. . 3 354	 2.36 13 592	 2.48 20 585	 2.32 17 884	 2.35

	

Timelonte 	  6 544	 2.23 14 058	 2.31 21.542	 2.32 24 155	 2.33

	

Månedslønte .. . 	  2 660	 2.62 8 103	 2.56 9 469	 2.79 8 181	 2.83

	

Timelønte  	 754	 2.18 4 275	 2.33 7 024	 2.32 3 316	 2.39

Alle	 f Månedslønte	 . 15 065	 2.54 66 479	 2.65 79 782	 2.63 53 275	 2.63
anlegg 1 Timelønte 	 11 098	 2.23 47 663	 2.31 78 140	 2.29 45 606	 2.35         

III. Yngre arbeidere
og gutter.

Alle anlegg. Timelonte	 .        296	 1.61	 1 256	 1.68 I 2 082	 1.58 I	 492	 1.76         

1. distrikt: Fra Svenskegrensen til Kristiansand. 2. Fra Kristiansand til og med
Sogn og Fjordane. 3. Møre og Romsdal, Sør- og Nord-Trøndelag fylker. 4. Nordland og
Troms fylker. 5. Finnmark fylke.

Havnevesenets lønninger for alminnelige arbeidere viste for månedslønte
stigning i de 3 forste kvartaler, men nedgang i 4. kvartal, for timelønte lå 1.

kvartal høyest, mens de andre 3 kvartaler som lå lavere ellers viste jamn stig-
fling. For spesial- og fagarbeidere lå lønnen for månedslønte høyest i 2. kvartal,

1. og 2.
distr.

3. distr.

4. distr.

5. distr.



Høyeste
og laveste
gj .fortj . pr.
time ved
anleggene
i fylket

Kr.

2.45-2.36
2.95-2.78
2.38-2.31
2.48-2.27
2.38-2.31
2.97-2.52
2.75-2.38
2.52-2.30
2.32-2.20
2.40-2.05
2.63-2.22
2.55-2.17
2.55-2.48
2.51-2.47
2.67-2.36
2.45-2.04
2.70-2.48

2.92

2.97-2.04

Telegrafverket

Distriktene 3
Kabel-

anleggene

Statsbanenes1 Havne-
anlegg i 	vesenet

Vei-
vesenet 4

1 000 t.

39.6
230.8
337.1
195.2
44.2

221.4
334.5
182.8

1 000 t.

736.0
805.6
789.2
933.9
716.9
746.3
786.4
838.8

1 000 t.

56.3
55.3
63.4
57.1
54.3
75.3
94.1
98.1

1 000 t.

13906.0

11 032.6

1 000 t.

iste kvartal	 1 361.4

	

1946. 2net	2027.4
3dje -	 1 946.9
4de -	 2 191.9
iste	 1 130.6

	

1947.	 2net	 1 122.4
3dje -	 1 531.6
4de	 1 843.5

1■■••■■	

Fylker Anlegg
Timer

Østfold 	 2 92 909
Akershus 	 2 133 088
Hedmark 	 3 100 202
Opland 	 2 87 859
Buskerud 	 2 65 959
Vestfold 	 2 139 626
Telemark 	 2 77 465
Aust-Agder 	 3 94 630
Vest-Agder 	 2 72 093
Rogaland 	 3 95 761
Hordaland 	 3 283 068
Sogn og Fjordane 	 3 226 675
More og Romsdal 	 2 96 119
Sør-Trøndelag 	 2 158 943
Nord-Trøndelag 	 2 88 625
Nordland 	 2 129 166
Troms 	 2 268 271
Finnmark 	 605 577

Tilsammen • • • • 40 2 816 036
Alle statsveianlegg: 8 835 659

Timelønn

Gjennom-
snittsfor-
tjeneste
pr. time

Timer

Høyeste
og laveste

gj .f ortj . pr.
time ved
anleggene
i fylket

Gj ennom-
snittsfor-
tjeneste
pr. time

Kr. Kr. Kr.

2.40 1 609 2.01-1.90 1.92
2.84 8 641 2.23-2.15 2.20
2.34 4 811 2.27-1.95 2.09
2.41 1 358 2.28-2.07 2.20
2.35 3 993 1.99-1.96 1.98
2.86 14 402 1.96-1.94 1.94
2.54 7 082 2.20-2.03 2.15
2.38 21 111 2.14-1.91 2.02
2.27 10 735 2.13-1.95 2.05
2.27 40 580 2.27-2.00 2.07
2.41 29 412 2.13-1.98 2.07
2.34 20 637 2.24-1.94 2.06
2.52 36 051 2.18-2.03 2.09
2.50 26 154 2.01-1.97 1.98
2.51 4 555 2.56-1.96 2.17
2.25 17 119 2.40-2.30 2.34
2.61 76 564 2.54-2.00 2.16
2.92 634 031 2.04 2.04

2.57 958 845 2.56-1.90 2.06
2.47 2 196 928 2.05

Akkord

Tabell 4. Arbeidstimer.
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og timelønte viste også høyere tall i 2. kvartal enn i 3dje, men gikk så opp i
4. kvartal.

For Veivesenet (tabell 3) gjelder fylkesoppgavene fortjenesten ved 40 re-
presentative anlegg. En har også som i tidligere år fått en oppgave for hele
landet for alle statsveianlegg. Ved de 40 representative anlegg var lønningene
for akkordarbeidere steget fra kr. 2.18 i 1945-46 til kr. 2.57 i 1946-47, for
timelønte fra kr. 1.76 til kr. 2.06. Ved alle statsveianlegg var lønningene steget
for akkordarbeidere fra kr. 2.17 til kr. 2.47 og for timelønte fra kr. 1.78 til kr. 2.05.
Arbeidet gjelder ordinært arbeid, da ekstraordinært arbeid ikke mer forekommer.

Tabell 3. Lønninger ved Veivesenet (40 veianlegg) fylkesvis.
Budsjettåret 1946/47.

Bud og flisegutter ikke tatt med. 2 Arbeidstimer for alm. arbeidere, spesial- og
fagarbeidere, yngre arbeidere og gutter. 3 Drammens Telefonanlegg er regnet med.,
derimot ikke Oslo Telefonanlegg og Impregneringsverket. 4 Oppgaver for budsjettårene.
Disse oppgaver over arbeidstimer gjelder alle statsveianlegg (hovedveianlegg).
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Tabell 4 viser bevegelsen i timetallet. Timetallet viser nedgang i 1947
for alle grupper unntagen Havnevesenets 1. kvartal som ligger noe høyere enn
1. kvartal 1946, og Kabelanleggene som fra 2. kvartal ligger høyt over tallene
for 1946.

Sum av utbetalt arbeidslønn, tabell 5, viser nedgang for Statsbanene og
Veivesenet, mens Havnevesenet og Telegrafverket viser stigning.

Tabell 5. Arbeidsstyrke og samlet utbetalt lønn i 1947.

Arbeidsstyrke i alt
ved utgangen av:

Gj.snittlig arbeidsstyrke
i kvartalet beregnet
etter ukerapportene

Samlet utbetalt arbeids-
lønn

2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv. 3. kv. 4. kv. 1. kv. 2. kv.	 3. kv. 4. kv.

1 000
kr.

1 000
kr.

1 000
kr.

1 000
kr.

196 216 216 162 180 208 223 210.8 229.4 203.8 334.1
117 134 83 82 99 129 111 108.0 75.7 210.8 206.:
102 103 98 69 84 95 97 93.5 146.1 104.0 177.'
104 82 22 107 102 83 55 145.7 130.9 102.8 78.
557 508 465 515 493 477 502 681.0 643.3 648.8 909.:
44 47 32 32 37 40.0 50.1 76.3 82.

89 102 45 57 71 100 60 71.6 49.8 128.0 119.

122 119 89 118 121 122 104 169.7 68.7 223.2 192.

432 430 217 303 341 435 307 351.5 281.1 547.9 684.
1 705 1 681 920 894 1 300 1 699 1 323 1 024.2 1 319.6 1 980.2 2331.

3 468 3 422 2 155 2 339 2 823 3 385 2 782 2 896.0 2994.7 4225.8 5 115.

26 327.8 2

102.6 516.0 801.5	 496,

1 478.8 1 729.2 1 783.0 1 881
168.3 229.3 303.4	 291

1. kv.   

I. Jernbanean-
leggene.

Drarnmensbanen dob-
beltsporanlegg 

Vestfoldbanens omb. • •
Kristiansand st.arr. . • •
Kristiansand-Moi . . • •
Moi-Stavanger 	
Flåmsbanen 	
Rørosbanen omb. Tyn-

set--Støren 	
Jernb.anl. Stamne-Le-

angen 	
Nordlandsbanen:

Mosjøen-Mo 	
Mo-Bodø 	

Sum   

173
84
80

113
468

32

64

117

303
1 058

2 492   

II. Veivesenet.
(Budsjettåret 1946-47)
Alle statsveianlegg:

(Hovedveianlegg) . . .

III. Havnevesenet 	
Ordinært arbeid3 	

IV. Telegrafverket.
a. Telegrafdistriktene .
b. Kabelanleggene . .        

Heri er ikke medregnet utgiftene til arbeidernes dyrtidstillegg ved Statsbanenene. 2 Beregn
etter oppgavene over arbeidstimer og den gjennomsnittlige timelønn. Tilsvarende tall 1945/46 29 028.

Inkl. feriegodtgjørelse og diverse tillegg.



311 Nr. 6-7.

234

166

292

175

A. Klær og tekstilvarer . .

1. Metervarer, bånd o. a.
2. Konfeksjon, triko-

tasje o. a	

B. Skotøy 	

1947 1948

Detaljomsetningens'

Verdiindeks f or Rikets byer og landdistrikter.

Gj.snitt av månedstallene i 1938 =---- 100.

4
. E
4),

E
hA

T-1
-'''A

.— .a.

)4
,,,,
g

bi)
4

-ii
l'

1,
8

tz
4 4

it
=','

724

A

175 175 222 213 241 231 215 213 234 235 227 289 3 184 194 215

157 161 207 201 222 217 222 210 218 222 220281e 167 184 210

163 162 198 188 217 212 205 205 212 214 207 2543 172 181 197

158 161 205 198 221 215 218 209 218 220 217 275 3 167 183 207

188 186 237 227 258 243 214 217 247 247 235 301 197 203 224

178 175 220 193 221 211 210 208 213 213 209 283 190 191 218

136 134 164 150 168 163 151 160 169 168 165 191 150 152 163
124 124 160 140 162 152 142 147 155 154 155 195 139 142 158
142 138 152 154 151 140 116 144 194 194 187 176 129 119 118
194 184 211 213 230 238 219 234 224 218 212 228 227 215 233
173 181 209 182 201 195 185 203 195 211 211 216 205 220 221
209 182 272 221 267 297 310 289 328 299 262 342 183 239 203

327 320 418 344 409 379 422 376 364 368 358 611 326 324 417

271 242 296 258 285 276 288 264 278 275 270 404 251 237 273
114 175 229 193 250 186 208 149 203 211 213 299 190 231 250
350 347 462 375 453 419 473 420 396 402 391 693 354 355 472

202 203 275 307 351 310 225 216 308 314 279 292 199 216 226

214 216 293 315 349 317 229 222 318 327 287 297 206 227 233
163 163 217 219 247 234 167 165 236 228 201 198 146 159 155

251 257 354 398 438 385 280 267 382 413 364 390 257 287 307
135 125 176 265 358 284 197 185 243 241 235 271 154 167 195

226 228 263 245 274 305 240 311 329 322 307 381 265 279 282
244 246 289 274 308 340 273 332 354 338 319 344 267 283 303
174 199 199 183 228 263 219 280 247 248 243 448 209 237 221

188 176 198 188 201 213 160 212 244 235 248 477 200 195 202

Byrået har regnet om indeksen idet de enkelte bransjer ved beregningen av gruppe.
og hoved-indekstallene er tillagt vekter etter deres omsetning i 4Bedriftstelling i Norge 1936a.

De store magasiner er bare tatt med i beregningen for hovedgruppene, fordi deres om-
setning ikke kan fordeles på de enkelte bransjer. 3 Tallene rettet.

1946

Riket i alt 	  200 261

Landdistrikter 	  191

Forstadsstrok 	  183

Bygdene i alt 	  189

Byene i alt 	  210

Herav:

Nærings- og nytel-
sesmidler 	  196

A. Matvarer 	  153

1. Kolonialvarer 	  140
2. Kjøtt og pølsevarer 197
3. Delikatesseforretn.. . 182
4. Bakervarer 	  193
5. Frukt og grønnsaker 297

B. Nytelsesmidler 	  347

1. Tobakk 	  313
2. Sjokolade, drops . . 	  205
3. Vin, spirituosa 	  357

Bekledning og
tekstilvarer 2 ... , 228

Isenkram og hus-
geråd 2 	  237

1. Isenkram og sportsart 	  251
2. Steintøy og glassvarer 	  229

Diverse...“ ..... 238

246

222

240

279

251

164

168
174
184
180
311

568

414
260
627

303

307

213

389

244

307

282
376

445
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Engrosprisindeksen for mai og juni 1 948.

Engrosprisindeksen som for april var 181.1 gikk i mai ned til 180.9 men
steg så igjen i juni, til 182.0.

Fallet fra april til mai skyldtes i hovedsaken prisnedsettelsen på margarin og
sukker. Gruppen animalske næringsmidler gikk ned 4.2 pst., fra 153.8 til 147 3,
vegetabilske næringsmidler 4.3 pst., fra 153.9 til 147.3 og stein- og leirvarer o. 1.
0.4 pst., fra 181.9 til 181.2. Gruppen brensel og oljer steg 7.3 pst., fra 224.2
til 240.6.

Industrivarer under ett gikk opp 0.4 pst., fra 193.4 til 194.2 - råvarer
og halvfabrikata steg 2.9 pst., fra 227.7 til 234.4 mens helfabrikata falt 2.5 pst.,
fra 164.8 til 160.7.

Kolonialvarer gikk ned 11.0 pst., fra 120.0 til 106.8.
Jordbruksvarer under ett var uforandret.
Fra mai til juni gikk gruppen trevarer opp 7.4 pst., fra 233.4 til 250.7, lær

og skotøy 2.3 pst., fra 171.0 til 174.9, jern og metaller og jern- og metallvarer
0.4 pst., fra 221.3 til 222.2 og brensel og oljer 0.2 pst., fra 240.6 til 241.2.

Industrivarer under ett gikk i samme tidsrommet opp 0.9 pst., fra 194.2
til 196.0 - råvarer og halvfabrikata 1.5 pst., fra 234.4 til 237.8 og helfabrikata
0.2 pst., fra 160.7 til 161.1.

Jordbruksvarer under ett og kolonialvarer var uforandret.

Leveomkostningene i mai 1948.

Indekstallet for de samlede leveomkostninger er for mai 160.6 mot 160.3
for april. Med de samme utgifter til vin og brennevin som i oktober 1946 blir
tallet 160.0.

Indekstallet for matvarer er steget 0.3 pst., fra 155.4 til 155.9. Gruppen
poteter og grønnsaker er steget 1.4 pst., fra 212.6 til 215.5, kolonialvarer 0.4 pst..

fra 139.3 til 139.8, kjøtt- og kjøttvarer 0.2 pst., fra 158.9 til 159.2 og fisk 0.1 pst.,

fra 201.9 til 202.1.
Indekstallet for bekledning er steget 0.3 pst., fra 212.1 til 212.8 og ved og

petroleum 0.1 poeng, fra 256.1 til 256.2.
De andre grupper er uforandret.
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Statistisk Sentralbyrås engrosprisindeks. 1938 =  100.

Gjennomsnitt 1948

1940 1941 1942 1943 1944 1945 1946 1947 Feb. Mars April Mai Juni

Animalske næringsmidler . 119.9 140.0 147.0 148.1 148.6 149.4 152.0 154.5 153.8 153.8 153.8 147.3 147.3
Vegetabilske næringsmidler 118.0 149.6 161.9 161.5 162.9 163.2 148.8 145.1 151.6 153.9 153.9 147.3 147.3
Vegetabilske nytelsesmidler 114.8 123.3 126.6 126.8 131.4 133.3 145.1 145.8 147.8 147.8 147.8 147.8 147.8
Fôrstoffer og gjodning 	 115.1 129.3 132.6 133.7 134.0 135.8 143.3 146.2 146.8 146.8 146.8 146.8 146.8
Brensel og oljer 	 191.2 287.1 313.1 313.8 316.6 311.7 200.7 207.8 220.6 220.6 224.2 240.6 241.2
Jern og metaller og jern-

og metallvarer 	 139.3 153.5 153.9 157.9 159.6 162.8 183.0 205.0 220.9 221.3 221.3 221.3 222.2
Stein-, leirvarer o. 1.	 . . . . 123.0 137.2 142.2 143.6 144.8 154.1 178.3 184.8 183.0 183.0 181.9 181.2 181.2
Trevarer 	 130.5 138.5 147.3 154.3 154.8 159.9 197.2 224.5 233.4 233.4 233.4 233.4 250.7
Tremasse, cellulose og papir 119.1 119.9 123.8 133.9 138.3 148.7 180.9 206.4 214.3 214.3 214.3 214.3 214.3
Tekstilvarer 	 135.6 174.3 184.6 189.8 190.3 185.9 176.7 176.4 175.7 175.7 177.0 177.0 177.1
Huder, lær og skotøy .. 	 128.5 141.0 151.3 152.0 152.6 153.4 158.2 164.7 168.1 168.1 171.0 171.0 174.9
Gummiprodukter 	 123.8 134.6 151.9 169.2 180.3 180.4 177,7 161.9 156.9 156.9 156.9 156.9 156.9
Kjemiske og tekniske varer 161.4 210.6 224.5 239.1 242.0 244.8 273.6 298.1 318.5 318.2 318.2 318.2 318.2

Generalindeks 	 133.2 162.9 172.3 174.9 176.6 177.1 169.0 175.2 180.1 180.4 181.1 180.9 182.0

Jordbruksvarer:
Animalske 	 117.6 142.7 148.9 150.4 150.4 152.5 160.8 174.0 174.0 174.0 174.0 174.0 174.0
Vegetabilske 	 100.5 104.7 108.0 110.3 110.3 116.4 126.6 140.7 149.2 152.9 152.9 152.9 152.9

I alt 112.5 131.4 136.7 138.5 138.5 141.7 150.6 164.0 166.6 167.7 167.7 167.7 167.7

Fôrstoffer og gjødning 	 115.1 129.3 132.6 133.7 134.0 135.8143.3 146.2 146.8 146.8 146.8 146.8 146.8

Kolonialvarer  	 137.2 189.5 205.2 200.8 204.7 194.8 151.6 122.1 120.0 120.0 120.0 106.8 106.8

Industrivarer:
Råvarer og halvfabrikata 154.6 177.3 182.5 186.7 187.8 188.4 200.5 217.4 226.7 226.7 227.7 234.4 237.8
Helfabrikata 	 131.6 173.3 187.9 191.1 194.1 194.2 160.5 159.2 163.6 163.7 164.8 160.7 161.1

I alt 142.1 175.1 185.5 189.1 191.3 191.5 178.7 185.7 192.3 192.3 193.4 194.2 196.0
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Nr. 6-7.

Tvangsauksjoner over fast eiendom i 1947.

Oppgaver over tvangsauksjoner ble for trykt i Statistiske Meddelelser for fem år
ad gangen. (Se sakregisteret fra 1924). En tilbakegående oversikt finnes i Statistikken
over betalingsforholdene 1887-1929 (N. O. S. VIII. 120). For 1930 ble det ikke hentet
inn oppgaver. For de senere år er det oppgaver i Statistiske Meddelelser.

Tallet på tvangsauksjoner over fast eiendom er gått en del opp også i 1947.
Fra minimumsåret 1945 — med 38 solgte eiendommer for hele riket — er tallet
gått opp til 74 for 1946 og 96 for 1947. I 1939 var tallet på endelig solgte eien-
dommer 1 380 og i maksimumsåret 1932 6 985.

I bygdene er antallet av tvangsauksjoner steget fra 36 i 1945 og 60 i 1946
til 81 i 1947.

I 1932 var det gjennomsnittlig 13.5 tvangsauksjoner pr. 1 000 skyldsatte
landeiendommer, (br.nr.) i 1939 2.2 og i de siste 5 årene bare omkring 0.1. I
Sogn og Fjordane og Finnmark har det ikke vært holdt noen tvangsauksjon i
1947 og i Opland, Telemark og Vest .Agder bare 1 auksjon i hvert fylke. For-

holdsvis flest auksjoner var det i Hedmark og Nordland hvor auksjonspromillen
var nesten 0.3.

I byene har det i alt vært. holdt 15 auksjoner i 1947, mot 14 i 1946 og 2 i
1945.

Det har i alt vært solgt 3 eiendommer for Erstatningsdirektoratet — 2 i
bygdene og 1 i byene.

Antallet av eiendommer som det er begjært auksjon over er gått opp fra
2 829 i 1946 til 3 306 i 1947.

Salgsprosenten var gjennomsnittlig 3.5 i bygdene og 1.5 i byene. I 1946
var tallene henholdsvis 2.9 og 1.8 og i 1939 9.2 og 3.9. I 1935 var salgsprosenten
for bygdene helt oppe i 18.0 og i byene 6.3.

Av de 81 solgte eiendommer på landet var det bare 3 store bruk (eiendom-
mer på minst 3 skyldmark).

30 av de solgte eiendommer på landet ble overtatt av saksøkeren, 3 av
garanterende kommune og resten (48) av andre kjøpere.

I byene er 7 eiendommer gått til saksøkeren og 8 til andre kjøpere.
De solgte eiendommer blir for det meste kjøpt tilbake av tidligere eiere

eller pårørende. I 1946/47 ble det således ved Småbruk- og Boligbankens hoved-
sete solgt 11 eiendommer som alle gikk tilbake til tidligere eiere.



Endelig' solgte
eiendommer

1946 1947  

1948 316

Tvangsauksjoner over fast eiendom' 1946 og 1947.

1947
Eiendommer solgt til:

Sak-
sokeren

Garanterende
kommune Andre

Riket 	
Bygdene:

Alle eiendommer 	
E. ph, under 3 skyldmark

» minst —»—
Byene 	

Bygdene fylkesvis:
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Byene fylkesvis:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	       

74

60
53

7
14

6
10
2
7
3
2
2

3
2
3
4
6
3
6

1

2
1

1

6

3

3

3

96

81
78

3
15

2
12
16

1
3
4

4

4
7

3
8
2

10
3

2
3

1

2
4

37

30
29

1
7

2
8
4
1
1
1
1

1
2

4

4
1

1
2

2

3

3
3

2

1

56

48
46

2
8

4
10

2
3

3

3
5

3
4
2
6
2

2
2     

Hjemmelsauksjoner og auksjoner for konkursboer er ikke tatt med.
2 Dvs. at salget er stadfestet av namsretten.

Herav solgt 1 for ErstatningsJirektoratet.



Fylker

Bygder .

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder • ••••••
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	

	

Finnmark .... . • • 	
1947	 • • •

1946
Bygder 1945 • • •

1944 . • • •
1943 . • • •

Byer:
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
More og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

1 1947
1946

Byer 1945
1944
1943

• • •

• •

• •

•

1947	 • •
1946 .

Riket	 1945 • • •
1944 . • •
1943 ...
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Nr. 6-7.

Dyrevernnemndenes virksomhet i 1947.

Overtredelse av lovens
§ 2 ordnet ved:

Påbudt avlivet'
'

Tillatelser
til salg av
hest (1. § 8)

Utleie av hester
t.5

(4,
,
cd

,T o,,,,

4
V, or.c;

&.--
..	 to

°

Utleieforret-
ninger (§ 3)

.0 to
34
--.:i

,	 72	 g	 ti

Lti	 1: c44"'
cv8	 '2, :,(f.

',5
9-'
2 ,-,

,,
_z,,,

:"A a
„ rc Z.;

74 —
-, s- 	 : n

,...?,
,'&."),c1),

i
'4:4

'P4,S.)

-,	7 4, 4-, 	,0	 -4,

	cr3	 '4 1e32

z:i -I,' .

4
!7,

';i'
rr:

<,,
.

8
g 0

c' g'
,L`L.)..2

c-d -c:
-,

-,
cf,

4 ..",'
f.3.,

tA

1
5 61	 81	 2 - - - 1 3 4 32 3
9 41	 32!	 14 2 7 6 - - 561 15 100 9

10 91	 58	 22 1	41 3 - 2 18 4 12 7
12 1 3	 16	 17 1	 17 12 - 4 4 28 2

8 51	 10 7 2,	 1 - - 19 2 10 3
1 3 .	 3 12 --'	 3 16 - 1 6 27 -

14 9 21 371 5 21 15 2 1 22 3 12 10
6 4 - 1 4 6 8 - - - - - 4
6 10	 3 4 - 5 7 -	 2 1 - 3

14 9	 1 17 1 8 4 2 - 1 1
14 100	 4 3 1 16 13 2 - 4

6 3	 4 5 - 4 2 1 i 5 1
5 15 , 	3 10 1 8 17 - 1 - 1

11 5	 6 2 6 8 30 10 9 4
2 2	 7 2 4 10 7 - 2 -, - 2

43 12 12 11 5 9 43 2 21	 3 2
6 8 10 8 4 38 - - -- - 5
1 2 6 2 - 1 3 - - - - - -

173 219 204 176 33 132 225 16 22 124 41 1 	22961
110 249 175 123 47 120 149 12 10 136 41	 267	 27
91 1121	 104 97 49 36 58 21 18 144 43 	 239 	 12
81 123 100 80 63 58 117 18 12 251 64	 350	 15
77 173 102

1
118 45 61 56 50 13 378 50	 302	 24

3 - - - 3 4 2,	 8	 -
- - - - - - ----1	 -	 -
1 5 2

1
12 - 4 18

2
18 1 	340	 -

1	 27,	 -
- - _ - -	 -1	 -
- - 1 - 2 7	 35'	 2
- 1 6 - _ - -	 -	 1
- 6 9 - 3 6	 11	 6
- -	 2 2 - - -	 -	 1
- - - 1 _ _,	 _	 _
1 3 1
- - -

4 3	4	 -
- 1	 , -

1 1 _ -	 -	 1
5 1 	5 	-

-
i

i _ _ _ i - — -
6 6 18 35 3	1 10 2 38 39	 431	 12
2 41 15 12 7 6 2 52 56	 501	 5
1 2 17 13 7 18 1 2 17 43	 590	 2
- 7 14 22 9 15 i 2 45 27	 520	 2
2 8 9 12 6	 1 4 - 1 47 33	 596	 1

179 225 222 211 36	 133 2 235 16 24 162 80	 660 3 73
112 290 190 135 54	 120 155 12 12 188 97	 768	 32

92 114 121 110 56'	 36 76 22 20 161 86	 829	 14
81 130 114 102 72	 58 132 19 14 296 91	 870	 17
79 181 111 130 51	 62 60 50 14 425 83	 898	 25

Tallet på dyr. 2 Herav: 71 kalver, 72 sauer, 24 geiter, 30 griser, 16 hunder, 5 katter, 14
kaniner, 2 kyllinger, 1 foll. 3 Herav: 29 personer som husdyrretten er tatt fra — 11 for
alltid og 18 for en viss tid.
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Sivil rettspleie i 1947.
Oversikt fur årene 1928-37 er trykt i Statistiske Meddelelser nr. 7 og 8 for 1938.

Oversikten for 1946 er trykt i Statistiske Meddelelser nr. 7-9 for 1947, s. 355.

Saksmengden ved f or li k sr ådene har gått opp også i 1947 da det
ble avsluttet 12 501 saker mot 9 124 i 1946. Men tallet er enda ikke nådd opp
i halvparten av hva det var i de siste årene for krigen. Det er fremdeles i byene
utenfor Oslo at stigningen er størst. Men det er i Oslo at tallet ligger høyest
sammenliknet med årene før krigen. At det er småsakene som fortsatt har
steget mest, viser seg i at det fremdeles foregår en forskyvning mellom utebli-
velsesdommer og saker henvist til retten.

Restansene ved herreds- og byrettene har fortsatt å øke, men
siste år forholdsvis litt mindre enn tallet på saker til behandling. Ved utgangen
av 1947 var restansene 8 168 saker mot 6 797 i 1946, 5 151 i 1945, 2 594 i 1940
og 2 929 i 1939. Tallene for saker til behandling var i disse årene henholdsvis
18 215, 14 813, 11 535, 8 506 og 10 128. Det var i byene utenfor Oslo at restan-
sene gikk mest opp også absolutt sett. Tallet på innkomne saker gikk her opp fra
2 592 i 1946 til 3 291. Riktignok gikk samtidig tallet for avsluttede saker opp
fra 2 157 til 2 664. Det ble altså avsluttet flere saker enn det kom inn året før.
Men på grunn av den store tilgang på nye saker ble det allikevel en restanseøking
på 627 fra 1 495 til 2 122. For Oslo er de tilsvarende tall 2 056 og 2 003-1 390
og 1 693-310, 1 973 og 2 283, og for bygdene 5 014 og 6 124-4 469 og 5 690—
434, 3 329 og 3 763. Både i bygdene og i byene er det avsluttet langt flere saker
enn i noe tidligere hr. I bygdene ble det avsluttet 46 pst. flere saker i 1947 enn
i 1939, i byene utenfor Oslo 40 pst. og i Oslo 20 pst. Men tallet på innkomne
saker har allikevel steget sterkere siden 1939 — nemlig med 56, 79 og 38 pst.,
og tallet på saker til behandling enda mer — nemlig med 71, 96 og 84 pst.

Ved herreds- og byrettene ble det i 1947 avsluttet 10 047 saker mot 8 016
i 1946 og 7 199 i 1939. Stigningen siste år går igjen i de forskjelligste slags saker
når en ser bort fra odelssaker og noen mindre saksgrupper (dødsformodnings-
saker, saker om offentlige tjenestehandlinger og saker om arbeidstvister). Ekte-
skaps-, farskaps-, bidrags- og andre nedstamningssaker har gått videre opp i
tall til 3 282 avsluttede saker i 1947 mot 2 732 i 1946. Tallet ligger nå 84 pst.
over tallet for 1939 (i bygdene ligger det 88 pst. over, i byene utenfor Oslo 54 pst.
og i Oslo 126 pst.) Stigningen siste år skyldes ikke i større grad ekteskapssakene,
men derimot farskaps- og bidragssaker. Tallet for gruppen <andre saker», hvor
husleiesakene utgjør flertallet, gikk opp fra 4 182 i 1946 til 5 340 i 1947. I byg-
dene gikk tallet opp fra 2 263 til 2 864, i kjøpstedene utenfor Oslo fra 1 153 til
1 575 og i Oslo fra 766 til 901. Sammenliknet med 1939 ligger tallene nå 68,
88 og 8 pst. høyere. Tallene for verjemålssaker, mortifikasjonssaker og saker
til ervervelse av eiendomsdom er kommet opp i førkrigsnivået. Vekselsaker er

det fremdeles lite av, bare 26 pst. av tallet for 1939.
Når saksmengden stiger så sterkt som den har gjort de siste to årene, må en
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vente at sakene blir eldre før de kan bli avsluttet. Nå har en bare regnet ut
varigheten for gruppen «andre saker» som ikke er avsluttet under saksforbe-
redelsen eller ved uteblivelsesdom. Men av disse sakene er det forholdsvis langt

færre nå på, under 3 mndr. varighet, bare 32 pst. i 1947 mot 40 pst. i 1946. Grup-
pen over 6 mndr. til 1 år er derimot gått opp fra 19 til 26 pst. I Oslo er relativ-
tallet for saker over 6 mndr. varighet gått opp fra 57 til 72 pst. I 1938 og 1939
var prosenten 45 og 57. Derimot er prosenten (36) i de andre kjøpstedene ikke
høyere enn før krigen. Og i bygdene ligger den fremdeles betydelig under for-
krigsnivået idet den var 37 mot 44 i 1938 og 46 i 1939.

Den spesielle statistikk for farskaps- og bidragssaker viser store forskyv -
finger etter krigen. Av sakene med realitetsavgjørelse er 60 pst. (59 i 1946)
sluttet med at farskap ble fastslått mot 43 i 1939. Bare bidragsplikt ble fast-
slått i 26 pst. av sakene mot 23 pst. i 1946 og 32 i 1939. I 1947 var det altså
bare 14 pst. av sakene hvor det hverken ble fastslått farskaps- eller bidragsplikt
mot 18 pst. i 1946 og 25 pst. i 1939.

Også ved Hoye st er et t har saksmengden fortsatt å øke. Det var
158 saker som ble brakt inn for retten, mot 130 og 83 i 1946 og 1945, og 190 i
1939. Tallet på avsluttede saker var henholdsvis 131, 95, 88 og 202 og tallet på
saker til behandling 473, 410, 368 og 424. Imidlertid var 1939 minimumsåret
før krigen. I 1928 hadde retten 1 619 saker til behandling, men så falt saks-
mengden hvert år til 361 i 1941. Restansene beløp seg til 342 saker i 1947 mot
220 i 1939, men 997 i 1928.

Likesom ved Høyesterett er saksmengden ved la gmannsr et t ene
gått opp de to siste hr. Det kom inn 791 saker, mot 662 i 1946, 539 i 1945 og
640 i 1939. Det var 416 pådømte saker og 247 som ble avgjort på annen måte.
I 1946, 1945 og 1939 var tallene henholdsvis 371 og 234 — 298 og 185 — 472
og 133. Tallet på saker til behandling var 1 751, mot 1 565 og 1 386 i 1946 og
1945 og 1 047 i 1939. En må tilbake til 1928 for å finne et storre tall (2293).
I 1925 var det 3 375 saker. Av restanser var det 1 088 i 1947 mot 442 i 1939,
men 1 272 i 1928 og 2 107 i 1924.

Ved Trondheim husleier et t er saksmengden gått opp hvert
år siden 1944.
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Tabell 1. Herreds- og byrettene 1947.'

II. Herreds- og byrettene.

1. Saksantall.
a. Domssaker (inkl.

ankes.).
Til behandling i året .	 18 215
Innkommet i året .	 11 418
Avsluttet i året . . • 10 047

Bygder og ladest.
Til behandling i året • • 9 453
Innkommet i året	 6 124
Avsluttet i året . • 5 690

Oslo.
Til behandling i året .	 3 976
Innkommet i året .	 2 003
Avsluttet i året . . . .	 1 693

Øvrige kjøpst.
Til behandling i året • 	 4 786
Innkommet i året .	 3 291
Avsluttet i året . .	 2 664

b. Ankesaker.
Til behandling i året •	 362
Innkommet i året .	 186
Avsluttet i året .	 163

I. Forliksrådene og herreds-
og byrettene samlet.

Avsluttede saker (-i-ankes.)
Do. underrettene do.

Do. pst.
Do. forliksrådene
Do. pst.

Avvist, forlikt og hevet
ellers

Do.	 pst.
	Pådømt 	
	Do.	 pst 	

2. Avgjørelsens art
i de avsl. domssaker

(ekskl. ankes.).
Avvist ved dorn eller kjenn.
Forlikt 2 	

Hevet ellers 	
Pådømt . . • • • • •

Bygder og ladest.
Avvist ved dom eller kjenn.
Forlikt 	
Hevet ellers 	
Pådømt 	

Oslo.
Avvist ved dom eller kjenn.
Forlikt 	
Hevet ellers 	
Pådømt 	

Øvrige kjøpst.
Avvist ved dom eller kjenn.
Forlikt 	
Hevet ellers 	
Pådømt 	

(Forts. II.)
3. Sakens art ideavslutt.

domss. (ekskl. ankes.).
Odelssaker 	

	

Mortif.s og saker til erv 	
av eiendomsdom . 	

Dødsformodn.saker	 . 	

	

Ektesk.s, farsk.- og bidr.s 	 1
og andre nedst.s. . .

Saker om off. tj.h. (tvm. 1.
kap 30) 	

Verjemålssaker 	
Fiskerisaker 	
Saker om arbeidstvister 	
Vekselsaker 	
Andre saker 	

Sum
4. Dommens art

i «andre saker» («ordin. s.»).
Dom under saksforb. . .
Utebl.d. do. • •

under hovedforh.
Dom	 do.

Sum
Bygder og ladest.

Dom under saksforb. .
Utebl.d. do. • •

under hovedforh.
Dom	 do.

Oslo.
Dom under saksforb. . .
Utebl.d.	 do.	 • •

»	 under hovedforh.
Dom	 do.	 . .

Øvrige kjøpst.
Dom under saksforb. . .
Utebl.d.	 do.	 • •

under hovedforh.
Dom	 do.	 • •

5. Farskaps- og bi-
dragssaker.

Farskap fastslått . . . .
Bare bidragspl. do. . . .
Hverken farsk. eller do. .
Uten realitetsavgjørelse .

Sum
Bygder og ladest.

Farskap fastslått . . .
Bare bidragspl. do. . . .
Hverken farsk. eller do. .
Uten realitetsavgjørelse .

Oslo.
Farskap fastslått .
Bare bidragspl. do. . . .
Hverken farsk. eller do. .
Uten realitetsavgjørelse .

Øvrige kjøpst.
Farskap fastslått . . . •
Bare bidragspl. do. . . •
Hverken farsk. eller do. .
Uten realitetsavgjørelse .

(Forts. II.)

6. Skilsmisse- og sepa-
rasjonssaker.

	

Ekteskap oppløst . . .	 	
Herav etter ekteskaps]

§ 43 	
Separasjoner etter ekte-

skapsl. § 42 	
Forlikte separasjons- og

skilsmissesaker . .

7. Saksbehandlingenes
varighet

i «andre saker» («ordin. s.»)
med domsavs1. 8

Inntil 3 md.
Over 3 md.-6 md. . .

»	 6 »1 år . .
» 1 år-2	 . .
» 2 »

Sum

Inntil 3 md. . . . pst.
Over 3 md.-6 md. »

6 » —1 år
1 år —2 »
2 »

Bygder og ladest.
Inntil 3 md.  
Over 3 md.-6 md. . .

» 6 » —lår . .
» 1 år —2 » . .
» 2

Inntil 3 md. . . . pst.
Over 3 md.-6 md. »

» 6 » —1 år
» 1 år —2 »
» 2 »

Oslo.
Inntil 3 md. 	
Over 3 md.-6 md. . •

» 6 » —1 år . •
» 1 år —2 » . •
» 2 » 	

	

Inntil 3 md. . . . pst 	
Over 3 md.-6 md.

» 6 » —1 år	 *
» 1 år —2 »	 »
» 2 »
Øvrige kjøpst.

Inntil 3 md. 	
Over 3 md.-6 md. .

» 6 » —1 år .
» 1 år —2 » .
» 2 » 	

	

Inntil 3 md. . . . pst 	
Over 3 md.-6 md. »

» 6 » —1 år	 *
» 1 år —2 »	 »
» 2 »

17 945
9 884

55.1
8 061

44.9

7 472
41.6

10 473
58.4

156
2 603

884
6 241

107
1 098

591
3 772

13
708

74
870

36
797
219

1 599

128

356
22

3 282

9
525

21
13

188
5 340
9 884

111
143
54

2 438
2 746

59
78
26

1 475

38
11

278

52
27
17

685

532
234
125
129

1 020

418
199
100
99

19
5

11
4

95
30
14
26

2

5

• •

i Bare saker som er behandlet etter den nye ordning. Ingen sak ved Svalbard herreds]
(regnet med under bygder). 2 820 forlik innen retten og 1783 utenrettslige forlik. Se under
Uteblivelsesdommer og dommer under saksforberedelsen ikke tatt med.
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Tabell 2. Husleierettene 1939-1947.

a. Saksantallet. 

Avvist
ved dorn
ell. k j en-

nelse

Pådømt
(i sin

helhet)

Utsatt
til neste

år

HeravSaker
til be-
hand-
ling

i året

1947 Trondheim 	
1946 —»— 	
1945 —»— 	
1944 —»— , Kr.sund 	
1943 —»—	 —»— , Oslo & Aker
1942 —»— —s— 	—s-
1941 —»— 

1940 —»—	 , Oslo 	
1939 Oslo 	  • •

9	 49
6	 27
1	 6

4
1	 113

349
6	 269

2

11
22

	

7	 3

	

57	 77

	

158	 311

	

130	 140

215	 90
11 2

48	 43
48	 28
42	 11
30	 3

216	 107
376	 388
370	 437

296	 273
4	 83

149
120
82
47

571
1 582
1 352

876
100

Tabell 3. Forliksrådene 1945-1947.

Riket Bygder og ladesteder Kjøpsteder

Av-
sluttet
ellers

1947....
1946....
1945....

Tabell 4. Saksmengden ved de forskjellige slags retter. 1938-1947.

12 501
9 124
6 447

Av-
sluttet
i året

Av-
vist,
hevet
eller
bort-
falt

2 228
1 487
1 082

For-
likt

Hen-
vist
til

retten

På-
dømt
ved

uteb1.-
dom

På-
don't
ellers        

	1 601 4 440 3 600
	

632

	

1 268 3 779 2 162
	

428

	

876 2 859 1 305
	

325

Av-
sluttet
i året

På-
dømt

Av-
sluttet
ellers      

6 979 2 059 4 920 5 522 2 173
5 171 1 173 3 998 3 953 1 417
3 779 755 3 024 2 668 875

Av-
sluttet
i året

På-
dømt  

3 349
2 536
1 793

Høyesterett
Lagmannsrettene. Herreds- og byrettene

Ankesaker 2, 3	 Ny rett.g.ord. (inkl.
ankes.)

Husleierettene
Forliks-
rådene

På-
dømt

Av- Av-
sluttet sluttet
ellers i året

Av-
slut-
tet

Til be-
hand-
ling

i året

Til
be-

hand-
ling

i året

Til
be-

hand-
ling

i året

På-
dømt

På-
dømt

Av-
sluttet
ellers  

1947	 473 131	 1 751 416	 247 18 215 6 341 3 706	 149 48	 58 12 501 4 232
1946	 410	 95 1 565 371	 234 14 813 4 997 3 019	 120 48	 44 9 124 2 590
1945	 368	 88 1 386 298	 185 11 535 3 919 2 465	 82 42	 29 6 447 1 630
1944	 446 160 1 497 470	 180 10 653 4 550 2 344	 47 30	 14 9 187 2 477
1943	 461 155 1 448 481	 189 10 246 4 567 2 241	 571 216	 248 10 983 2 923
1942	 405 113 1 280 528	 145 9 491 4 334 2 142 1 582 376	 818 11 873 3 329
1941	 361 141 1 137 452	 147 9 101 4 422 1 946 1 352 370	 545 17 049 5 783
1940	 374 150	 989 395	 140 8. 506 4 185 1 727	 876 296	 307 21 173 8 120
1939	 424 202 1 047 472	 133 10 128 5 173 2 026	 100	 4	 13 27 628 10 743
1938 	462 228	 991 469	 115 9 515 4 627 1 976	 –	 25 961 9 410

Saker etter gammel og ny ordning. 2 Saker etter gammel, midlertidig og ny ordning.
Dessuten var det i 1947 540 kjæremål til behandling (etter den nye retterg.ord.), hvorav

341 var avgjort eller bortfalt, i 1946 426 og 312 og i 1945 284 og 215.
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Sammendrag av månedsoppgaver innsendt fra private aksjebanker.
Jan.	 Febr.	 Mars	 April	 Mai
1948	 1948	 1948	 1948	 1948
62
	

62
banker banker

Mai
De rapporterende banker har ea. 98 % av 	1947 

forvaltningskapitalen	 63
banker

62
	

62
	

62
banker banker banker

Aktiva.
Kassebeholdning 	

—#—	 på postgiro 	
Utenlandske sedler og mynter 	
Innestående i Norges Bank 	
Fordringer på innenl. aksjebanker 	

—»— » — sparebanker 	
—»— » — andre banker 	
—»—	 # utenl. banker --- nostro 	
—»— » —	 —bro 	

Debitorer i utenlandsk mynt 	
Statsveksler 	
Ihendehaverobligasjoner o. likn 	
Aksjer 	
Pantobligasjoner 	
Innenlandske veksler (inkl. rekambio)
Vekselobligasjoner og gjeldsbrev 	
Diverse debitorer, kassekreditt 	
Utenlandske veksler og sjekker 	
Løpende remburser 	
Bankbygn. eller aksjer i fast eiendom • • •
Inventar 	
Overtatt fast eiendom 	
Egne aksjer i egen besittelse 	
Omkostninger 	
I regning med hovedktr., filial eller avd.
Andre debetposter 	

1 000 kr.

54 334
6 353
1 442

855 013
259 370
29 546

9 738
104 250

2 466
111 781

1 258 700
723 640
41 176

308 419
152 067
203 054

1 002 876
5 659

85 185
22 183

462
311

93
18 910
8 291
9 540

1 000 kr.

64 080
10 409

1 811
1 244 320

324 071
40 662

9 076
85 951
11 638
95 640

998 750
818 410
40 171

373 302
157 255
248 157

1 091 510
8 772

97 050
21 982

612
347

60
4 230

13 761
10 487

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.
66 696 79 005 74 133 76 347

	

7 287	 5 347	 7 674	 5 933
1 668 1 395 1 320 1 341

1 281 962 1 152 163 1 170 520 1 138 916
335 107 326 980 330 003 301 185
38 322 38 193 38 565 33 971
8 428 8 717 8 138 8 052

82 620 83 689 80 083 95 913
10 953 7 313 6 306 4 427
80 901 72 778 77 938 69 274

991 050 971 250 955 350 1 011 950
822 667 881 995 882 943 911 466
40 100 40 226 40 324 41 170

398 351 407 391 414 404 424 011
159 053 157 619 182 005 204 720
250 536 253 699 257 912 259 978

1 119 877 1 143 818 1 157 314 1 161 376
6 713 7 582 6 380 5 904

91 665 93 480 87 607 80 555
21 986 21 986 21 986 22 054

607 607 608 607
353 350 349 352
53 51 69 50

8 205 13 501 17 884 22 725
12 130 7 840 16 296 9 672
10 795 10 679 11 048 11 095

5 274 859 5 772 514 5 848 085 5 787 654 5 847 159 5 903 044

Bevilget kassekreditt 	  1 416 927
Utnyttet —»—	 929 103

Passiva.
Aksjekapital 	
Fond 	
Udisponert overskott 	
Ansvarlig lånekapital 	
Ikke hevet utbytte 	
Innskott fra almenheten på anfordr. 	

- » —»— » termin 	
- #	 —»—	 » oppsigelse . . 	

I regning med Norges Bank 	
»	 » aksjebanker 	
» »	 » sparebanker 	
• »	 # andre banker 	
»	 #	 » utenl. banker — nostro 	
»	 #	 #	 >> —bro 	
Kreditorer i utenlandsk mynt 	
Lån i Norges Bank 	

» # aksjebanker 	
# » sparebanker 	

Rediskonteringer innenlands 	
utenlands 	

Aksepter, egen regning 	
—»— andres regning 	

Postremisser 	
Adv. sjekker, inkasso, diverse kreditorer • • •
Løpende remburser  
Pantegj. i bankbygn. el. overt. fast eiend. .
Renter, diskonto m v  
I regning med hovedktr., filial eller avd.
Andre kreditposter 	

190 536 190 536 190 536 190 536 191 036
105 169 108 079 108 079 108 079 108 135

	

9 130	 6 994	 6 989	 6 988	 6 989

	

6 200	 6 200	 6 200	 6 200	 6 200

	

9 077	 2 705	 1 927	 1 424	 1 210
2 398 723 2 482 253 2 438 566 2 495 994 2 535 795

	

9 022	 9 022	 8 922	 8 922	 9 109
1 750 549 1 769 659 1 775 995 1 790 324 1 812 568

18 25 34 11 77
322 552 332 368 323 332 320 760 301 912
437 906 435 411 429 120 418 083 422 152
17 498 27 938 34 159 25 562 48 189
12 009 9 693 12 851 11 308 12 321

102 304 102 994 102 232 93 618 96 358
116 918 101 183 76 891 69 041 73 958

502

3 309
47 693
60 036
96 301

370
40 566

3 208
24 298

5 903 044
1 654 041
1 047 513

189 102
98 426

6 187
5 000
1 180

2 118 087
17 984

1 632 262

259 401
415 916

9 924
11 462
93 933

130 103

3 500

1 031
41 733
62 218

120 262
378

38 403
533

17 834

5 274 859 5 772 514
1 559 092

959 327

554	 810
45 166 43 595
77 660 64 931

126 826 113 800
384	 370

9 900 14 541
646	 1 101

22 309 22 623

5 848 085
1 640 239
1 028 737

956	 1 254	 1 254	 1 2541 254

2 333
44 316
69 342

107 978
371

24 258
185

21 784

5 787 654
1 615 022
1 044 651

3 141
52 691
83 625

100 168
371

35 722
943

22 394

5 847 159
1 624 146
1 048 821



197 624
517 168

196 933
491 902

197
503

2 659 631
2

21 352
65 527

376
23

11 858
6 912

30 018
15 647

2 671

30 462
69 159

1 409
55

12 437 14
7 207 6
9 955 15

16 315 14

2 656 573

31
69

3 526 138 3 492 407 3 524     
232 262
150 798 

344 890 349
239 098 248

MaiApril
1948Ant. Mars

1948 1948

39
589 249
48 574

218 099
211 121
110 330
380 554
247 702
147 329
104 187
93 436
84 200

34,3 070
590 524

47 669
215 252
213 764
110 408
383 612
246 870
146 384
103 222
94 048
84 148

Mai I Private
1948 'Aksjebanker

1000 kr.
594 090
350 307
591 837
47 685

218 268
214 077
111 828
383 783
247 218
145 946
103 555
96 938
85 958

Mars j April
1948 	 1948

100J kr. 1 000 kr.
597 830 600 376

1 820 883
1 353 767

1 830 923
1 350 424

1 832 826
1 358 664

3 174 650 3 181 347157 3 191 490

Sparebanker

)slo  
3stlandet Byer
—»— Bygder

)plandet Byer
—»— Bygder

3orlandet Byer
—»— Bygder

Vestlandet Byer
—»— Bygder

Trøndelag Byer
—»— Bygder

NTord-Norge Byer
—»— Bygder

I alt Byer 	
	— Bygder . . . 	

I alt 	

Antall

3
12
34

3
17
14
12
9

25
5

10
5
8

51
106

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.
Oslo 	 12 2 514 234 2 546 478 2 563 727
Østfold
Buskerud 15 294 715 311 656 338 984
Vestfold

Hedmark I 73 815 74 680 75 010
Opland	 J

Telemark I 122 015 124 276 120 615
Agder	 J

Vestlandet 14 1 030 962 1 049 611 1 063 862

Trøndelag}
Nordland 7 187 742 188 539 195 274
Troms

I alt 	 62 4 223 483 4 295 240 4 357 472
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Sammendrag av månedsoppgaver innsendt fra større sparebanker.
Mai

)e rapporterende banker har ca. 79 % av	 1947
forvaltningskapitalen

Jan.
1948

Febr. 1 Mars
1948 j 1948  

157
banker

April
1948

Mai
1948

157
banker

157
	

157
banker
	

banker
157

banker
157

banker

4 385	 3
655 100 662

1 274 565 1 278
24 891

528 410
29 827

276 501
243 661
21 950
2 394

1 000 kr.
35 589

300
237

101 147
245 801

37 956

1 000
31

102
246

39

kr. 1000 kr. 1 000 kr. I 1 000 kr.
716 32 250 30 275 30 680
264 183 309 464
228 217 218 185
654 102 697 101 850 92 521
658 238 531 241 961 244 295
467 38 649 36 493 37 618

71 3
268 1 907 2 341 2 249
750 644 950 641 000 642 250
733 1 279 800 1 275 298 1 277 227
928 24 928 24 882 24 945
431 541 847 546 362 551 633
662 31 019 31 640 31 698
470 283 476 288 047 290 519
659 266 010 269 475 275 035
068 22 121 22 211 22 183
377 6 710 8 627 10 380
671 7 988 9 309 8 236
004 3 523 283 3 530 369 3 542 121

042 197 035 196 997 196 990
635 492 208 496 920 502 781

-^

008 2 682 442 2 684 427 2 688 709
14

577 31 543 29 228 25 016
868 68 111 64 579 65 599
899 1 391 450 246

56 41 46 48

119 14 812 14 853 14 247
358 6 254 6 907 6 561
116 19 333 25 492 31 401
326 10 113 10 470 10 509
004 3 523 283 3 530 369 3 542 121
984 366 071 372 066 374-421
515 256 594 262 155 267 571

Aktiva.
assebeholdning 	

på postgiro 	
benlandske sedler og mynter 	
inestående i Norges Bank 	
mest. i og i regn. med aksjebanker 	

» » >>	 » sparebanker 	
	» » »	 » andre banker 	
	» >>	 » utenlandske banker

atsveksler 	
lendehaverobligasjoner 	
ksjer 	
Intobligasjoner 	
eksler 	
ekselobligasjoner og gjeldsbrev . .. .. . . • • •
assekreditt og andre utlån 	
aste eiendommer og inventar 	
onto for omkostninger m v 	
ndre debetposter 	

Passiva.
gne fond 	
mskott: anfordring 	

termin 	
sp.vilk. og 6 mndr. oppsigelse 	

regning med Norges Bank 	
»	 » innenl. aksjebanker 	
>>	 »	 »	 sparebanker 	
»	 »	 »	 andre banker 	

utenl. banker 	
:gne lån og rediskonteringer 	
aldre kreditorer i løpende regning 	
'ostremisser og adviserte sjekker . . . 	  ...
onto for renter, diskonto m v	

Lndre kreditposter 	

	

Bevilget kassekreditt 	
Utnyttet —»— 	

11 600	 9 693
3 526 138 3 492 407

1 000 kr.
27 009

291
217

90 986
229 395

29 498

2 865
881 350

1 308 876
24 550

463 235
26 031

237 906
162 951
21 299

8 079

24
535

30
280
251
22
4
8

3 524

Geografisk fordeling av innskuddene ved utgangen av måneden.
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Statsregnskapets månedsoppgjør for enkelte større

Kap. Budsjett-
år

Bevilget I 	
budsjett	 Juli-juni	 1:	 Juli.	 1	 Aug.

I . Ordinær skatt på for-
mue og inntekt.

2. Tilleggskatt på formue
(Ekstraord. form. skatt)

3. Skatt på inngangspenger

4. Særskilt skatt på inn-
tektsstigning 	

5. Arveavgift 	

6. Motorvognskatt 	

7. Tollinntekter 	

8. Laste- og fyravgifter

9. Overskudd av A/S Vin-
monopolets drift.

10. Brennevinsomsetnings
-avgift.

11. Skjenkeavgift 	

12. Brennevinstilvirkings-
avg if t.

13. ølavgift 	

14. Sjokolade- og sukker-
vareavgift.

15. Tobakkstempelavgift

16. Omsetn.avgift av kull-
syreholdige alkoholfrie
drikkevarer og fruktvin.

17. Omsetningsavgift av
visse varer.

18 Midlert. omsetningsav-
gift til kriseformål.

19 Fyrstikkavgift 	

20. Krisetilleggsavgift på
brennevin og vin . . . .

21. Krisetilleggsavgift på
øl 	

22. Krisetilleggsavgift på
tobakksvarer 	

23. Veiavgifter 	

24. Renter av statens kon-
tantbeholdning og ute-
stående fordringer.

25. Avdrag på utestående
fordringer.

Sum 1—°5 	

26. Statsbanene, over-
skott.'

27. Postverket, overskott'

28. Telegrafverket, over-
skott.'

300 000 335 625
375 000 476 675

13 000 15 612
12 000 17 997
20 000 23 831
20 000 22 640

5 000 4 426
5 000 3 0713
9 000 25 627
9 000 29 219
2 000 3 779
3 000 8 634

150 000 227 116
185 000 181 924

2 500 3 056
3 000 3 898

60 000 75 000
60 000 70 000
25 000 36 810
33 000 45 443

9 000 5 12 633
12 500 16 390
25 000 27 159
22 000 27 557
20 000 27 618
23 000 32 108
15 000 21 420
21 000 27 781
67 000 82 179
80 000 84 962

7 000 6 129
8 000 8 276

9 000 18 284
20 000 25 090

425 000 532 828
325 000 450 826

4 000 3 316
4 000 5 315

70 000 92 399
160 000 195 334

18 500 20 698
22 000 26 179
40 000 48 332
57 000 71 282
39 600 56 758
49 450 60 501

2 500 3 145
2 000 2 088

8 200 10 545
3 000 12 080

1 346 3001 1 714 325
1 513 950	 1 905 275

+119001 +103 631
+ 84 094 4 +56 435

2 100 3 195
2 500 3 936
4 000 4 315
5 000 6 	9 209

10 346
18 031

401
673

1 999
1 732

307
720
723

1 781
39

300
21 617
29 030

230
358

30 000
1 000
3 600

988
2 113
1 856
2 233
3 052
3 344
1 210
1 674
4 951
5 749

828
856

733
1 840

36 491
50 998

399
322

2 700
8 900
2 173
2 491
3 546
4 670
3 907
7 722

142
97

667
1 324

100 305
180 558

+3 569
499

+ 124
57

2 969
3 577

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2011

2012

2013

2015

2016

2017

2019

2020

2021

2022

2024

2026

2027

2028

2029

2030

2061

2812

3121

1101

1102

1103

J- 1946/47
1947/48

J 1946/47
i 1947/48
J 1946/47
1 1947/48

J 1946/47

i
1947/48
1946/47
1947/48
1946/47

I 1947/48
f 1946/47
1 1947/48
f 1946/47
I 1947/48
J 1946/47
1 1947/48
J 1946/47
1 1947/48
I 1946/47
i 1947/48
I 1946/47
i 1947/48
j 1946/47
i 1947/48
J 1946/47
i 1947/48
f 1946/47
1 1947/48
I 1946/47
I 1947/48
f 1946/47
1 1947/48
J 1946/47
1, 1947/48

J 1946/47
1 1947/48

I 1946/47
1 1947/48

1
 1946/47
1947/48
1946/47
1947/48
1946/47
1947/48

J 1946/47
i 1947/48
I 1946/47
i 1947/48
j 1946/47
1 1947/48

I 1946/47
1 1947/48

J 1946/47
1 1947;148

J 1946/47
1 1947/48

5 014
28 187

481
325

1 497
1 448

334
111
482

3 137
26

675
13 187
15 131

273
375

2 446
4 250
1 154
1 456
1 623
1 610
3 389
4 008
1 723
1 905
6 063
7 298

086
1 182

1 018
1 828

38 894
43 244

289
397

6 263
18 295
2 616
3 263
3 302
4543
4 298
4 834

51
56

83
36

95 192
147 594

+5344
+2911
+ 672

840
174
817

i Tabellen er utarbeidd etter f or , e1 opige må'nedsrapporter og viser de nettobelop—avrundet — som
(beregnede) tollinntekter og laste- og fyravgifter. 2 Renter av Statens kapital regnet med blant utgiftene.
ruar -juni er rettet. Juli—april.
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inntektsposter (i 1000 kr.). Foreløpige oppgaver.'
Regnskap

Sept.	 I	 Okt.	 I	 Nov.	 I	 Des.	 I	 Jan.	 I Febr._ I Mars I April I	 Mai J Juni 

	7 699	 12 769	 38 725	 75 472	 26 025 18 672 51 732 34 992 32 951 21 228

	

43 023	 29 080	 57 777	 53 053	 29 082 26 148 69 810 36 192 52 020 34 272

	

157	 264	 737	 986	 2 411	 2 229	 3 332	 2 169	 1 277	 1 168

	

465	 198	 1 520	 3 641	 1 352	 903	 2 259 2 699	 2 265	 1 697

	

1 926	 2 196	 2 357	 2 231	 1 994	 2 025	 1 844	 1 883	 1 963	 1 916

	

1 534	 2 156	 2 262	 2 041	 1 753	 1 937	 2 036	 1 857	 1 920	 1 964

	

579	 773	 171	 526	 204	 184	 397	 337	 139	 475

	

57	 145	 108	 443	 119	 54	 443	 322	 273	 281

	

782	 2 042	 1 054	 1 588	 5 517	 1 776	 1 288	 5 994	 2 281	 2 100

	

2 407	 4 553	 4 924	 2 481	 2 420	 1 911	 857	 1 864	 1 127	 1 757

	

20	 210	 446	 667	 237	 313	 711	 463	 322	 325

	

1 019	 1 199	 871	 857	 560	 412	 390	 372	 970	 1 009

	

12 193	 26 517	 16 263	 16 374	 29 038 13 905 14 120 28 836 16 871	 18 195

	

13 180	 26 322	 10 260	 10 143	 23 086	 9 883	 6 736 22 517	 7 902	 7 734

	

208	 221	 249	 234	 250	 228	 221	 311	 312	 319

	

312	 336	 291	 327	 266	 314	 257	 419	 323	 320
- - 3 60 000	 -	 -	 - 10 000	 - 5 000	 -
- -	 -	 -	 -	 -	 - 40 000	 -	 -

	

2 700	 2 500	 3 000	 2 800	 5 000	 3 000 3 000 4 164 3 500	 3 700

	

3 600	 3 600	 3 500	 3 400	 5 600	 3 000 3 293 4 000 3 900	 3 700

	

1 049	 1 040	 945	 965	 1 179	 937	 861	 1 027	 1 111	 1 377

	

1 780	 1 381	 1 242	 1 143	 1 445	 1 034	 1 147	 647	 1 313	 1 689

	

1 649	 2 355	 2 686	 1 484	 2 411	 2 549	 3 035	 2 543	 2 759	 2 209

	

537	 3 266	 2 344	 2 663	 3 139	 2 821	 1 546	 1 535	 2 676	 3 187

	

2 540	 2 015	 1 956	 1 651	 2 679	 1 567	 1 236	 2 134	 1 929	 3 470
	3 953	 2 464	 1 880	 2 156	 3 901	 1 393	 1 520	 2 210	 2 329	 2 950

	

1 067	 1 841	 1 893	 1 739	 2 023	 1 713	 2 161	 1 883	 2 020	 2 147

	

1 377	 2 139	 2 527	 2 448	 2 290	 2 289	 2 537	 2 641	 2 719	 3 235

	

6 236	 6 454	 8 069	 7 644	 6 678	 6 691	 7 585	 6 947	 8 058	 6 803

	

6 306	 7 347	 7 074	 8 155	 7 987	 7 690	 7 018	 5 901	 7 900	 6 537

	

434	 302	 369	 357	 502	 239	 354	 369	 720	 969

	

1 129	 537	 355	 423	 486	 362	 474	 622	 764	 1 086

	

1 186	 1 552	 1 813	 1 715	 968	 1 803	 1 740	 1 876	 1 911	 1 969

	

2 466	 2 647	 2 374	 2 049	 1 931	 1 984	 1 812	 2 281	 1 856	 2 022

	

38 338	 46 889	 43 718	 46 880	 48 769 48 830 42 413 43 669 47 316 50 621

	

35 792	 36 022	 37 121	 35 933	 39 082 39 434 27 337 34 682 35 153 36 028
- 446	 385	 812	 -	 323	 -	 -	 354	 308

	

300	 344	 368	 586	 611	 484	 423	 1 038	 442	 -

	

7 000	 6 000	 7 000	 8 000	 12 500	 7 400	 7 500 10 036	 8 400	 9 600

	

16 300	 15 900	 16 000	 14 700	 25 500 13 500 13 639 18 600 16 400 17 600

	

1 993	 1 586	 1 528	 1 264	 2 053	 1 184	 918	 1 592	 1 446	 2 345

	

3 199	 2 054	 1 617	 1 846	 3 202	 1 160	 1 250	 1 840	 1 879	 2 378

	

3 953	 3 822	 4 631	 4 599	 3 979	 4 312	 3 458	 4 861	 2 906	 4 963

	

5 590	 5 636	 5 170	 6 083	 6 114	 5 154	 5 946	 6 979	 7 337	 8 060

	

6 482	 1 568	 6 379	 7 122	 5 838	 3 801	 5 510	 1 218	 7 147	 3 488

	

4 845	 8 319	 914	 5 730	 6 739	 5 025	 3 942	 1 229	 5 021	 6 181

	

16	 136	 536	 1 081	 373	 141	 54	 55	 46	 514

	

359	 76	 92	 510	 83	 100	 46	 158	 174	 337

	

85	 6 801	 102	 895	 489	 84	 279	 92	 20	 948

	

377	 371	 46	 604	 210	 131	 98	 106	 41	 8 736

98 292
149 907

+ 8 608
+ 6 738
+ 912
+ 564
-:- 666

1 742

130 299 205 012 187 086	 161 117 123 906 163 749 157 451 150 759 141 157
156 092 160 637	 161 415 166 958 127 123 154 816 190 711 156 704 152 760

-i-7242 +9944  + 8 587 + 11 989 ---i1381 +8239 + 9 933 + 8 767 +10028
+6204  + 7 557 +7332  + 9 483 +10779+ 4 932

2 993	 1 434	 2 564 + 506	 610	 784	 766 + 594 + 3 148
1 097	 1 103	 2 426 + 861	 747 + 235	 667	 134 + 1 207
1 650 + 1 155 + 580	 80 +	 86 + 1 753	 1 167	 1 117 1 398
2 319 + 645 + 999	 3 263 + 210 + 613 3 442

1 månedens løp er innbetalt på vedkommende konti, unntatt kap. 2011 og 2012 som viser henholdsv's f alne
Beløpet er overført av innestående på deposita: Driftsoverskott i A/S Vinmonopolet. Juli- mars. 5 Tallene for feb.
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Trafikk, inntekter og utgifter ved Telegrafverket og Postverket.

Telegrafverket.
Antall telegr.(i1000)

til innlandet .
til utlandet .
fra utlandet . .

Tils.
Antall rikstelefon-

samtaler (i 1000)
Inntekter (i 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt .
Driftsutgifter . . .
Antall telegr. (i 1000)

til innlandet . .
til utlandet . .
fra utlandet . .

Tils.
Antall rikstelefon-

samtaler (i 1000)
Inntekter (i 1000 kr.)
Stasj. bruttoinntekt
Herav Oslo telefon
Nettoinntekt • ••
Driftsutgifter . . .

26741 25301 29481 27021 2888f 29721 29901 2959i 29411 2 916 27171 2

8 463 7 687 7 971 8 460 8 992 7 754 10 710 8 312 8 122 10 637 8 063 8
612 1 611 1 574 1 598 1 558 1 622 1 574 1 440 1 553 1 617 1 625 1

8 233 7 477 7 879 8 270 8 802 7 554 10 510 8 112 7 932 10 483 7 863 8
8 153 7 562 9 632 7 1031 7 685 6 156 6 933 7 295 9 674 8 164 8 508 9 

1948
389	 407	 445	 430

51	 49	 50	 54
60	 58	 62	 62

500	5141 557	 546

2 671 25661 2 792 2 962 

Jan. Febr. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov.   

1947
422	 454	 493	 476 	 667	 593	 560	 556	 536	 516	 454

56	 52	 59	 56	 61	 63	 62	 59	 55	 53	 49
64	 57	 68	 61	 70	 68	 69	 68	 66	 63	 59                  

5421	 563	 620j	 5931	 7981	 7241	 691t	 683	 6571	 6331	 562                 

10 242 $033 8 199 10 677
1 687 1 669 1 636 1 641

10 042 7 833 7 887 10 477
6 779 8 043 8 500 7 035

Postverket.
Sendte bokførte sen-

dinger fra postkon-
torene (i 1000) . .

Inntekter (i 1000 kr.)
Driftsutg. —*—
Overskott —4--

Sendte bokførte sen-
dinger fra postkon-
torene (i 1000) ..

Inntekter (i 1000 kr.)
Driftsutg. —*--
Overskott

1947

1 456
7 341
7 847

-,.- 506

1 421
7 212
8 073

861

1 408
6 425
5 815

610

1 446
6 939
6 192

747

1 501 1 511
6 523 7 080
6 758 6 413

235 667

1 591
8 175
7 391

784

1 283 1 308
6 723 5 730
5 957 6 324

766 594

1 316
5 911
6 045

-'.-- 134

1 396 1 282
6 654 5 864
9 802 5 807

-:-3148 57

1948

1 219
6 835
5 995

840

1 459
6 758
7 322

564

1 518
7 415
6 318
1 097

1 544
7 336
6 233
1 103

1
10

7
2

Salg av ol i 1947 og 1948
i forskjellige klasser.'

Salg av brennevin, gjær- og
sulfittsprit og etylleter i 1947 og 1948

Måneder

Inntil 2.50
volumpst.
alkohol

Fra 2.50-4.75
volumpst.
alkohol

Fra 4.75-7.00
volumpst.
alkohol

Alminnelig	 Gjær- og
brennevin	 sulfittsprit Etyllete

1948 I 1947 19

Januar
Februar
Mars
April
Mai . .
Juni . .
Juli . .
August
September
Oktober .
November
Desember

1947 1948

Hl.

1 430
1 762
2 376
3 546

1947 1948

Hl.	 Hl.

25 507 2225S
19 891 24 262
34 020 35 200
30 813 35 990
54 475
52 940
62 283
60 847
39 755
31 478
23 417
36 485

471911

1947
Liter it	 Liter 11

100 pst.	 100 pst.

567 586	 0
247 972	 0

34 442	 0
37 582	 0

o
0
O
0
O
o
O
O

36065 	I 887 582

Liter it
100 pst.
799 839
662 479
760 162
570 847
691 001
719 153
707 553
763 617
882 220
854 349
855 793
705 370

8 972 383

1947
Liter it
100 pst.

766 686
843 225
625 930
717 765

Hl.

1 978
1 381
2 786
2 703
5 234
4 754
5 810
5 464
2 609
1 825
1 450
2 016

T alt 38 010

1947 1948

Hl.

0
183
246
887
365

1 018
600
562

0
449

10099
21656

Hl.

170
72

103
311

1948

49 177

Kg.

4 109
3 499
4 298
4 506
5 039
6 550

0
0

5 615
7 665
3 815
4 081

3
3
3
5

Oppgavene gjelder tilvirkingen av alminnelig brennevin, for de øvrige grupper kvantum levert
fabrikkene.
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Statistisk Sentralbyrås bibliotek.

Tilvekst april-juni 1948.

Boker.

Aker kommune. Aker 1837-1937; kommunens styre og forvaltning gjennem hundre år, b. V.
Oslo, 1947. 485 s.

Andersen, O. Heitmann. Seterbruk og seterbusetning i gammel tid. Oslo, 1947. 128 s.
Ansteinsson, John. Engelsk-norsk teknisk ordbok. Trondheim, 1948. 362 s.
Arbeidsdirektoratet. Arbeidskraftbudsjettet 1948. Oslo, 1948. 58 s. (Arbeidsmarkedet,

særutredning nr. 7).
Arthur, Julietta K. Jobs for women over thirty-five. N.Y. 1947. 253 s.

Bjørnstad, Rolf. Mennesker på vandring. Oslo, 1947. 192 s.
Budsjettnemnda for jordbruket. Innstilling + 3 vedlegg. Oslo, 1948.
Böker, Hugo. Die deutsche Ernährungswirtschaft und der deutsche Aussenhandel. Kiel,

1948. 91 s.

Canada. Department of reconstruction and supply. Encouragement to industrial expansion
in Canada. Operation of special depreciation provisions Nov. 10, 1944-March 31,
1948. Ottawa, 1948. 117 s.

Casparsson, Ragnar. LO under fem årtionden, del 1. Sthm. 1947. 681 s.
Castberg, Frede. Folkerett, 2. utg. Oslo, 1948. 242 s.
Cherrick, Jack og Hellickson, George C. Guaranted annual wages. Minneapolis, 1945. 146 s.
Chr. Michelsens institut for vitenskap og åndsfrihet. Fredstraktatene med Finnland, Italia,

Romania, Bulgaria og Ungarn. Bergen, 1947. 231 s.
Chr. Michelsens institut for vitenskap og åndsfrihet. Niirnbergdommen. Bergen, 1947.

260 s.
Clarke, Helen I. Principles and practise of social work. N.Y. 1947. 450 s.

Danmark. A bejds- og fabriktilsynet. Arbejds- og fabriktilsynet gennem 75 aar (1873-
1948). Kbh. 1948. 87 s.

Danmark. Ungdomskommissionen. Betænkning om den tilflyttede ungdoms særlige pro-
blemer. Kbh. 1948. 96 s.

Danmark. Ungdomskommissionen. Ungdommens bosætningsproblemer. Betænkning med
forslag til lov om bosætningslån. Kbh. 1948. 102 s.

Davie, Maurice R. Refugees in America, report of the Committee for the study of recent
immigration from Europe. N.Y. 1947. 453 s.

Davis, Hiram S. The industrial study of economic progress. Phil. 1947. 187 s.
Deane, Phyllis. The measurement of colonial national incomes. Cambridge, 1948. 173 s.

(National institute of economic and social research. Occasional papers XII.)
Donzallaz, Paul. La statistique commerciale, méthode d'analyse des entreprises. Lausanne,

1946 152 s.

Elsas, M. J. Umriss einer Geschichte der Preise und Löhne in Deutschland. Leiden, 1936-40,
b. 1-2 a.

Enclyclopaedia of the social sciences. N.Y. 1935 (reprint 1948). 15 b.
Engebretsen, E. Christiania bank og kreditkasse 1848-1948. Oslo, 1948. 397 s.
European coal organisation. Brief description and history 1945 to 1947. Lond. 1948. 93 s.
European customs union. Study group. First report. Brussels, 1948. 92 s.

Feis, Herbert. Seen from E. A., three international episodes. N.Y. 1947. 313 s.
Finnland. Lover. Lagar och förordningar angående stats- och kommunalbeskattning.

H.fors, 1947. 281 s.
Flatin, Tov. Flesberg frå dei eldste tidir til no. Oslo, 1947. b. 4.
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Food and agriculture organization. Wash. Forestry and forest products. World situation
1937-1946. Wash. 1946. 93 s.

Food and agriculture organization. Wash. Report of the FAO mission for Greece. Wash.
1947. 188 s.

Food and agriculture organization. Wash. Report of the Rice study group, Trivandrum,
Travancore State, India 16 May- 6 June 1947. Wash. 1947. 58 s.

Food and agriculture organization. Wash. Salted fish study. World production of salted
cod and related species. Wash. 1947. 56 s.

Forente stater. Department of the interior. National resources and foreign aid, report
of J. A. Krug. Wash. 1947. 97 s.

Forente stater. President's advisory committee on the merchant marine. Report. Wash.
1947. 69 s.

Forente stater. The President's committee on foreign aid. European recovery and American
aid, a report (Harriman). Wash. 1947. 286 s.

Fourastié, Jean. La civilisation de 1960. Paris, 1947. 119 s.
Frankrike. Commission du bilan national. Perspectives des ressources et des besoins de
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Norges bergverksdrift 1946.
(N. O. S. X 147.) (57 sider.)

Den samlede malmproduksjon økte med hele 58.7 pst. fra 1945 til 1946.
Produksjonen var likevel fortsatt meget liten i forhold til før krigen og utgjorde
bare 26.5 pst. av produksjonsvolumet i 1938. Det skyldtes særlig den sterke
nedgang i produksjonen av jernmalm, vår viktigste malm før krigen. Produk-
sjonsmengden for denne malm utgjorde i 1946 bare 8 pst. av mengden i 1938.
Den største produsent, A/S Sydvaranger, var ikke kommet i drift igjen etter
krigsødeleggelsene, og det var store avsetningsvansker for de øvrige jernmalm-
gruver. Produksjonen av svovelkis, det annet hovedprodukt ved våre gruver,
viste en øking på 54 pst. fra 1945 til 1946 og lå det siste år på 52.5 pst. av 1938-
nivået. Også de øvrige malmer, som for øvrig spiller en liten rolle, hadde gjen-
nomgående en større produksjon i 1946 enn i 1945 og lå på omkring halvparten
av produksjonsnivået i 1938.

I motsetning til produksjonen gikk sysselsettingen ved bergverkene betydelig
ned fra 1945 til 1946. Mens det i 1945 var sysselsatt gjennomsnittlig 3 066 ar-
beidere, var gjennomsnittstallet for 1946 bare 2 563 arbeidere. I de siste må-
neder av året steg imidlertid arbeidertallet og utgjorde 2 881 i desember 1946.
I 1938 var gjennomsnittstallet for året 6 418.

Foruten meget detaljerte oppgaver over malmproduksjonen, til dels tilbake-
gående gjennom de siste 25 år, inneholder publikasjonen også statistikk over
metallproduksjonen. Det var en betydelig stigning i produksjonen av alle me-
taller fra 1945 til 1946, men bare rujernsproduksjonen kom over førkrigsnivå
og lå 92 pst. høyere enn i 1938. Sysselsettingen ved metallproduksjonen steg fra
gjennomsnittlig 4 241 arbeidere i 1945 til 5 078 i 1946. I 1938 var tallet 5 962.

I et eget avsnitt finnes en del opgaver over kullproduksjonen på Svalbard.
Totalproduksjonen ved de norske gruver var bare vel 96 000 tonn i 1946 mot
vel 298 000 tonn i 1938.

Bergmestrenes beretninger er trykt til slutt i publikasjonen.
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